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Największe wyzwanie Rady Powiatu

Szpital bez planu B
Na sesji z 2 9  grudnia ub.r., ku mojemu zdziwieniu radni Roman Rybacki i Henryk Kranc 

próbowali zam knąć dyskusję pod hasłem: Dia dobra szpitala. Tymczasem dzisiaj w  innej 
sytuacji prezentują się słowa byłego dyrektora Kawki o „chwilowym rozchwianiu finansów  
szpitala” - zauważył radny W ładysław Karski przypominając „dziwny” przebieg grudniowej 
debaty nad sytuacją turkow skiej lecznicy. Cytowane wystąpienie stało się sygnałem do 
Pełnej emocji, a chaotycznej wymiany zdań, która tyleż całkow icie, co bezowocnie zdomino
wała obrady czwartkow ego (1  lutego) posiedzenia Rady Powiatu. W ładze powiatu ratunku  
szpitala upatrują jedynie w programie naprawczym dyrektora Krzysztofa Bestwiny, bo pla-

temat proponują, aby to radni rozważyli rezygnację ze swoich diet na rzecz ratowania lecznicy.

cena 1 ,50  zł (VAT 0%)

Byłe pracownice "Mirandy”  S.A. domagają 
się powrotu do pracy

W  turkowskim Sądzie Pracy toczy się rozprawa, którą byłe pra
cownice wytoczyły „Mirandzie” S.A. w likwidacji. Kobiety, które 
w zakładzie przepracowały blisko 30  lat, po zwolnieniu zostały 
bez środków do życia i bez szans na znalezienie innej pracy. Ich 
zdaniem likwidacja firmy jest fikcją. Twierdzą, że skoro maszyny 
należące do „Mirandy” S.A. przejmuje „Miranda” sp. z o.o., za
tem je, jako pracownice, również powinna zatrudnić.

„Miranda” nie zawsze 
znaczy „Miranda”

„M iranda” Spółka Akcyjna od 
października ubiegłego roku jest w 
likwidacji. Wówczas to zwolniła nie
mal wszystkich swoich pracowni
ków -  62 osoby. Wszyscy zwolnie
ni pracownicy otrzymali zwolnienie 
ze skróconym term inem  wypowie
dzenia do jednego miesiąca (tj. 
do 31 grudnia 2006r.), z uwagi na 
likwidację firmy. W  zwolnionej gru
pie są głównie dziewiarki, które w 
„Mirandzie” pracowały jeszcze od 
lat 70- i 80-tych. Kobiety są rozcza
rowane, że nie zostały zatrudnione 
przez funkcjonującą na bazie daw
nego zakładu, „M irandę” spółkę z 
ograniczoną odpowiedzialnością. 
Uważają, że zostały niesłusznie 
zwolnione przez M arcina Kubicę, 
likwidatora firmy.

Do sądu powództwo zgłosiło 36 
obecnie bezrobotnych, byłych pra
cowników „Mirandy” S A , z któ
rych cztery wycofały swoje pozwy. 
Pierwsza rozprawa odbywała się 12 
grudnia, zaś w miniony wtorek, 30 
stycznia, strony na sali sądowej spot

kały się po raz drugi. Byłe pracow
nice reprezentuje m ecenas Roman 
Darabasz z Konina, zaś likwidatora 
„Mirandy” S A  m ecenas W aldemar 
Gujski ze renomowanej kancelarii 
prawnej w Warszawie, specjalizują
cy się głównie w prawie pracy (au
tor wielu komentarzy do kodeksów 
i rozpraw o tej tematyce).

Nic zatem dziwnego, że na sali są
dowej doszło do swoistego wykładu 
prawa i procedur, a wykład taki mec. 
Gujski zaserwował mec. Darabaszo- 
wi. Darabasz złożył powództwo o 
przywrócenie kobiet do pracy. Pro
wadząca sprawę sędzia Ewa Frącko
wiak zastanawiała się, czy taki wnio
sek po ewentualnym orzeczeniu na 
korzyść jest w ogóle wykonalny, jeśli 
„Miranda” S A  jest w likwidacji i do
kąd w tej sytuacji miałyby wrócić pra
cownice. Roman Darabasz wyjaśniał, 
że firma, choć w likwidacji, to z jego 
informacji wynika, że nadal przyjmu
je ludzi do pracy.

ciąg dalszy na sir. 3

Kolejni oszukani rolnicy
Po publikacji artykułu pt. „Nie zapłacili za buhaje” (ET nr 4  z 2 3 .0 1 .2 0 0 7 ”, w czw artek,

5 ty c z n ia  do turkow skiej policji zgłosiła się m ieszkanka gminy Turek, która również sprze- 
a*a zwierzę firmie z powiatu sieradzkiego i do dziś nie otrzymała za nie pieniędzy. Ponadto 

Policjanci ustalili jeszcze jednego, w  ten  sam sposób oszukanego rolnika.

Midos ufundował na Tłusty Czwartek 
u i. K a lis k o  6  10 wyrobów ze złota

. M ieszkanka wsi Kowale.Księ- 
e w ljpcu 2006 roku sprzedała 

■tyka o w adze 558m kg. Nabyw cą 
a firma zajm ująca się skupem  

tydła, m ająca swoją siedzibę w
S k in ie  Burzenin (powiat sieradz
c y  35-letnia kobieta  za zwierzę 
J^a ła  otrzym ać ponad 2.700 zło- 
• * • jednak  należności nie dosta

ła do dziś.
z kolei, jak  ustalili policjanci 

° sten inku  w Przykonie, oszu
kany został także rolnik z Maria- 

(Rniina Kaw ęczyn), k tóry  w
■ Cu 2006 roku sprzedał firm ie

zajmującej się skupem  zw ierząt 
rzeźnych jałów kę. N ie wiadom o, 
czy je st to ta  sam a firm a z Bu
rzenina. N iem niej jednak , rolnik 
otrzym ał fak turę na sum ę 3.200 
złotych z 30-dniowym term inem  
płatności. F irm a nie wywiązała 
się z tego term inu , ale jak  ustalili 
funkcjonariusze, rolnikowi udało 
się  na w łasną ręk ę  w yegzekw o
w ać część należności.

Policjanci podejrzew ają, że fir
my te  w ogóle nie miały zam iaru 
zapłacić rolnikom  za zw ierzęta. 
N ie wiadom o, ilu jeszcze rolni

ków  z naszego pow iatu zostało 
oszukanych. AZ

C Y F R O W Y
P O L S A T

TUNER SATELITARNY 
na własność za
Fwftltł KUhl - 9,90 M ~

AUTORYZOWANY dystrybutor
Turek

PI. W ojska P olskiego 6
iiu.t nn

W 20 pączkach z Ciastkarni "Społem" znajdują się kulki 
z informacją o wylosowaniu wyrobu ze złota, sprzętu 

kuchennego i gospodarstwa dom owego.

Hf Tłusty Czsrartsk kop pączki 
my '‘SsMsEtf"

Ze znalezioną w pączku karteczką należy zgłosić się po odbiór nagrody:
^ze złota do sklepu jubilerskiego "Midas" ul. Kaliska 6 

sprzętu kuchennego i gospodarstwa 
domowego do sklepu AGD Piotr, 

PI. Wojska Polskiego 17 (Rynek)

Z  "Midascm", "Spotem" PSS 
i Echem Turku pączkami 

częstujemy już 13 lat!

SpoTtCm. ufundowała 10 nagród rzeczowych
w tym : nagroda niespodzianka, pościel 

o d tw arzacze  M P3, czajn ik i, to s te ry

zża/OK



Władysławów

/
m preza odbyła się 27 stycznia, 
a jej organizatorami były: Urząd 
Gminy Władysławów, Gminne 
Centrum  Informacji oraz Młodzie

żowa Rada Gminy we Władysła
wowie. W szyscy spotkali się przy 
kortach tenisow ych we Władysła
wowie, gdzie pozaczepiano sanki i 
uformowano cztery zaprzęgi. San
na ruszyła ulicami Władysławowa 
i została zatrzym ana przez policję.

2 6 lutego 2007 r.

Na zakończenie ferii wielką frajdę dzieciakom z Władysławowa i okolic sprawili organizatorzy wielkiego kuligu. Na trasę sanny 
ruszyły cztery zaprzęgi sań, a na nich ponad osiemdziesiąt osób skuszonych zimowym szaleństwem.

Organizatorzy zabawy byli bardzo kiś „życzliwy” mieszkaniec powia-
zdziwieni kiedy okazało się, że to ja-

Kiełbaska z ogniska smakowała wszystkim uczestnikom wielkiego 
kuligu.

domił K om endę Powiatową Policji 
w  T urku o tym, że należy skontro
lować kulig we Władysławowie.

-Niestety, incydent z  powiada
m ianiem  Policji w Turku powtórzył 
się nie pierwszy raz, m im o iż przed 
sam ym  kuligiem prowadziliśmy roz
mowy z  Policją z  Władysławowa w 
sprawie zabezpieczenia imprezy. W  
przeszłości podobne incydenty miały 
miejsce na spotkaniu mieszkańców  
Władysławowa z  posłem Adam em  
Hoffmanem oraz na zabawie cho
inkowej w G im nazjum  we Włady
sławowie, gdzie nauczycielki zostały 
zm uszane do wykonywania testów 
na trzeźwość. Życzymy „życzliwe
m u ” mieszkańcowi gm iny Włady
sławów, żeby zam iast informować 
o naszych dobrych inicjatywach 
turkowską policję, przyłączył się do

W saneczkowej zabawie wzięło udział 80 osób.
organizacji przedsięwzięć kultural
nych dla mieszkańców naszej m ałej 
społeczności -  mówi wicewójt Piotr 
Szewczyński.

Niem niej kontrola policyjna nie 
przeszkodziła dalszej zabawie. A

w  program ie było jeszcze ognisko, 
przy którym  pieczono kiełbaski i 
rozgrzew ano się gorącą herbatą. 
Tym  sam y kulig  okazał się bodaj 
największą atrakcją ferii zimowych 
we W ładysławowie. AZ

Kawęczyn

Starostę zastąpiła kobieta
W  gminie Kawęczyn zakończyły się wybory sołeckie. Na czele ośmiu sołectw  stanęli nowi 

sołtysi. W  Kowalach Pańskich obecnego starostę Ryszarda Bartosika, zastąpiła Bożena 
Przygońska.

sołtysi nie mieli kontrkandydatów, 
w  jedenastu było ich dwóch. Naj
starszym stażem sołtysem jest Kon
rad Ambroziak z Tokar, sprawujący 
tę funkcję już 33 lata -  od stycznia 
1974 roku. Najstarszy wiekiem Jó
zef Janaszczyk z Kowali Pańskich 
Kolonia, który w przeddzień wy-

Kowale niczym Warszawa
Wybory odbyły się we wszystkich 

23 sołectwach. Wybierano sołtysów 
i rady sołeckie liczące od trzech do 
siedmiu członków. W zebraniach 
uczestniczyli przedstawiciele władz 
gminy z wójtem i przewodniczącym 
Rady Gminy na czele. Sołtysów 
zmieniono w ośmiu sołectwach, z 
tego w Kowalach Pańskich Wieś, 
Leśnictwie, Młodzianowie, Siedli
skach i Wojciechowie po rezygnacji 
z ubiegania się o tę funkcję dotych
czasowych liderów miejscowych 
społeczności. Średnia frekwencja 
wyborcza wyniosła 24 proc. Naj
większa była w Młodzianowie -  71,8

proc., najniższa w Żdżarach -  10,14 
proc, (na 286 uprawnionych, głoso
wało zaledwie 29).

O sołecki stołek ubiegło się śred
nio się średnio 1,65 kandydata. Naj
więcej, po trzech w sołectwach Kowa
le Pańskie Kolonia i Tokary. Dwóch w 
Kowalach Pańskich Wsi, zwolnionym 
przez starostę Ryszarda Bartosika. O 
ile w Tokarach na ilości kandydatów 
zaważyły względy polityczne, to soł
tysowanie w Kowalach postrzegane 
jest najwyraźniej jako trampolina na 
znacznie wyższy urząd.

Z. Czapla nąjmłodszym 
sołtysem

W  dziesięciu sołectwach obecni Uczestnicy zebrania w Tokarach

borów obchodził 75 urodziny. Naj
młodsi sołtysi to Zbigniew Czapla 
z Siedlisk i Krzysztof Spychała z 
Młodzianowa.

Przez najbliższą czteroletnią ka
dencję sołtysami w gminie Kawęczyn 
będą: Lech Błaszczyk -  Będziechów, 
Zdzisław Kowalczyk -  Chocim, Jan 
Łuczak -  Dzierzbotki, Andrzej Pu
sty -  Dziewiątka, Zbigniew Gidelski
-  Głuchów, Sylwester Kasprzak -  Ka
węczyn, Józef Janaszczyk -  Kowale 
Pańskie Kolonia, Bożena Przygońska
-  Kowale Pańskie, Janina Siwek -  Leś
nictwo, Roman Sypniewski -  Marci
nów, Tadeusz Duszyński -  Marcja- 
nów, Kazimierz Mintus -  Marianów 
Kolonia, Jacek Pawlak -  Marianów, 
Tomasz Tyrakowski -  Milejów, 
Krzysztof Spychała -  Młodzianów, Jó
zef Fratczak -  Nowy Świat, Zbigniew 
Czapla -  Siedliska, Edward Tobijas
-  Skarżyn, Sławomir Andrzejak -  Sta
nisława, Konrad Ambroziak-Tokary, 
Jadwiga Tylka-Wojciechowi Ryszard 
Jaśkiewicz-Zdzary. (can)

Brudzeww
cy

osta tn im  dniu  ferii zi
m ow ych tj. w n iedzielę , 
28 stycznia m ieszkań- 

M aru lew a uczestn iczyli w

Mieszkańcy Marulewa po szaleństwach jazdy na sankach spotkali się przy ognisku.

Kulig, ognisko i nowe pomysły
kuligu  zorganizow anym  przez 
K atarzynę Szklanko, rad n ą  Rady 
Pow iatu T u reck ieg o . D o zabaw y

z m ieszkańcam i M aru lew a dołą
czyli się  s ta ro s ta  Ryszard B arto
sik  o raz w ójt C ezary  K rasow ki i

P io tr K w ieciński, p rzew odniczą
cy Rady G m iny B rudzew . K ulig 
sk ładał się  z trze ch  zaprzęgów ,

łącznie około 50 sanek , k tó re  
p rze jechały  przez cały M arulew  
do poblisk iego  lasku . W  lesie  zaś 
na uczestn ików  zabaw y czekało 
ogn isko , przy  k tó rym  pieczono 
k ie łbask i.

K iedy już  w szyscy  się  posilili, 
rozpoczęły  się  k o n k u ren c je  sp o r
tow e, w k tó ry ch  ryw alizacja od
byw ała się  w trze ch  k a teg o riac h  
w iekow ych (dzieci, m łodzież, 
do rośli). Zdobyw cy p ierw szych  
trz e c h  m iejsc o trzym ali n ag ro d y  
rzeczow e, a pozosta li u czes tn icy  
s łodk ie  n ag ro d y  pocieszen ia .

P om ysł w spólnej zabaw y i 
sp ęd zan ia  razem  czasu  bardzo  
spodoba ł s ię  m ieszk ań co m  wsi. 
W sum ie  w ku ligu  i le śn y ch  
a trak c jach  w zięło udział około 
80 o sób . W ielu z n ich  chcia łoby , 
aby tego  typu im prezy  o rg an i
zow ane były częście j. Nic w ięc 
dziw nego, że  już przy  o g n isk u  
rodziły  się  now e pom ysły  na roz
ryw kę w M aru lew ie. AZ
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„Miranda”
-Sprawa nie jest tylko sporem na

tury prawnej. M am wątpliwości, czy 
mamy tu do czynienia z likwidacją 
jirmy, bo najpierw wszyscy dostają 
wypowiedzenia, po czym dowiaduję 
si?, że „Miranda” S.A  przyjmuje do 
pracy, a je j pracownicy pracują na 
maszynach należących do „Mirandy” 
SP- z o.o. Zatem trudno mówić o tym, 
ze likwidacja miała miejsce -  argu
mentował mec. Darabasz.

Wówczas mec. W aldemar Gójśki 
zwrócił uwagę na to, że Darabasz 
pismo z określeniem  powództwa 
złożył po term inie wyznaczonym 
przez sąd.

-23 stycznia otrzymał pan we
zwanie do tego, aby w ciągu 5 dni 
sprecyzować swój wniosek. Termin 
upłynął 28  stycznia, a pan dopiero 
dziś przedstawia pismo. Tym samym  
uchybił pan wszystkim terminom

nie zawsze znaczy „Miranda”
wielokrotnie dawanym mu przez sąd. 
Zatem wnoszę o oddalenie powódz
twa -  powiedział W aldemar Gójski, 
po czym zaczął uświadamiać obec
ne na sali byłe pracownice, że w 
razie pozytywnej decyzji sądu będą 
musiały zwrócić m.in. otrzymane 
odprawy. Kobiety doskonale o tym 
wiedziały, bo wcześniej powiadomił 
je o tym ich przedstawiciel.

Ostatecznie sędzia Frąckowiak 
zdecydowała się wysłuchać po
wódek, czyli zwolnionych kobiet. 
W szystkie one opowiadały jak dłu
go i na jakich maszynach pracowa
ły. Mówiły również, że ostatnio ich 
praca była szczególnie stresująca, 
gdyż kierownicy namawiali je do 
zwolnienia się ze spółki akcyjnej i 
przejścia do spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością. One jednaj nie 
chciały tego zrobić. Liczyły na to,

że spółka z o.o., przejmująca S A  
sama je zatrudni. Zwłaszcza, że jak 
zeznały, od pewnego czasu trudno 
było rozgraniczyć, jaki w danej hali 
produkcyjnej jest zakładach, a na
wet gdzie pracują. Z relacji kobiet 
wynika, że w jednej hali stały ma
szyny obu firm, pracowali przy nich 
ludzie zatrudnieni w obu spółkach. 
W  dodatku doświadczone dziewiar
ki z „Mirandy” S A  w ramach swo
ich obowiązków miały szkolić do 
zawodu młode pracownice „Miran
dy” sp. z o.o. Ponadto, kiedy zostały 
wzywane do pracy w dni wolne, to 
później okazywało się, że pracowa
ły dla sp. z o.o., choć były pracow
nicami „M irandy” S A  Same tego 
nie rozumiały, bo dopiero w jakiś 
czas po wykonaniu pracy kazano 
im podpisywać umowę-zlecenie i 
wypłacano pieniądze.

-Uważam, że skoro spółka z o.o. 
przejęła sprzęt i większość pracowni
ków spółki akcyjnej, to tym samym  
powinnyśmy być pracownikami tej 
spółki -  zeznawała jedna z byłych 
pracownic.

M ecenas Darabasz w sformuło
wanym przez siebie powództwie, 
powołuje się na art. 231 § 1 Kodek
su Pracy, mówiący o tym, że: „W ra
zie przejścia zakładu pracy lub jego 
części na innego pracodawcę staje 
się on z mocy prawa stroną w do
tychczasowych stosunkach pracy”. 
Byłe pracownice w “M irandzie” 
S A  miały umowy o pracę na czas 
nieokreślony i na takich samych 
zasadach chciałyby pracować w 
“M irandzie” sp. z o.o. Jednak jak 
twierdzą, w spółce z o.o. pracowni
cy zatrudniani są wyłącznie na czas 
określony, choć ich wynagrodzenie

z kolei jest ponoć większe.
Z kolei likwidator “M irandy” S A

Marcin Kubica powiedział nam, że 
jego zadaniem było przygotowanie 
środków produkcji likwidowanej 
przez niego spółki do sprzedaży. 
Jego zdaniem, należy odróżniać 
prawnego właściciela maszyn od 
użytkownika, którem u sprzęt taki 
może być jedynie użyczany. Bo
wiem stosunek własności maszyn 
jest precyzyjnie określony w księ
gach handlowych. Należy przy tym 
pamiętać, że zarówno “M iranda” 
S A  jak i “M iranda” sp. z o.o. są 
firmami wchodzącymi w skład jed
nej grupy kapitałowej “I ite x ”. M ar
cin Kubica przekonuje również, że 
zgodnie z jego wiedzą, w żadnym 
wypadku nie miało miejsca przeję
cie maszyn “M irandy” S.A. przez 
inną firmę, lecz są one dopiero 
przygotowywane do sprzedaży.

Term in kolejnej. rozprawy wy
znaczony został na 13 marca.

Anna Zawadka

Kto zostanie najlepszą 
firmą ubiegłego roku?

Kapituła konkursowa Tureckiej Izby Go
spodarczej wybrała sześć przedsiębiorstw 
^minowanych w konkursie na "Firmę Roku 
z006 ”, Dwie zwycięskie firmy, którym przy- 
padną tytuły i statuetki poznamy 10 lutego 
na tegorocznym balu biznesu.

W tegorocznej, siódmej edycji, konkursu 
wybierano firmy w trzech kategoriach: ma- 
rycb przedsiębiorstw rodzinnych (zatrudnia- 
Ificych do 20 pracowników), otwartej (bez 
względu na wielkość zatrudnienia) oraz po 
>az pierwszy ustanowiono także kategorię 
■ pr°DUkt lub usługa roku". W tej ostatniej 
lednakże kapituła konkursowa nie nomino
wała żadnej firmy.

Celem konkursu jest uhonorowanie wy
dających się pod względem osiągnięć 

gospodarczych firm powiatu tureckiego. W 
" edycji mogły uczestniczyć te spośród 

Pnbmiotów gospodarczych, które funkcjonu- 
d °d  minimum 3 lat. Biuro konkursu badało 
on rynkową działalność kierując się między 
nymi takimi kryteriami, jak wyjątkowość 

J | ir"catflość produkcji, poziom sprzedaży, 
jrudnienia, posiadane certyfikaty i wyróż- 
“nia oraz innowacyjność produkcji bądź 
związań marketingowych w sprzedaży. 

dvuń h tytu,dw nominowano sześć firm w
och kategoriach. Do grona najlepszych 

nncte9Orocznei et,ycłi konkursu, kapituła 
p tanowiła zaliczyć Rozlewnię Gazu Miro- 

Sakwy, „Zielonym do Góry” Doroty i
JEKTrt°n Kowalskich oraz ”PR0B PR°- 
trńik, ~ z rX a S2CZepana Szymapskie9°' Ta 
matJrh n a Sl? w 9ruP|e przedsiębiorstw 
(kniół" • rierwsza z wymienionych firm 
na ^ osi: nie uwzględnia liczby oddanych 
onrimi?* Stosów) to prężnie rozwijający się 
dn iiml na fynkh Paliw płynnych, oddana 
nosain " W ubie9łym roku rozlewnia, wy- 
aiezni |6Stw nowoczesną linię technolo- 
rc !fci^Pełniatóca wygórowane normy eu- 
Rirm„ ’ wyma9ane w tym sektorze rynku 

• lrrna zatrudnia 6 osób.
binrchl01'^ '  d0 6óry" to z kolei przedsię- 
m entu  rvnk,, i T  ZUpetnie 2 in n e 9 °  S60'

Państ w K j ak Sama ,e9° nazwa móWL 
ozdobni l nl SnCpynPr0WhadZą SZ.RÓtkę drZ6W 
się ró w n io ?  owoc°wych, poza tym zajmują 
czvrh ®przed3żą artykułów ogrodni- Zych- Właścicielka natomiast ma spore

S p ó łd zie ln ia  M ieszkan io w a  „ T ę c z a ”
62-700 Turek, Al. J. Piłsudskiego 1, tel.(0-63)2803520

ogłasza przetarg na ustanowienie spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkal- 
nego położonego w Turku przy Os. Wyzwolenia 7 /3 1  o strukturze 3  pokojowej, powierzchni 

użytkowej -  59 ,2 0  m2, położonego na III piętrze.
Cena w>wolaucza wynosi 90.000 zł, a wadium 18.000 zl.p j  ł ł j l l U S I  7 U . l f v v  £ .1 ,  o  n ł i u i u i l i

le ta r g  odbędzie się dnia 20.02.2007 r. w siedzibie Spółdzielni /sala konferencyjna/ o godz. 11°
>eszkanie m ożna oglądać w dniu 16.02.2007 r. w  godzinach od 8°° do 10°°.D o  u g ią u a u  w  u m u  i u . u i . - u u /

T p zetargu m ogą przystąpić osoby fizyczne oraz osoby praw ne, które w płacą wadium  w kasie Spółdzielni w 
r " u przy A |. j  Piłsudskiego nr 1 w dniu 20.02.2007 r. w godz. od 8°° do 10°°.
^egm am in przetargu je s t w yłożony do w glądu w podanej w yżej siedzibie Spółdzielni pokój nr 
— °K zielm ą zastrzega sobie praw o uniew ażnienia przetargu bez podania przyczyn.

osiągnięcia w dziedzinie architektury tere
nów zielonych, w tym również ogrodów, 
zdobywając coraz to nowe rynki, nawet tak 
odległe dla małej rodzinnej firmy, jak Poznań. 
W Zielonym do Góry pracuje ok. 10 osób, w 
sezonie zatrudnienie wzrasta co najmniej do 
15 pracowników.

“PRÓB Projekt -  Dom” jest dobrze znaną 
rodzinna firmą projektową, jedyną chyba w 
powiecie tureckim działająca na tak szeroką 
skale. “PRÓB PROJEKT -  Dom” ma na swo
im koncie wiele wyróżnień, jest między inny
mi laureatem ministerialnej nagrody za pro
jekt budynku firmy Eko-Jaz w Turku. Firma 
wykonuje więc nie tylko projekty budynków 
mieszkalnych, ale również dużych obiektów 
handlowych i przemysłowych.

W kategorii otwartej,czyli firm większych 
do ścisłej trzyosobowej czołówki nominowa
no: UNICORN T&T Tomasza Wroniaka, Suit 
Garden z Malanowa oraz "MARC” Marka Ga
brysia z Dobrej.

Mieszkańcom powiatu nie trzeba przed
stawiać Sun Garden, malanowskiej firmy 
z kapitałem zagranicznym, która obecnie 
zajmuje się produkcją wszystkiego, co ko
nieczne jest do wyposażenia ogrodów. Sun 
Garden obsługuje wielkie sieci handlowe w 
całym święcie. Na stałe pracuje w niej 1.100 
osób, sezonowo zatrudnia natomiast do
1.600 pracowników. Już wkrótce ta liczba 
może się jednak zwiększyć, ze względu na 
plany przeniesienia całego działu rozwoju 
firmy do Polski.

Zakład cukierniczy MARK Marka Gabrysia 
z Dobrej od początku cieszy się uznaniem w 
powiecie ze względu na jakość swoich wyro
bów cukierniczych. Senior rodu, pan Gabryś, 
to znany sponsor i fundator słodkich nagród 
w gminie, wspomaga również Barkę w Mło- 
dzianowie oraz teatrzyk dziecięcy działający 
przy MGOK w Dobrej. Firmą współpracuje z 
Politechniką Łódzką, zatrudnia 43 osoby.

UNICORN Tomasza Wroniaka to jedyna w 
Turku firma działająca na rynku usług reklamo
wych, także drukarskim, poza tym prowadzi 
sprzedaż i serwis sprzętu komputerowego.

Rozstrzygnięcie konkursu ogłoszone zo
stanie na balu biznesu, 10 lutego. Zwycięz
ców nie zna nawet kapituła konkursu, wyniki 
zamknięte są w kopertach. ika

1u£
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P o w i a 
t o w y m  
radnym na 
k o l e j n e j

sesji zgrabnie powiodła się sztuka 
przeblubrania z kretesem  sprawy 
szpitala. Nie starczyło im nawet 
odwagi, aby przyznać, że na własne 
życzenie stracili już w tej sprawie 
sporo cennego czasu. Co gorsza, 
przewodniczący Rybacki odmówił 
radnem u Karskiemu prawa do wy
stawiania ocen kolegom grzmiąc 
-  Jakie Pan ma do tego prawo? Przy 
okazji wypominając mu młody wiek 
i brak doświadczenia. Bo może 
Karski to jakaś nieletnia dziecina, 
która przypadkiem zawieruszyła 
się w gronie powiatowych m ęd
rców? Ależ skąd! Facet, znaczy się 
Karski, to gość z bagażem 38 lat 
na karku i z czteroletnim wiceprze- 
wodniczeniem radzie w Brudzewie. 
Czyli liczy sobie tylko rok mniej od 
obecnego starosty, który jest bez 
poważniejszego doświadczenia w 
samorządzie. Zaś starosta Bartosik 
osobiście stawia na nikomu nie zna
nego dyrektora szpitala kierując się 
przy tej decyzji, raczej sobie tylko 
znanymi pobudkami. Bo czym też 
starosta Bartosik dał się przekonać 
do osoby Bestwiny w trakcie trzech 
z nim rozmów? Ano po pierwsze 
miałoby to być wykształcenie kan
dydata, po wtóre -  sposób odnie
sienia się Bestwiny do problemów 
szpitala i po trzecie -  przedstawie
nie przezeń zarysu program u na
prawczego. Spróbujmy zatem iść 
w ślady rozumowania naszego sta-

Szpitalny hazard
czy bajka o Szczurołapie

rosty i dajmy się też uwieść wspo
mnianym argum entom . Najpierw 
wykształcenie. To studia licencja
ckie na m arketingu i zarządzaniu i 
uzupełniające studia m agisterskie 
w trybie zaocznym. Bez poważniej
szej praktyki w zarządzaniu. Jeśli 
chodzi o drugą sprawę, to gotów je
stem  wierzyć, że kandydat odniósł 
się do sytuacji szpitala z głęboką 
troską. To wręcz pewne. Kandydat 
Bestwina przedstawić też miał zarys 
program u naprawczego. Przyznaję, 
że wielcem ciekaw jakichś konkre
tów w tej sprawie. Tzn. na czym 
idea sanacji finansów lecznicy ma 
polegać. Tym bardziej, ze w czte
ry dni po objęciu stanowiska, już 
dyrektor Bestwina zapowiada, że 
„najpierw chce dokładnie przeana
lizować sposób i ilość zamawianych 
rzeczy”. Dalej w rozmowie z dzien
nikarką Przeglądu Konińskiego 
zdradza odkrywczą myśl -  Jest wie
le dziedzin funkcjonowania szpitala, 
gdzie można znaleźć oszczędności. 
Słowem, ciekawe jak w kontekście 
powyższych „konkretów”musiał 
wyglądać ów zarys program u na
prawczego, który ostatecznie prze
konał starostę do osoby kandydata. 
Bo coś mi się wydaję, że od dłuższe
go czasu nasza powiatowa władza 
przejawia zadziwiającą skłonność 
do zbytniej łatwowierności, mocno 
jakoś trącącej naiwnością. Tak jest 
w przypadku nominacji Bestwiny i 
tak było z wcześniejszą nominacją 
Kawki przed ponad dwoma laty. 
Np. ten ostatni nigdy wcześniej nie 
miał pod swoim zarządem nawet 
pół człowieka, a tu ni z gruszki, ni z 
pietruszki powierzono mu kierowa
nie placówką z 400 pracownikami. 
Jak  ta sztuka się mu udała widać na 
załączonym obrazku. Co więcej, w 
jego m enedżerskie talenty wierzo
no nawet w lipcu ub. roku, kiedy 
to ówczesne władze powiatu pole
gały raczej na jego zapewnieniach 
niż na pisemnych ostrzeżeniach o 
groźbie kom ornika wiszącej nad 
szpitalem. Rozsądźmy zatem, czy 
ze strony ówczesnych włodarzy 
powiatu była to łatwowierność, na
iwność, głupota, czy też polityczna

kalkulacja? Niepotrzebne skreślić. 
Dzisiaj zaś starosta Bartosik z Za
rządem Powiatu każę nam wierzyć, 
że w przypadku Bestwiny mamy do 
czynienia z odkryciem prawdziwe
go talentu zarządzania. Czyli mamy 
liczyć na uśmiech fortuny, albo że 
z obecnego starosty jest prawdzi
wy znawca ludzi? Chociaż to i tak 
lepsze niż zaklęcia ze strony prze
wodniczącego Rybackiego czy rad
nego Krańca, że dla dobra szpitala 
lepiej nie dyskutować publicznie o 
jego finansach. Zaś argum ent Ry
backiego, że podmiotom wpadają
cym w kłopoty nie służą medialne 
burze wokół nich, można włożyć 
między bajki dla dużo młodszych 
od Karskiego. Przecież w powie
cie tureckim  po cichutku padały 
firmy, którymi pies z kulawą nogą 
się nie interesował. Czy może przy
pomnieć nie tak odległe czasy „ci
chych pogrzebów” Konserw, Tary, 
czy Telimeny Bis? Tymi firmami 
żadne media nie interesowały się, a 
padły niczym, omen nomen, kawki. 
Zaś w sprawie, publicznego wszak, 
szpitala, a więc utrzymywanego za 
publiczne pieniądze próbuje nam się 
wciskać ciemnotę w rodzaju - „nie 
dyskutujmy dla jego dobra”. A już 
w najlepszym przypadku podatnik 
zbywany jest banialukami o „roz
chwianych finansach” czy „sytuacji 
turbulentnej”. Kompletnie już może 
wzruszać poetyka wicestarosty Ko
lendy, który coś pohukuje o dora
bianiu wygodnej ideologii do prob
lemów szpitala. Fakty zaś są takie, 
że w sprawie szpitala poprzednie 
kierownictwo powiatu podjęło błęd
ne decyzje kadrowe. Po wtóre -  z 
przyczyn personalnych nie zanadto 
chce się do tego przyznać. Po trzecie 
-  starosta Bartosik nie ma konceptu 
wyjścia z sytuacji. Bo trudno za ta
kowy uznać pomysł -  cała stawka na 
Bestwinę. To raczej jest zwykły ha
zard, a nie rozwiązanie. A śpiewka o 
dobru szpitala brzmi na melodię wy
borczego sloganu TŚ - I ani słowa o 
polityce. Słowem, klimat jak z bajki 
o Szczurołapie z Hameln. Oby nie z 
taką jak w tej bajce puentą.

Andrzej Jarek

II.
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ciąg dalszy ze str. 1
Zwiastuny burzy wokół 

szpitala
N arasta jące  zaw irow ania wo

kół to n ąceg o  w d łu g ach  turkow - 
sk iego  szp ita la  i dość  zag ad k o 
w a decyzja o o b sad z ie  d y rek to ra  
stanow iły  w ystarcza jącą  zapo
w iedź burzliw e o b rad y  Rady Po
w iatu zw ołaną n a  czw artek , 1 
lu tego . Isto tn ie , o b rad y  zdom i
now ała dyskusja  nad  p u n k tem  
u ję tym  w  p ro g ra m ie  sesji dość  
n iew innie nazw anym : In fo rm a
cją na te m a t ak tualne j sy tuacji 
SP ZOZ. N ajpierw  s ta ro s ta  Ry
szard  B arto sik  przypom niał, 
że 22 s tyczn ia  Z arząd  Pow iatu  
negatyw nie  ocen ił p ro g ra m  n a
praw czy, k tó ry  przygo tow ał dy
re k to r  szp ita la , B ogdan  Kawka. 
W  w yniku teg o  Z arząd  Pow iatu  
rozw iązał um ow ę z d o ty ch czaso 
wym  d y rek to rem , aby  w  cz te ry  
dni później, n a  zw oln ione p rzez  
K aw kę stanow isko  pow ołać 
K rzysztofa B estw inę , p o stać  w 
T u rk u  ab so lu tn ie  anonim ow ą. Z 
kolei w ice s ta ro s ta  K rzyszto f Ko
lenda  po inform ow ał rad n y ch , że 
z inicjatyw y sta ro s tw a  w szpitalu  
trw a k o n tro la  pod  k ie ru n k iem  
M acieja R osiaka.

Na kłopoty kontrola
T en ostatni, poproszony o wy

powiedź przypomniał, że jednym  
ze źródeł negatyw nego wyniku 
szpitala za rok 2006 (m inus 2,2 min 
zł) był w zrost kosztów  płacowych 
o 1,54 m in zł. Zdaniem  Rosiaka, 
przyczyną tak znacznego w zrostu 
wydatków płacow ych w ubiegłym  
roku było zakończenie z dniem  1 
stycznia 2006r. p rogram u napraw 
czego szpitala, który to program  
był w drażany od 1 m aja 2003r. Jak  
wiadomo, jednym  z jego głównych 
punktów  było obcięcie pracowni
kom  płac i zawieszenie dlań zakła
dow ego funduszu socjalnego. Stąd 
w roku 2006 wydatki na płace sta
nowiły aż 68 proc, kosztów  funk
cjonowania szpitala. Innym  efek
tem  zakończenia w spom nianego 
program u był radykalny w zrost 
ciążących na szpitalu zobowiązań. 
OBfecnie w ysokość szpitalnego 
długu oceniana jest na kw otę od 8 
do 12 min zl. Rosiak zauważył rów
nież, że sytuacja finansow a szpita
la nabrała szczególnie dram atycz
nego wyrazy po decyzji T rybunału 
K onstytucyjnego, która pozwala 
kom ornikom  zajmować na koncie 
całe pieniądze będące w  dyspozy
cji lecznic. Podsum ow ując relację 
Rosiaka w icestarosta K olenda za
znaczył, że z wynikam i prowadzo
nej w  szpitalu kontroli radni zosta
ną zapoznani po jej zakończeniu.

Jednocześn ie  nowy dyrek to r 
palców ki został zobow iązany do 
przygotow ania projektu  kolejne
go p rogram u napraw czego, k tóry  
na koniec lutego zostanie przed
łożony Zarządow i Powiatu.

Problem  najkrócej podsum o
wał W aldem ar M ajda (PiS): -Sytu
acja szpitala jest, najogólniej m ó
wiąc, dramatyczna.
Dyskusja, której nie było

Radny W ładysław  K arski (PO) 
nawiązał do poprzedniej sesji z 29 
g rudn ia  ub.r.

-Przed m iesiącem  zadaw ali

śm y pytan ia  o sytuację szpitala. 
Ku m ojem u zdziw ieniu  radni Ro
m an Rybacki H enryk Kranc  [TS -  
red .] próbowali wyciszyć dyskusję 
pod hasłem  -  D la dobra szpitala. 
Jestem jednak przekonany, że dys
kusja o publicznych pieniądzach  
jest nie tylko pożadana ale jest też 
naszym obowiązkiem. Dlaczego 
wówczas z  n ią  zw lekaliśm y -  pytał 
K arski. Jego  zdaniem  ów czesna

ew entualna reakcja  na docie
rające sygnały  o coraz bardziej 
dram atycznej sytuacji szpitala 
m ogłaby  zm obilizow ać Zarząd 
do szybszych działań. K arski za
uw ażył rów nież: -D zisiaj jakże  w 
innej sytuacji prezentują  się słowa 
o chwilowym rozchwianiu f in a n 
sów szpitala.

W  tym  m iejscu radny  nawiązał 
do ów czesnej, enigm atycznej wy
powiedzi byłego dyrek to ra  Kaw
ki. Retorycznie podsum ow ując 
swoją wypowiedź, radny  K arski 
przywołał fraszkę Jan a  Brzechw y, 
pytając: -Kto za to pow inien pójść 
siedzieć?

A przewodniczący
Rybacki obstąje przy 

swoim
-Pan to powiedział św iadom ie i 

celowo -  na w ystąpienie K arskie
go nerw ow o zareagow ał prze
w odniczący Rom an Rybacki. Przy 
okazji sw ojem u adw ersarzow i 
w ypom inając m łody wiek i brak  
w ystarczającego dośw iadczenia. 
T ytułem  w yjaśnienia radny  Kar
ski (38 lat) je s t o rok  m łodszy od 
sta rosty  B artosika, a w poprzed
niej kadencji pełnił funkcję wice
przew odniczącego Rady G m iny w 
Brudzew ie.

-Czyni Pan zarzuty przewodni
czącemu, a innego radnego Pan 
chwali [Karski pochw alił postaw ę 
M irosław a K ałużnego na poprzed
niej sesji -  red.] Jakie Pan m a do 
tego prawo -  grzm iał Rybacki. 
Podkreślił też, że na poprzedniej 
sesji nie było punktu  o inform acji 
na tem at SP ZOZ, a tem at został 
wywołany jedynie w  in terpela
cjach radnych.

-Czy w tej sytuacji powinienem  
pozw alać na szeroką dyskusję -  re 
torycznie pytał Rybacki. A Kar
sk iem u sugerow ał: -Niech Pan 
przeczyta regulam in i statut.

Dalej przekonując, że jeśli sy
tuacja podm iotu  gospodarczego  
pogarsza się  to burza  m edialna 
wokół niego nie sprzyja jej napra
wie. N a koniec sw ojego w ystąpie
nia Rybacki obstaw ał przy sw o
ich racjach: -Dzisiaj podtrzymuję 
swoje stanowisko z  29  grudnia. By 
jednak  dodać, że już mniej sta 
now czo (???? - uw aga red.).

Kranc też ustawia 
Karskiego

Radny H enryk K ranc podzielił 
opinię Rybackiego, podkreślając, 
że to  w łaśnie w  im ię odpow ie
dzialności za szpital dom agał się 
w ów czas przerw ania dyskusji o 
jego kłopotach finansow ych. -Od
powiedzialność wymagała zwery
fikow ania  rozbieżnych informacji 
-  przekonyw ał K ranc. I pośpie

szył z kolejną radą dla K arskiego: 
-Proszę zachować um iar.

Z w ystąpieniam i obu poprzed
ników  nie zgodził się z kolei Zbi
gniew  B artosik  (RiP).

-Z niepokojem  zaczynam  ob
serw ow ać reakcję P ana Przewod
niczącego Rybackiego i kolegi 
K rańca. N iedługo to nam  będzie 
wolno to, co je s t na rękę P ana  
Przewodniczącego -  ob ruszy ł się

B arto sik  A dalej zauw ażył, że 
w ładze pow iatu  pop rzedn iej k a 
dencji ch y b a  w iedziały, że  od 1 
styczn ia  2006r. zm ien ią  się  kosz
ty  p łacow e w  szp ita lu . Co w ięcej, 
rad n y  pod k reślił, że  7 lipca ub .r. 
ów czesny  s ta ro s ta  dow iedział

Zapowiedź dyskusji o finansowej sytuacji turkowskicgo szpitala pozwalała oczekiwać burzliwych obrad 
na czwartkowej (1 lutego) sesji Rady Powiatu. Owszem, obrady były burzliwe, lecz władze powiatu liczą 
jedynie na program, który ma przygotować nowy dyrektor szpitala, natomiast nie przewidują awaryjnego 
Planu B.
się  o k a tas tro fie  zaw isłej nad  fi
n an sam i szp ita la . -Odnoszę w ra
żenie, że poprzedni Z arząd  tym  
się zanadto  n ie  przejął.

Istnienie takiego dokum entu 
potwierdził w icestarosta Kolenda, 
który zaraz jednak wyjaśnił, że 
istotnie do ówczesnych władz po
wiatu wpłynął dokum ent o groźbie 
wkroczenia kom ornika do szpitala, 
ale dodał też, że dyrektor Kawka

TS -  tragedia szpitala
O

lb rzym im  sk a n d a le m  je s t u k ry c ie  z po 
w odów  politycznych  in form acji o zajęciu 
k o n t bankow ych  szp ita la  p rzez  k o m o rn i
ka w  lipcu u b ieg łeg o  roku . P rzed  w yboram i sa m o 

rządow ym i liderzy  T S  ukry li n iew ygodne d la  s ie 
b ie fakty . R ad n i T ow arzystw a S a m o rzą d o w eg o  
zaryzyk ow ali b e z p ie c z e ń s tw e m  zd row otn ym  
8 5  ty s . m ie sz k a ń c ó w  p o w ia tu  w  im ię  s w o 
ic h  p artyk u larn ych  i p o lity czn y ch  in te r e só w  
-  d o w o d zi D a r iu sz  M łynarczyk , p r ze w o d n i
czą cy  P O  w  p o w ie c ie . -P la tfo rm a O byw ate lska 
o czek u je  od T ow arzystw a S am orządow ego  p rze 
p ro szen ia  m ieszk ań có w  pow iatu  za b ra k  podjęcia 
la tem  2006 r. decyzji, zm ierza jących  do pow strzy 
m ania  law inow o ro sn ąc eg o  zad łu żen ia  szpitala. 
D ecyzje, a  raczej ich  b rak , doprow adziły  szp ita l 
na k raw ęd ź  ban k ru c tw a. K apitał w łasny  zm alał z 
ponad  11,5 m in zł do  n ieca łych  1,4 m in zł. O b ec
n ie kap ita ł w łasny je s t  m niejszy  niż ro czn a  s tra ta

n e tto  za 2006 r., co m oże być ustaw ow ą p rze s łan 
ką do likw idacji szpitala.

Stoim y n a  stanow isku, iż jeśli tylko są jakiekol
w iek szanse, szpital należy ratow ać. N iestety  radni 
powiatowi nie otrzym ali pełnej inform acji o finan
sach  turkow skiej placówki. PO nie wierzy, iż szpi
tal uratow ać m ogą ludzie, k tórzy  m ają swój udział 
w obecnej kondycji szpitala (m.in. radni Kolenda, 
K ranc czy Rybacki).

Skandaliczne prow adzenia obrad  ostatniej sesji 
rady pow iatu przez przew odniczącego Rom ana Ry
backiego, odb ieran ie g łosu  przedstaw icielce związ
ku zaw odow ego p ie lęgniarek , połajanki w obec 
radnych  opozycji, n ie m ieszczą się  w  standardach  
dem okratycznej dyskusji naw et o najtrudniejszych 
problem ach.

Inną niezrozum iałą kw estią je s t pow ołanie no
w ego dy rek to ra  szpitala, człow ieka znikąd, bez 
k o n k u rsu  i z n iejasną przeszłością.

uspokajał wtedy, iż poważnego za
grożenia nie ma.

Czy tu coś księgują, 
czyli brak plany B

T ro c h ę  b ez  reak c ji rad n y c h  
p rz e sz ła  od p o w ied ź  n a  py tan ie  
rad n e j A nity D ziecią tkow sk ie j- 
P ieśc ik . O to k sięg o w y  sz p ita 
la po tw ie rdz ił, że is to tn ie , od 
s ty czn ia  do m aja 2006r. w szp i
ta lu  n ie  p ro w ad zo n o  zap isów

księgow ych!!! K o lejne p y tan ie  
rad n e j do tyczy ło  k ry te rió w  po
w ołan ia n a s tę p c y  K aw ki. S ta
ro s ta  B a rto s ik  n ieco  na ra ty  
w yjaśniał:

-Z Krzysztofem Bestw iną odby
łem trzy rozmowy.

A do tej kandydatury  s ta rostę  
przekonało  w ykształcenie (???) 
Bestw iny oraz fakt odniesienia 
się (???) do problem ów  szpitala i 
w reszcie przedstaw ienie przezeń 
zarysu p rogram u. S tarosta otw ar
cie przyznał, że czeka na p rogram  
napraw czy B estw iny i na wypa
dek  jego odrzucenia w ładze po
wiatu nie mają żadnego  planu B 
dla szpitala.

A może oddalibyście swo
je diety

-Trzy lata oddawaliśmy część na
szych pensji. I  co? Szpital wrócił do 
punktu wyjścia. Może mielibyśmy 
dalej pracować za darmo? Dość tego! 
-  wołała zdesperowana Julia Ignato- 
wicz, związkowa liderka szpitalnych 
pielęgniarek. -A może tak radni od
daliby swoje diety? - sarkastycznie 
zauważyła Ignatowicz. Była to spon
taniczna reakcja na dość zawoalowa- 
ne sugestie ze strony np. radnegę 
Krańca o potrzebie ewentualnych 
wyrzeczeń ze strony załogi. Stąd Ig
natowicz pod adresem  radnego rzu
ciła, czy też głosowałby za obniżką 
pensji dla swojej żony.

N a ripostę  ze strony  radne
go K rańca nie trzeba  było długo 
czekać, od razu dał w yraz swo
jem u oburzeniu . K olegę poparł 
rów nież Rybacki uznając, że

w ypowiedź Julii Ignatow icz po
szła za daleko. Jak  więc w idać 
niektórzy radni dowiedli swojej 
nadm iernej w rażliw ości na swoim 
punkcie, natom iast rozw iązania 
problem ów  szpitala niezbyt się 
posunęły  do przodu. Za to Roman 
Rybacki w iście rejtanow skiej po
zie w ielokrotnie zaklinał się, że 
nie m usi być przew odniczącym .

A ndrzej Jarek
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Kulturalne ćwierćwiecze
Teatry dziecięce, obrzędowe, kluby muzyczne, zespoły wokalne, kilkanaście organizowa

nych w roku imprez, często o charakterze powiatowym i regionalnym oraz rzesze ludzi, za
równo tych, którzy czynnie uczestniczą w  animacji życia kulturalnego gminy i m iasta, ja k  i 
jego odbiorców - to  obraz Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w  Tuliszkowie, obchodzącego 
w tym roku 25-lec ie  działalności.

Na uroczystą akadem ię, 24 
stycznia, zaproszono pracowników 
i instruktorów ośrodka, a także 
dobre duchy tego miejsca -  osoby

ny język, to musielibyśmy założyć, 
że dom kultury to tylko instytucja, 
powołana by zaspokajać kulturalne 
potrzeby społeczności. Ale jak się

dzi, z którymi pracowała. To pod jej 
kierownictwem tuliszkowski ośro
dek stał się w pełni domem, domem 
kultury -  mówił Mirosław Rojek.

*
A *

Goście w pierw  
wysłuchali k ró tk ie j 

histroii ośrodka, 
obejrzeli spektakl w  
którym  aktorzy  w y

korzystali nastrojowe  
utw ory z „K ab aretu  
Starszych Panów” , a 

na koniec pokro ili to rt 
w kształcie domu ku l

tu ry  kultury.

WsPierające jego działalność.
( wierćwiecze istnienia jest wy- 

siai czającym powodem, by ustano
wić nagrodę, którą co roku otrzy
mają osoby najbardziej aktywne w 
' Z'.n’e kultury. Pierwsze statu- 
e -,J  Tuliszkowskiego Janusza”, 
0 lzymała Jadwiga Kujawińska, 
‘^ le k to r  Centrum Kultury i Sztu- 

w Koninie, Grzegorz Ciesielski, 
mi mistrz Tuliszkowa oraz Renata 
\opczyk, wieloletnia dyrektorka 

Miejsko-Gminnego O środka Kultu
ry w Tuliszkowie.

"Gdybyśmy ufali definicjom, to 
mielibyśmy podstawy sądzić, że 
dom kultury to jedynie „budynek 
mieszczący lokale kulturalno-roz- 
rywkowe. Jeślibyśm y z kolei przy
jęli włącznie administracyjno-praw-

okazuje rzeczywistość jest zupeł
nie inna i wykracza poza wszelkie 
definicje -  mówił Mirosław Rojek, 
od roku dyrektor tuliszkowskiego 
ośrodka.

Życie każdej instytucji kultural
nej to przecież przede wszystkim 
ludzie. I tak, pierwszym który za
czął gromadzić wokół idei ośrodka 
osoby przychylne, był Włodzimierz 
Kruczkowski, pełniący funkcję dy
rektor placówki od jej powstania, 
w 1981 r. Lata 1982 do 1984 to czas 
zarządzania ośrodkiem  przez Ewę 
Jesiołowska, kolejne lata to już 
wieloletnie dyrektorowanie Renaty 
Kopczyk, która pełniła tę funkcję 
przez 21 lat. -Była matką tej rodziny, 
inicjatorką i dobrym duchem  wielu 
wspaniałych idei oraz opiekunką lu-

Początkowo ośrodek mieścił się 
w remizie OSP w Tuliszkowiea a od 
3 m arca 1992 roku przeniesiono go 
do wyremontowanego, zabytkowe
go dworku Mycielskiego w miej
skim parku.

Obecnie MGOK, to kluby, pra
cownie plastyczne, muzyczne, sce
na teatralna, Klub Seniora, Gminne 
Centrum Informacji oraz świetlica 
“Domino” dla niepełnosprawnych. 
“N ajstarszą” formą istniejąca przy 
ośrodku, jest Studio piosenki dzie
cięcej (powstało wl989 r.), kolej
nym to klub muzyczny “Bemol”, 
piętnastolecie obchodził natomiast 
w ubiegłym roku zespół ludowy 
“W rzos”, który od 2000 r. funkcjo
nuje jako teatr obrzędowy, jedy
ny obecnie w powiecie. Poza tym

W ójt Gm iny Malanów
ogłasza nabór na stanowisko

Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty
w  .G m in n y m  Z e s p o le  O b s łu g i O ś w ia ty  w  M a la n o w ie  

u l.  T u re c k a  1 6 ,  6 2 - 7 0 9  M a la n ó w
I. Od kandydatów wymaga się:

1. Wymagania niezbędne:
- wykształcenie wyższe,
- niekaralność za przestępstwa popełnione umyślnie,
- posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystanie z 

pełni praw publicznych,
- posiadanie stanu zdrowia pozwalającego na zatrudnienie na określonym 

stanowisku,
- co najmniej 5 lat stażu pracy, w tym co najmniej 2 lata na stanowisku 

administracyjnym (zgodnie z art. 3 pkt 4 par. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych)

2. Wymagania dodatkowe:
- biegła znajomość zagadnień z zakresu administracji samorządowej, 

ustawy o systemie oświaty i karty nauczyciela, ustawy o finansach publicz
nych i kodeksu postępowania administracyjnego.

- preferowany kierunek wykształcenia: prawo, ekonomia, administracja.
- umiejętność sprawnej organizacji pracy;
- umiejętność kierowania zespołem ludzi;
- biegła znajomość obsługi komputera, a w szczególności pakietu MS Office;
- inicjatywa i samodzielność w działaniu.

II. Zakres zadań na stanowisku:
1. Kierowani^ działalnością Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty oraz 

reprezentowanie go na zewnątrz.
2. Tworzenie warunków do realizowania zadań statutowych poprzez 

właściwe gospodarowanie środkami finansowymi Gminnego Zespołu 
Obsługi Oświaty oraz ponoszenie odpowiedzialności za ich prawidłowe i 
zgodne z prawem wykorzystanie,

3. Współpraca z dyrektorami szkół i przedszkola w zakresie prawidłowej 
realizacji planu finansowego oraz sprawowanie nadzoru nad ich bieżącą 
realizacją.

4. Organizacja dowozu dzieci do szkół i przedszkola na terenie Gminy 
Malanów.

5. Wykonywanie zadań pracodawcy w stosunku do osób zatrudnionych w 
Gminnym Zespole Obsługi Oświaty.

6. Organizowanie właściwego obiegu dokumentów finansowych, dowodów 
księgowych Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty oraz ewidencji korespon
dencji przychodzącej i wychodzącej z Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty.

7. Koordynacja i kreowanie polityki oświatowej gminy.
8. Programowanie i monitorowanie rozwoju oświaty w gminie.
9. Prowadzenie spraw kadrowych dyrektorów, awans zawodowy nauczycieli.
10. Sporządzanie sprawozdań, analiz i opinii.
11. Wykonywanie innych zadań zleconych przez Wójta Gminy Malanów.

III. Kandydatów zapraszamy do składania aplikacji zawierających:
1) Życiorys z opisem dotychczasowej działalności zawodowej (CV),
2) List motywacyjny,
3) Kopie dyplomów oraz innych dokumentów potwierdzających posiada

ne wykształcenie, kwalifikacje oraz doświadczenie zawodowe,
4) Oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie.
5) Oświadczenie o stanie zdrowia pozwalającym na wykonywanie pra

cy na stanowisku (w przypadku zatrudnienia osoba zostanie skierowana na 
wstępne badania lekarskie)

6) Oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych.
7) Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie na po

trzeby postępowania konkursowego danych osobowych , zgodnie z ustawą 
z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002r. 
N rl01,poz. 9 2 6 1 póż. zm.),
IV. Termin i miejsce składania dokumentów:

Oferty w zamkniętych kopertach z dopiskiem: „Nabór na wolne kierow
nicze stanowisko urzędnicze -  Kierownik Gminnego Zespołu Obsługi Oświa
ty" należy składać lub przesyłać w terminie do 27 luty 2007 - godzina 15.00 
(decyduje data wpływu) pod adres:

Urząd Gminy w Malanowie ul. Turecka 16, 62-709 Malanów 
-  Sekretariat Urzędu Gminy, pokój nr 12 

Nabór zostanie przeprowadzony w II etapach we wskazanych terminach
I etap 28 luty 2007r. - te rm in  rozpatrzenia ofert, sprawdzenie warunków 

formalnych
II etap 6 marzec 2007r. -  przeprowadzenie testu kwalifikacyjnego oraz 

rozmowy z kandydatami
Uwaga: Lista kandydatów, którzy spełnili wymagania formalne oraz infor

macja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malanów Ibray
oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy w Malanowie ul. Turecka 16.

swoje miejsce znalazły tu również 
dziecięcy zespół taneczny, zespól 
tańca break dance, teatry dziecięce 
“Kubusie” i “Asy”, od 2000 r. pracu
je tu również Teatr jednego aktora 
oraz Amatorska Scena Teatralna, 
powołana w 2005 roku i skupiają
ca pasjonatów teatru, nauczycieli 
szkół gm innych i prezentująca ich 
dorobek.

-Ale dwudziestopięcioletnia histo-, 
ria tuliszkowskiego domu kultury,

Z30/DK

to również dzieje związane z amfite
atrem miejskim, biblioteką miejską 
i a także wydarzeniami w szkołach, 
salce parafialnej miejscowego koś
cioła czy na wiejskich placach -  pod
sumował dyrektor Rojek.

Gratulacjom i życzeniom z okazji 
jubileuszu nie było końca, a po nich 
przed publicznością wystąpili akto
rzy Teatru im. W. Bogusławskiego 
z Kalisza, w spektaklu “Piosenka 
dobra na niepogodę”. ika
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Pan D. nr jeden, czyli rozterki 
platformersa

Przyznaję, że trochę rozczaro
wałem się postawą Młynarczyka, 
który już jest przecież przewodni
czącym struktur powiatowych PO 
i m a szansę wyrosnąć na polityka 
większego formatu. Problem tylko 
w tym, że nie umie przezwycię
żyć jakiś wyimaginowanych, oso
bistych urazów i uprzedzeń. To 
droga donikąd. Młynarczyk, jeżeli 
musi już wymienić moje nazwisko 
w jakimś korzystnym i obiektyw
nym kontekście, to robi to ze ściś
niętym gardłem  i przez zaciśnięte 
zęby. Następnie w kolejnych akapi
tach bije na oślep, często bez ładu 
i składu. Przyznaję, że MMM ma 
rację jeśli chodzi o budżet miasta, 
środki w nim na inwestycje, ale 
wcześniej wali na odlew i zarzuca 
brak znajomości pojęcia deficytu. 
Nie będę się znęcał nad Młynarczy
kiem -  odsyłam do podstawowych 
podręczników z zakresu ekonomii 
lub do pierwszej z brzegu ency
klopedii powszechnej. Natomiast 
w pełni zgadzam się z autorem  co 
do oceny budżetu miasta. Zrobił to 
z trochę innej pozycji niż ja, ale w 
sposób trafny i wnikliwy. Szczegól
nej pochwały wymaga ujawnienie 
przez Młynarczyka tzw. klientyzmu 
politycznego tzn. nie realizowanie 
inwestycji zawartych we wcześniej

OGŁOSZENIE
Ną podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2004 
r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. /

B U R M IS T R Z  M IA S T A  T U R K U
niniejszym uprzejmie informuje, iż w dniu 9 marca 2007 r. o godz. 10°° w Urzędzie Miejskim w Turku przy 

ulicy Kaliskiej 59 /II piętro -  sala konferencyjna im. „Solidarności”/odbędzie się
PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż następujących nieruchomości gruntowych niezabudowanych:

L.p. Położenie nieruchom ości
N um er

geodezyjny
nieruchom ości

Pow.
nieruchom ości w m^

C ena wywoławcza 
nieruchom ości w zł

W ysokość 
w adium  w zł

1.
M iasta T urek Osiedle 

Z dro jk i Lewe
809 1356 38.402,00 2.000,00

2. 812 2043 54.466,00 3.000,00

Plan zagospodarowania przestrzennego dla przedmiotowego terenu stracił moc prawną. Zgodnie z obowiązującym 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Turku, nieruchomości powyższe leżąw  
strefie mieszkaniowej o przewadze zabudowy jednorodzinnej, oznaczonej symbolem G-MN.

Do przetargu m ogą przystąpić osoby fizyczne i prawne. Nabycie nieruchomości przez cudzoziemców może nastąpić 
w przypadku uzyskania zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, jeżeli wymagają tego przepisy 
ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 
167, poz. 1758).

Pełnomocnik działający w przetargu w imieniu mocodawcy winien legitymować się pełnomocnictwem w formie 

aktu notarialnego.
Przystępujący do przetargu zobowiązani są  wpłacić wadium w pieniądzu w wysokości podanej w tabeli na rachu

nek Urzędu Miejskiego w Turku w Banku Zachodnim S.A. WBK O/Turek nr 68 1090 1229 0000 0000 2201 3982 
w terminie do 5 m arca 2007 r. przy czym wpłata wadium nie powoduje naliczenia odsetek od zdeponowanej kwoty. 
Wadium należy wpłacać oddzielnie dla każdej nieruchomości. N a dowodzie wpłaty wadium należy podać numer 
geodezyjny nieruchomości.

Wadium zwraca się niezwłocznie, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia 

przetargu.
Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Jeżeli 

osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu i w terminie podanym w 
zawiadomieniu o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości, organizator przetargu może odstąpić 
od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

Uczestnik przetargu (pełnomocnik) zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium, do
wód tożsamości, a w przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 
a podlegających wpisom do rejestrów -  aktualny wypis z rejestru, lub właściwe pełnomocnictwa.

Wpłacenie wadium równoznacznejest z zapoznaniem się z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Turku N r 11/07 z dnia 29 
stycznia 2007 r. w sprawie ogłoszenia, organizacji i przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowych oraz wyznaczenia składu komisji przetargowej i Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108). Nabywca ponosi koszty związane z okazaniem granic nieruchomości.

Opłaty notarialne i sądowe związane z zawarciem umowy w formie aktu notarialnego oraz założeniem i wpisem do 
księgi wieczystej w całości ponosi nabywca nieruchomości.

Szczegółowych informacji w powyższej sprawie udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 
w Turku /pokój 118/, teł. 063-289-61-64. O głoszenie o p rze ta rgu  um ieszczone zostało na stronie internetow ej 
U rzędu M iejskiego w T urku  w w w .bip.um .turek.pl zl8,k.

Dwaj Panowie D.
Z pewnym rozbawieniem przeczytałem w  ostatnim  „Echo Turku” dwa teksty . Jeden Dariu

sza M łynarczyka o budżecie, drugi a Dariusza Jasaka . Jak alkoholikowi z dowcipu, któremu  
wszystko kojarzyło się z wódką, ta k  tym  dwóm panom wszystko zaczyna się kojarzyć z moją 

skromną osobą.
uchwalonych planach lecz takich, 
które są realizowane pod swoich 
radnych lub totumfackich aby zy
skać ich poklask i poparcie. Dariusz 
Młynarczyk totalnie krytykując bu
dowę hali sportowej słowem się nie 
zająknął, ze to ja osobiście i radni 
lewicy, podnosimy ten problem już 
od roku. To o czym pisałem spraw
dza się co do joty a słyszę o nowych 
„kwiatkach” z budową hali związa
nych. Panie Dariuszu naprawdę nie 
jest ważne, który z zastępców nad
zoruje budowę tej hali. Przecież ten 
drugi nadzoruje zadanie pod nazwą 
Turkow ska Strefa Inwestycyjna, a 
to jak pan słusznie pisze, też kom
pletna „klapa”. Nieudacznik to nie
udacznik, obojętnie na jakim stano
wisku i jakie zadania by realizował. 
Przyznaję Młynarczyk, że Czapla 
ma z Czerwińskim problemy natu
ry obyczajowej. Uznaje jednak, że 
to moje dziecinne i nieprzemyślane 
działania powodują, iż nie został on 
odwołany i nie została odchudzona 
administracja. Chciałoby się powie
dzieć naiwny czy o drogę pyta ? A 
jakie to działania, jeśli łaska. O tym 
problemie piszę od ponad dwóch 
lat. To, co może Czaplę trzeba w 
rękę pocałować i grzecznie popro
sić. Proszę więc to zrobić. Wpływ

na decyzję Czapli będzie Pan miał 
taki sam, jak pański zarost na roz
wój sieci kolejowej w Mongolii. 
Wszyscy wiedzą dlaczego Czapla 
trzyma Czerwińskiego, tylko Mły
narczyk udaje nic nie wiedzącego. 
Gdybym ja miał się utrzymać w 
Pańskiej konwencji to napisałbym 
tak. Młynarczyk pokazał, że ma 
Ja ja” gdy wyrzucił Czaplę z PO za 
lawiranctwo. Pokazał, że ma cha
rakter, gdy sam wystartował w wy
borach na burm istrza i nie zrzekł 
się m andatu radnego, wiedząc, że 
straci pracę i pozostanie w trudnych 
warunkach materialnych. Komplet
ną kompromitacją było natomiast 
prowadzenie rozmów i negocjacji 
po wyborach. Platforma, która uzy
skała przyzwoity wynik w mieście 
i w powiecie została całkowicie 
zmarginalizowana i wyeliminowana 
z wpływów w samorządach. Ktoś za 
to odpowiada. Więcej więc pokory i 
zajmowania się swoim otoczeniem, 
a nie wieczne próby wbijania szpi
lek w tyłek innym. To droga doni
kąd. Trzeba wybiegać dalej w przy
szłość. Pan jako szachista powinien 
jednak planować kilka ruchów do 
przodu. Proszę to przyjąć jako do
brą radę od faceta doświadczonego 
i po przejściach.

Pan D. nr 2, czyli katecheta  
w polityce

Na szczyty intelektu wzniósł się 
natomiast Dariusz Jasak. Z właści
wym katechecie „chrześcijańskim 
miłosierdziem” i dobrocią nazywa 
lewicę w Turku nieudolną poczwa
rą. Może niech Jasak popatrzy w 
lustro. Arturem Żmijewskim to on 
nie jest. Otóż panie Jasak, lewica 
w mieście i powiecie w wyborach 
samorządowych uzyskała drugi wy
nik. Tylko dzięki perfidnym działa
niom Broniszewskiego i s-ki oraz 
zmianie ordynacji wyborczej przez 
PiS, nie uzyskaliśmy więcej manda
tów. My to przeżyjemy. Jednak już 
dzisiaj mogę pana zapewnić, że po 
obecnych wyczynach rządzących 
w następnych wyborach parla
m entarnych, jak i samorządowych 
zjednoczona centrolewica będzie 
znaczącą siłą na naszej scenie po
litycznej. Żaden z ludzi lewicy nie 
rozminąłby się tak z przedwybor
czymi obietnicami i deklaracjami 
jak pan. Oszukał pan bezczelnie 
wyborców głosując za tak, niczym 
nie uzasadnioną podwyżką diet. 
Oczywiście w sposób obłudny i fa- 
ryzeuszowski próbowaliście to uza
sadnić. Ludzi jednak nie oszukacie. 
Jasak pisze o przepoczwarzaniu się 
lewicy. Zobaczmy więc skąd nam 
się w Turku wziął Jasak, to niewin
ne dziecię. Otóż pełniąc funkcję ka
techety tworzył w Turku Młodzież 
W szechpolską, angażując do niej 
także swoich uczniów. Wszyscy 
mieliśmy okazję przekonać się co 
to za organizacja. Media szeroko 

R EK LA M A

W Turku przy ul. 
Fryderyka Chopina 64

Przy ulicy Fryderyka Chopina 
64 w  T urku  jest już czynny punkt 
kserograficzny. Cena kopii koloro
wej to tylko 2 zł. Kopie wykonuje 
m aszyna Konica M inolta Bizhub 
C252. Je s t możliwość kserow a
nia zdjęć i nie tylko. Dodatkowo 
m ożna zakupić kom putery, m oni
tory, oprogram ow anie do obsługi 
firmy, notebook’i i inne akcesoria 
kom puterow e w super niskiej ce

informowały o profaszystowskich 
zachowaniach czołowych działaczy 
Wszechpolaków. Pamiętamy te wy
golone łby, zaciśnięte pięści i pełne 
nienawiści zachowania w stosunku 
do inaczej myślących czy postępu
jących. W  końcu Giertych został 
zmuszony do rozwiązania Młodzie
ży Wszechpolskiej. Także lokalna 
prasa informowała o konfliktach i 
rozróbach wśród Wszechpolaków 
w Turku, których uczestnikiem był 
także Jasak. W  końcu nastąpił tam 
rozłam bo większość młodych ludzi 
dość miała obskurantyzmu podla
nego stęchłym nacjonalistycznym 
sosem. Jasak czując skąd wiatr wie- 
je szybko się „ przepoczwarzył” i 
znalazł sobie miejsce w PiS. Dzisiaj 
po serii kompromitacji tej partii, tak 
w kraju jak i na forum międzyna
rodowym, po ciągłych konfliktach 
w jakie wpędza się społeczeństwo, 
bezprzykładnym zawłaszczaniu 
państwa ( SLD to przy PiS harcerzy- 
k i ) i niezrealizowaniu przedwybor
czych obietnic, mało kto chce się 
przyznać, że głosował na PiS. Czas 
biegnie szybko, zostało co najwyżej 
2,5 roku rządów tego, do cna skom
promitowanego układu. Ciekawe 
więc do jakiej to partii w niedługim 
czasie ucieknie Jasak. Trzymając 
się poetyki Jasaka przypomnę mu z 
jakich „poczwar” zrodziło się PiS. A 
więc z RdR, ZCHN, Porozumienie 
Centrum i jeszcze kilka innych „ka
nap”. Taka rada panie Jasak. Nie
chaj się pan zajmie sobą i swoim 
skompromitowanym PiS. Lewica 
da sobie radę sama, bez fałszywych 
przyjaciół i bez pańskiego, nieszcze
rego „Szczęść Boże” -  pamięta pan 
? Na razie pisząc ten tekst zacho
wał się pan jak taki mały kundelek, 
którem u szczekanie za bardzo nie 
wychodzi, ale z zapałem godnym 
lepszej sprawy czyni wszystko aby 
obsikać mankiety moich spodni.

Marian M irosław  
M arczewski

nie. Posiadam y podzespoły naj
wyższej jakości. Zapraszam y co
dziennie w  godzinach 8.30 -18 .00 . 
Każdy, otrzym a rabat. Więcej 
szczegółów  na stronie in terneto
wej w w w.qster.com .pl M ożna się 
z nam i skontaktow ać drogą elek
troniczną biuro@ qster.coin.pl lub 
telefonicznie 516-199-646. Zainte
resow anym  doradzim y optym alne 
rozwiązanie. 24/dk

INFORMACJA
Działając na podstawie art. 3 5  ust. 1  ustawy z dnia 2 1  

sierpnia 1 9 9 7  r. o gospodarce nieruchomościami 
/D z .U . Nr 2 6 1 , z 2 0 0 4  r. poz. 2 6 0 3  ze znanym i/

WÓJT GMINY PRZYKONA
Informuję, że w  siedzibie Urzędu Gminy Przykona, w  

dniach od 1  lutego 2 0 0 7  r. do 2 2  lutego 2 0 0 7  r. wywieszo
ny zosta ł wykaz nieruchomości zabudowanej budynkiem  
magazynowym oraz budynkiem skupu żywca położonej w  
miejscowości Psary oraz nieruchomości niezabudowanej 
położonej w  miejscowości Olszówka do sprzedaży w  drodze 
przetargu pisemnego nieograniczonego.

W  w ykazie podany jes t term in składania wniosków przez 
osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieru
chomości na podstawie art. 3 4  ust 1  pkt 1  i 2  powołanej 
wyżej ustawy.

Dodatkowe informacje można uzyskać w  Urzędzie Gminy 
Przykona /  pokój nr 1 8 /  lub telefonicznie pod numerem  
0 6 3  2 7 9  1 0  2 5
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Choć nie było zgłoszenia 
o kradzieży, policjanci 
z Tuliszkowa ustalili, że 
dwaj młodzi mieszkańcy 
gminy włamali się do 
nowo budowanego domu, 
z którego ukradli elementy  
instalacji centralnego  
ogrzewania.

Ukradli
miedź

Z u sta leń  tu liszkow sk ich  
funkcjonariuszy  w ynika, że 
dwaj m łodzi m ieszk ań cy  gm iny  
T uliszków  w  śro d ę , 24 styczn ia 
w łam ali się  do now o budow a
nego  do m u  w e w si G rabow iec 
(gm ina T uliszków ). C hłopcy w 
w ieku 15 i. 17 lat zdem on tow a
li i uk rad li e lem en ty  instalacji 
ce n tra ln e g o  og rzew an ia  z m ie
dzi. 30 styczn ia  fu n k cjo n ariu sze  
ustalili spraw ców , a le  n ieste ty , 
nie udało  im  się  już odzyskać 
sk radz ionych  e lem entów . N a
sto le tn i ch łopcy  stw ierdzili, że 
m iedź już sp rzedali.

Poszkodow any w łaściciel o 
włam aniu do dom u pow iadom io
ny został przez funkcjonariuszy. 
Łączne straty  oszacow ał na 800 
złotych. AZ

TUREK
W  czw artek , 2 5  styczn ia  o  

godz. 8 .4 0  i 9 .0 0  na u l. K ol
sk iej i PI. W ojska P o lsk ieg o  
strażacy z PSP w T u rk u  przy po
mocy podnośnika usuw ali sople 
lodu i śnieg, zw isające nad chod
nikiem  i stw arzające n iebezpie
czeństw o dla pieszych.

T ego sa m eg o  d n ia  o  godz. 
1 2 .0 0  n a  u l. 6 5 0 - le c ia  fordem  
sierra  kierow ał 48-letni turkow ia
nin, k tóry  w  w ydychanym  powie
trzu miał 2,7 prom ila alkoholu.

T ego sa m eg o  d n ia  o  god z. 
2 0 .4 0  n a  O s. W yzw olenia  
n ieustalony spraw ca zarysow ał 
pokryw ę silnika od renau lt 19. 
Poszkodow any w łaściciel straty  
oszacował na 300 złotych.

W  n ied z ie lę , 2 8  stycznia  
°  god z. 4 .2 0  na u l. W yszyń
sk ieg o  policjanci zatrzym ali 
do kontroli drogow ej kierow cę 
volksw agena passata . Był nim  29- 
latek z gm iny Tuliszków , k tó ry  w 
w ydychanym  pow ietrzu m iał 2,65 
Prom ila alkoholu.

T ego sa m eg o  d n ia  o  godz. 
2 2 .2 7  turkow sk a P ań stw ow a  
Straż P ożarn a  od eb ra ła  w e
zw anie n a  O s. W yzw olenia , 
gdzie w piwnicy jednego  z bloków  
nieustaleni spraw cy podpalili pa
piery i kartony. S trażacy z apara

Niepotrzebnie dał zaliczkę
Turkowianin w wieku 5 2  la t został oszukany przez 

mężczyznę, który zaoferował, że przyprowadzi mu z Niemiec  
samochód. Nabywca w płacił zaliczkę, ale samochodu już nie 
zobaczył.

Do K om endy Powiatowej Po
licji w T urku  zgłosił się 52-letni 
m ężczyzna, k tóry  został oszuka
ny. Opowiedział, że na jednej ze 
stron internetow ych o tem atyce 
m otoryzacyjnej zobaczył ofer
tę  sprow adzenia sam ochodu z 
N iem iec. Bardzo go  to zain tere
sowało, więc skontaktow ał się z 
o feren tem  i zlecił przyprow adze
nie volksw agena bora. Panowie 
uzgodnili, że auto do nabywcy 
trafi 22 stycznia, a turkow ianin na

Od godz. 6 .0 0  w środę, 3 1  stycznia do godz. 6 .0 0  w  
czw artek, 1  lutego trw ała akcja policyjna „Trzeźwość”, 
czyli działania zapobiegawczo-represyjne m ające na celu 
wyeliminowanie nietrzeźwych uczestników ruchu i poprawę
bezpieczeństwa na drogach.

Sprawdzali trzeźwość
W  akcji brali udział policjanci 

z K om endy Powiatowej Policji w 
T urku  oraz w szystkich po ste ru n 
ków  w pow iecie tu reckim . Udało 
im się złapać czterech  pijanych 
row erzystów  i k ierow cę sam o
chodu osobow ego.

Najpierw, o godz. 8.05 na ul. 
T ureckiej w M alanow ie 0,90 pro

tach  pow ietrznych ugasili ogień. 
Zauważyli, że obok porozrzucane 
były puszki po piwie i butelki po 
alkoholu.

W  p on ied z ia łek , 2 9  stycznia  
ok o ło  god z. 9 .3 0  na u l. Łąko
w ej nieznany spraw ca w łam ał się 
do volksw agena golfa, z k tórego  
ukradł radioodtw arzacz w artości 
200 złotych.

T ego sa m eg o  d n ia  ok o ło  
godz. 1 4 .1 0  n a  O s. W yzw o
len ia  nieznany spraw ca podpalił 
k o n ten er na śm ieci, należący do 
PGKiM sp. z o.o. P ożar ugasili 
strażacy z PSP T urek .

W e w torek , 3 0  styczn ia  o  
godz. 1 1 .0 0  na u l. Łąkow ej 
strażacy z PSP T u re k  w ypom 
powywali w odę z piwnicy dom u 
jednorodzinnego , k tó ra  spłynęła 
tam  w w yniku roztopów  i zalała 
piec cen tra lnego  ogrzew ania oraz 
opał.

T ego sa m eg o  d n ia  o  godz. 
1 7 .5 0  na u l. D ob rsk iej 2,77 
prom ila alkoholu w w ydychanym  
pow ietrzu m iał zatrzym any przez 
funkcjonariuszy, 55-letni tu rko
wianin, k tóry  jechał row erem .

W  śr o d ę , 3 1  styczn ia  p o 
licjanci z  sek cji krym inalnej 
u sta lili sp raw cę kradzieży w  
Ś rod ow iskow ym  D om u  S a 
m o p o m o cy  przy u l. M atejki. 
19-letni turkow ianin 26 stycznia 
m iędzy godz. 16.00 a 19.00 ukrad ł 
to rebkę , w której znajdowały się: 
portfel, telefon kom órkow y oraz 
leki psychotropow e. Poszkodo
w ana kobieta nie zgłosiła k radzie
ży. Funkcjonariuszom  udało się 
odzyskać telefon.

T ego  sa m e g o  d n ia  m ie s z 
k an k a  T u rk u  p o w ia d o m iła

poczet kosztów  wpłaci zaliczkę w 
w ysokości 1.500 złotych. 52-latek 
18 stycznia wpłacił usta loną sum ę 
na konto oferenta, ale do tej pory 
nie m a sam ochodu. W  dodatku 
kon tak t z w ykonaw cą zlecenia 
stał się niemożliwy, bo przestał 
odb ierać telefony. W szystko 
w skazuje na to, że doszło do oszu
stwa. T urkow scy policjanci będą 
ustalali, kim  je s t oszust i m oże 
uda im się odzyskać skradzione 
pieniądze. AZ

mila alkoholu w w ydychanym  po
w ietrzu m iał 49-letni row erzysta, 
m ieszkaniec gm iny M alanów. W  
M ilejowie (gm ina Kawęczyn) o 
godz. 9.50 jechał nietrzeźw y ro
w erzysta. 50-latek z gm iny Kawę
czyn w  w ydychanym  pow ietrzu 
m iał 1,09 prom ila alkoholu. Dwaj 
kolejni pijani row erzyści zatrzy

p o lic ję  o  tym , że  3 0  sty czn ia  
n a u l. K a lisk iej na te re n ie  je d 
nej z posesji z n iezam k n ię teg o  
vo lksw agena golfa n ieznany  
sp raw ca  u k rad ł rad io  z od tw a
rzaczem  płyt CD i m on ito rem  
do o g lądan ia  p ro g ram ó w  te lew i
zyjnych. W arto ść  sk rad z io n eg o  
sp rzę tu  o szacow ana zos ta ła  na 
1.500 zło tych.

3 1  styczn ia  o god z. 1 4 .1 5  
straż pożarna zosta ła  w ezw a
na d o  parku m iejsk ieg o  im . 
Ż erm iny S k ład kow sk iej, gdzie 
nad jedną  z alejek niebezpiecz
nie zwisał ko n ar drzewa. Z uw agi 
na grząsk i te ren  i realne n iebez
pieczeństw o przew rócenia się 
ciężkiego podnośnika hydraulicz
nego  SH-24, strażacy nie podjęli 
działań.

W  czw artek , 1 lu tego  o  
god z. 5 .5 0  na u l. C hopina kie
row ca fiata punto zjechał na pobo
cze drogi i uderzył w  drzew o. N a 
m iejsce przybyły ekipy pogotow ia 
ratunkow ego i Państw ow ej Straży 
Pożarnej. S trażacy m .in. odłączyli 
akum ulator w  aucie o raz posprzą
tali z jezdni rozb ite  elem enty  po
jazdu.

REJON
W  czw artek , 2 5  styczn ia  o  

god z. 9 .0 0  n a  u l. W iatraki w  
D obrej strażacy z miejscowej 
jednostk i O SP usuw ali sop le lodu 
i nawisy śn ieżne z dachu  ośrodka 
zdrowia.

T ego sa m eg o  d n ia  ok o ło  
godz. 1 2 .2 0  w  M ilin ow ie (gm i
na W ładysławów) strażacy z OSP 
w e W ładysław ow ie usunęli d rze
wo pochylone nad jezdnią.

W  so b o tę , 2 7  styczn ia  po  
godz. 8 . 2 0  w  K rem pie (gm ina

S e rd e c z n e  p o d z ię k o w a n ia

dr A rk ad iu szow i M atu siak ow i
z a  o p ie k ę  m e d y c z n ą  i w s p a r c ie  w  c h o r o b ie  n a d

ś .p . Z d z i s ł a w e m  W i ś n i e w s k i m
s k ła d a  ż o n a , d z ie c i  i  w n u k i

Dziękuję za okazane mi zaufanie 
'm ieszkańcom Tam owej, gm. Brudzew, 

których głosami zostałem  wybrany  
sołtysem tej miejscowości. 

Jednocześnie zapewniam , że dołożę 
wszelkich starań, aby z powierzonej

funkcji wywiązać się jak  najlepiej 
i nie zawieść okazanego mi zaufania.

E u g en iu sz O stro w sk i
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m ani zostali m iedzy godz. 17.05 a 
17.25 w  P sarach  i na ul. Szkolnej 
w Przykonie. Pierw szy z nich to 
42-latek, w k tó rego  organizm ie 
alko test wykazał 2,12 prom ila al
koholu. D rugi, w  w ieku 43 lat, w 
w ydychanym  pow ietrzu m iał 1,07 
prom ila alkoholu. Obaj są m iesz
kańcam i gm iny Przykona. O stat

Tuliszków ) strażacy z O SP w  T u
liszkow ie usuw ali konar, n iebez
piecznie zwisający nad jezdnią.

W  n ie d z ie lę , 2 8  s ty c zn ia  
p o  godz . 1 4 .1 5  w  G ra b ie ń c u  
(gm ina T urek)

T ego sa m eg o  d n ia  o  godz. 
1 8 .3 0  w  S m o lin ie  (gm ina 
Brudzew ) 1,45 prom ila alkoholu 
w w ydychanym  pow ietrzu miał 
45-letni row erzysta, m ieszkaniec 
gm iny Brudzew .

W  p o n ie d z ia łe k , 2 9  s ty c zn ia  
o  g o d z i 9 .5 5  w  R u d z ie  (gm ina 
Tuliszków ) strażacy z O SP w 
G rzym iszew ie usuw ali drzew o 
pow alone na drogę.

T ego  sa m e g o  d n ia  o  god z. 
1 9 .2 5  w  T arn ow sk im  M łynie  
(gm ina W ładysław ów ) kierow ca 
vo lksw agena golfa n ie  dosto 
sow ał p ręd k o śc i do w arunków  
panujących  n a  d rodze , w padł w 
poślizg  i w jechał do row u. N a po
m oc przybyli s trażacy  z PSP T u 
rek  i O SP W ładysław ów . M iędzy 
innym i odłączyli instalację  e lek 
tryczną i zaw ór gazu  w instalacji 
pojazdu. N a szczęśc ie  n ik t nie 
został ranny.

2 9  styczn ia  o  god z. 2 1 .1 5  
straż w ezw an a zosta ła  d o  Ci- 
ch ow a  (gm ina B rudzew ), gdzie 
m iał być pożar w jednym  z do
mów. N a m iejscu okazało się, 
że silne zadym ienie pow stało w 
kotłowni, gdzie dym  w ydostaw ał 
się w pieca. Na m iejsce przybyli 
strażacy  z O SP B rudzew , k tórzy 
przew ietrzyli piwnicę.

W e w to r ek , 3 0  sty cz n ia  
o k o ło  go d z. 8 . 1 5  n a  u l. R ó 
żan ej w  M a la n o w ie  pow sta ł po
ża r w  je d n y m  z dom ów . W  w yni
ku  eksp lozji gazów  spalinow ych

nim  z zatrzym anych kierow ców  
jadących na podw ójnym  gazie był 
37-letni m ieszkaniec gm iny W ła
dysławów, k tó ry  o godz. 19.40 
kierow ał sam ochodem  osobo
wym  m arki R enault na ul. Cho
pina w T urku . W  w ydychanym  
pow ietrzu miał 2,06 prom ila.

Jak  zapow iada sierż. sztab. Bo
żena M ajew ska, rzecznik  praso
wy turkow skiej policji, podobne 
działania zostaną pow tórzone w 
najbliższym  czasie. AZ

z p ieca  w ęg low ego  w ydobył się 
żarzący  w ęgiel, k tó ry  upad ł na 
w ersa lk ę  i spow odow ał jej za
palen ie . W  tym  czas ie  w  dom u 
przebyw ali m ieszkańcy , w . tym  
3-letn ie dziecko . W ersa lk a  pali
ła się , m im o p ró b y  jej ug aszen ia  
p rzez  dom ow ników . N a m ie jsce  
przybyli s trażacy  z O SP M ala
nów , k tó rzy  ugasili og ień . Spali
ła  się  w ersa lk a , ze  śc ian  i sufitu  
odpad ł tynk.

T ego sa m eg o  d n ia  o  god z. 
8 . 5 0  straż od eb ra ła  w ezw an ie  
na u l. P ó łn o cn ą  w e W ład ysła 
w o w ie , gdzie zapaliła się sadza 
w kom inie. Z kom ina budynku 
w ydobyw ały się iskry  i o stry  dym. 
Przybyli na m iejsce strażacy z 
PSP T u re k  i O SP W ładysławów 
ogień ugasili przy pom ocy sita ko
m inow ego. Poniew aż przyczyną 
pożaru był nieczyszczony kom in, 
w łaścicielka dom u została ukara
na m andatem .

W  śr o d ę , 3 1  styczn ia  o  
god z. 8 .0 0  w  G łu ch ow ie  (gm i
na Kawęczyn) 29-letni m iesz
kaniec Łodzi, kierujący oplem  
signum  nie zatrzym ał się  przed 
znakiem  STO P, tym  sam ym  nie 
ustąpił p ierw szeństw a przejazdu i 
doprow adził do zderzen ia z volks- 
w agenem  polo, k tórym  kierow ał 
38-letni m ieszkaniec gm iny G osz
czanów. N a m iejsce przyjechali 
strażacy z PSP T urek , którzy 
m.in. uwolnili k ierow cę volks- 
w agena, zneutralizow ali z jezdni 
rozlane płyny oraz odłączyli insta
lacje elek tryczną i gazow ą. O bra
żeń  ciała doznał kierow ca volks- 
w agena, k tó rego  odw ieziono do 
tu rkow skiego  szpitala. Spraw ca 
w ypadku był trzeźwy.
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Od chwytliwych, wręcz populistycznych posunięć rozpoczął swoje urzędowanie Andrzej Piątkow ski, nowy burmistrz m iasta i gminy Dobra. Począwszy od 
dobrze wyreżyserowanej jego sesji inauguracyjnej, poprzez imprezę sylwestrową na rynku, uporządkowanie placu targowego, skończywszy na zamontowaniu  
w Dobrej większej ilości koszy na śm ieci. Na dodatek zjednuje sobie ludzi znacznie różniących się od niego poglądami politycznymi i obsadza nimi 
najważniejsze w adm inistracji samorządowej stanow iska. Te decyzje zjednały mu z pewnością życzliwość niezdecydowanych, a wielu z dotychczasowych 
przeciwników dało mu handicap czasowy, by m ógł udowodnić, że nie zasiadł na burmistrzowskim fotelu dla apanaży, ale po to  by dokonać czegoś 
wartościowego dla lokalnej społeczności.

Handicap dla nowego burmistrza
-Jedną z pierwszych Pana  

decyzji było pow ołanie Jacka  
Gajewskiego na stanow isko w i
ceburm istrza. Spotkało s ię  to z 
zarzutem , że tworzy Pan nowe, 
kosztow ne etaty.

-Funkcja wiceburmistrza jest usta
wowym wymogiem. Poza tym, Jacek 
Gajewski to młody kreatywny czło
wiek. Jestem przekonany, że przynie
sie on gminie wiele korzyści. Sugestie 
dotyczące zwiększani przeze mnie na
kładów na gminną administrację, lub 
tworzenie nowych etatów kosztem 
innych są niczym nieuzasadnionym 
pomówieniem. Dzięki wprowadzeniu 
zmian w zarządzaniu gminą, ilość 
miejsc pracy nie wzrośnie.

-Jak głębokie będą to zmiany?
-Stworzone zostaną trzy refera

ty kierow ane przez moich najbliż
szych współpracowników. Wice
burm istrz zajmie się referatem  
organizacyjno-adm inistracyjnym . 
Finansami pani skarbnik, a sekre
tarz referatem  gospodarczym .

-Jak gminna w ieść niesie, funk
cję sekretarza zamierza Pan po
wierzyć Stanisławowi Stasiakowi.

-To prawda. Kiedy przedstawi
łem mu moją koncepcję rządzenia 
gminą i plany inwestycyjne doszli
śmy szybko do porozumienia. Właś
nie Pan Stasiak, tak jak dotychczas 
zresztą, odpowiadał będzie za pro
wadzone przez gm inę inwestycje. 
Poza tym w drodze konkursu za
trudniony zostanie budowlaniec z 
uprawnieniami.

-Pańskie błyskawiczne pociąg
nięcia, na jakie przez cztery lata 
nie było stać pańskiej poprzed
niczki, mam tutaj na myśli upo
rządkowanie placu targowego 
i ustawienie koszy na śm ieci w  
Dobrej, przysporzyły Panu w ie
lu nowych zwolenników. Nawet 
zdecydowani Pana przeciwnicy 
odpuścili sobie ataki, wyczekując 
na kolejne Pańskie pociągnięcia.

-Cieszy mnie to i zapewniam, że to 
dopiero początek zmian, i to zmian na 
lepsze, jakie zamierzam wprowadzić.

-Proszę w obec tego o w ięcej 
szczegółów .

-Dobra jest newralgiczną dla 
gm iny miejscowością. To 
ona rzutuje w najwięk
szym stopniu na jej wi
zerunek. Jeżeli chodzi 
o plac targowy, trudno 
było dotychczas uży- ■ 
wać w stosunku do tego

Pierwsze posunięcia Andrzeja Piątkowskiego, nowego burmistrza 
Dobrej, są dobrze oceniane przez mieszkańców.

zaniedbanego placu taką nazwą. 
Niewielkim kosztem  udało nam 
się odkupić w Turku zdemontowa
ne na tamtejszym placu targowym 
zadaszenie straganów. To dopiero 
początek. Ostatnim etapem będzie 
zmiana lokalizacji targowiska. Na 
dotychczasowym placu targowym, 
po wybudowaniu hali sportowej, 
zlokalizowany zostanie parking 
dla przyjeżdżających tam widzów i 
sportowców. Ogrodzony zostanie 
teren byłego cm entarza żydowskie

go. Spodziewamy się przyjazdu ze 
Szwecji właściciela tego terenu. Z 

nim uzgodnimy szczegóły 
całego przedsięwzięcia. 

Sukcesywnie monto
wane będą kosze 
na ulicach. Pierw
sze, przy drogach 
powiatowych już 
są, co z pewnością 

podniesie estetykę 
miasta. Będą też dwie

sowym, druga na placu targowym. 
Przybyli do kościoła, mogą korzy
stać z ubikacji na terenie probo
stwa. Dużą wagę przywiązujemy do 
zieleni miejskiej. Mam tutaj głów
nie na myśli park z dworem i skwer 
Jana Pawła TI. Poza tym drogi. W 
pierwszej kolejności Miłkowice, od 
trasy krajowej w stronę kościoła i 
uliczki na osiedlu Wiatraki, które 
po ułożeniu kanalizacji sanitarnej 
stały się wręcz nieprzejezdne dla 
tamtejszych mieszkańców. Poza

tym dokończeni wodociągowania 
gminy, dalsze etapy kanalizacji.

-A co  dla turystów  odw iedza
jących tereny nad zbiornikiem  
Jeziersko i n ie tylko?

-Wyznaczymy ścieżki rowerowe, 
wiodące w pobliżu najatrakcyjniej
szych obiektów historycznych i 
krajobrazowych naszej gminy. Pod 
lasem na Golimówce w pobliżu wy
sypiska śmieci, które zostanie za
mknięte i zrekultywowane, powsta
nie najlepsza w naszym powiecie 
strzelnica sportowa. Zainteresowana 
jest nią nawet policja. Inwestycje wo
kół zbiornika realizowali będziemy 
wspólnie z zaprzyjaźnionymi, sąsied
nimi gminami: Pęczniew i Warta.

-Od w ielu  lat m ówiło s ię  o 
dobrskim  budżecie bezinw esty
cyjny. W  jaki sp osób  m a Pan  
zam iar pozyskać środki na rea
lizację tych śm iałych planów?

-Zapowiedzi inwestycyjne miej
scowych przedsiębiorców dają 
więcej niż nadzieję, na zwiększenie 
dochodów z tytułu płaconych podat
ków. Przybywają też nowi inwesto
rzy. Trzech, a może nawet czterech 
pracowników Urzędu Miejskiego 
zajmie się pozyskiwaniem środków 
z zewnątrz. Planujemy też sprzedaż 
kolejnych mieszkań komunalnych 
i działek pod budownictwo jedno
rodzinne. Poza tym, gmina Dobra 
wbrew potocznej opinii nie jest na
juboższa w naszym powiecie.

-Co Pan zamierza począć z Za
kładem Komunalnym, przynoszą
cym  dotychczas znaczne straty?

-Czternastu zatrudnionych tam 
ludzi musi wreszcie zacząć na sie
bie zarabiać. Poza oczyszczalnią 
ścieków i miejskim wodociągiem, 
zajmą się również utrzymaniem zie
leni, czystości w mieście, naprawą 
gm innych dróg, dokończeniem wo
dociągowania itp..

-Co z gm iną ośw iatą, a szcze
gólnie w iejskim i, n iedoinw esto- 
wanym i szkołam i w  Strachoci- 
nach i Dąbrowicy?

-Prognozy na najbliższe lata

wskazują, że będzie tam przybywało 
po dwu, trzech uczniów w roczniku. 
Za dziesięć- dwanaście lat sytuacja 
się odmieni i zatrudnieni tam na
uczyciele staną przed problemem 
ze znalezieniem pracy. Dlatego 
prowadzili będziemy konsultacje w 
tej sprawie i jak sądzę dojdziemy do 
rozsądnego konsensusu.

-Kto obejm ie po panu stano
w iska dyrektora Zespołu Szkół?

-Mój następca wyłoniony zosta
nie w drodze konkursu, który roz
strzygnięty zostanie do szóstego 
czerwca.

-Już od dawna m ówiło s ię , że  
„nam aszczonym ” przez Pana  
został M arek M ilczarek.

-Decyzja należała będzie do 
komisji, choć nie ukrywam, że to 
dobra kandydatura. Oprócz kwalifi
kacji zawodowych posiada doświad
czenie, które zdobył współpracując 
w ostatnich latach z zespołem kie
rowniczym szkoły.

-Po hucznych obchodach na
dejścia nowego roku, rozeszła się 
lama, że wydał Pan na nią z gmin
nej kasy siedem  tysięcy złotych.

-Chciałbym mieć możliwość 
sprawienia mieszkańcom gminy tak 
hucznego powitania nowego roku. 
Stać nas było na znacznie skrom 
niejszy wydatek około sześciuset 
złotych. Obserwując to co się działo 
w noc sylwestrową na skwerze Jana 
Pawła II, radość i pochlebne opinie, 
planuję przygotować jeszcze atrak
cyjniejsze powitanie 2008 roku.

-Pańska poprzedniczka stro
niła od m assm ediów . Zakazywa
ła również innym  urzędnikom  
udzielania nam  informacji.

-Ja jestem  otwarty na współpracę 
z dziennikarzami. Chętnie, nawet 
telefonicznie odpowiadał będę na 
nurtujące ich pytania. W przypadku 
mojej nieobecności do ich dyspozy
cji są mój zastępca i sekretarz, któ
rzy w razie potrzeby kierowali będą 
do podrzędnych im, dobrze zorien
towanych w sprawie pracowników.

Rozmawiał Andrzej R. Tyczyno

Serdeczne podziękow ania strażakom  z 
w Kaczkach Średnich, D yrekcjiZ espo łu  
Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich  
a także wszystkim  uczestnikom  pogrzebu  
za złożone wieńce i kwiaty, zam ów ione M sze święte  
oraz udział w ostatn iej drodze

ś.p. Władysława 
Okupińskieso

składa Roman Okupiński
32/Wn >

Od października 2 0 0 6  r. Gimnazjum w M alanow ie zostało zakw alifikow ane przez Narodowe 
Centrum Kultury do udziału w ogólnopolskim programie „Śpiewająca Polska”.

„Śpiewająca Polska” w Malanowie

* Serdeczne podziękowania za troskliwą opiekę * 
nad pacjentem  W ładysław em  O k u p iń sk im

dla Oddziału Chirurgii Ogólnej 
Szpitala Powiatowego w Turku,

Ordynatora Andrzeja Kręgla 
i całego personelu medycznego oraz zespołu

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego
B Qskłada R o m a n  O k u p iń sk i aa

Jest to program  rozwoju chó
rów szkolnych, skierowany do 
uczniów, *aby przez śpiew mogli 
cieszyć się życiem, doświadczać 
bogactwa muzyki, czerpać satys
fakcję ze wspólnego śpiewania oraz 
przez przyjemnie spędzony czas 
uczyli się wewnętrznej dyscypliny. 
Program  w spiera rozwój chórów  
szkolnych, otacza opieką meto
dyczną pedagogów, którzy kierują 
chórami. Stałymi formami działal
ności w ram ach program u są m.in.: 
dodatkowe lekcje śpiewu, spotka
nia i warsztaty dla dyrygentów pro
wadzących chóry oraz przeglądy 
chórów  szkolnych. W  program ie 
uczestniczy 300 chórów  z całej

Polski. Na uwagę zasługuje fakt, iż 
chór z m alanowskiego gimnazjum, 
jako jedyny z powiatu tureckiego, a 
nawet z dawnego woj. konińskiego 
podjął się takiego wyzwania.

Realizacja program u pozwala 
szkole na rozwinięcie działań, zwią
zanych z propagow aniem  kultury 
śpiewaczej, k tóre zaowocowały w 
latach ubiegłych organizow aniem  
przeglądów  chórów  gimnazjal
nych z terenu  naszego powiatu, 
czy też realizowanych w ram ach 
program u „Szkoła M arzeń”.

O piekę m ery toryczną nad 
działalnością chóru  G im nazjum  
w M alanow ie spraw uje d r T e re 
sa Śnitko -  pracow nik naukowy

A kadem ii M uzycznej w Poznaniu, 
prodziekan W ydziału ds. studiów  
niestacjonarnych.

Z okazji przystąpienia chóru do 
program u 16 grudnia nasi chórzy
ści pod kierownictwem Katarzyny 
Tom czyk uczestniczyli w świątecz
nym Przeglądzie Chórów Szkol
nych w Poznaniu. Rewelacyjnie 
zaprezentowali się na scenie auli 
Akademii Muzycznej im. Ignace
go Jana Paderewskiego i wykonali 
dwie kolędy: „Przybieżeli do Betle
jem ” -  a cappella i „Kolęda Śnież
ka” z towarzyszeniem fortepianu. 
Po zaprezentowaniu się nasi wyko
nawcy wraz z dyrygeritką otrzymali 
grom kie braw a i gratulacje. m j
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s u p e r
p r o m o c je
s p ra w d ź  na  
n a s z e j s t ro n ie :

w iak
CENTRUM NAUKI I BIZNESU

www.zak.edu.pl
Dwuletnie Szkoły 

Policealne!
technik: usług kosmetycznych, 
usług fryzjerskich, administracji 
a  Jednoroczne Szkoły 
Policealne:
masaż leczniczy (biomasaż I), 
fizjoterapia, (biomasaż II), 
logistyka, marketing i reklama, 
sekretarsko - asystencka 

Konin
ul. Chopina 21, 
tel. (063) 245-48-07, 
tel7fax (063)244-81-11

n ieo d p ła tn e
z a ś w ia d c z e n ia  d O j
^ W K U  i Z U S

Projekt p t
-W SZYSTKO  ZACZYNA SIĘ OD MARZEŃ” 

współfinansow any ze środków Unii Europejskiej 
w  ram ach Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ram ach Działania 2.1
"Zw iększenie dostępu do edukacji - prom ocja kształcenia przez cale życie"

Biuro Projektu “Wszystko zaczyna się od marzeń" 
ogłasza konkurs dla szkól z terenu gmin:

Warta, Blaszki, Goszczanów, Wróblew, Sieradz, Dobra, Pęczniew 
na Projekty Rozwojowe, ukierunkowane na wyrównanie szans edukacyjnych, 

rozwijanie zdobywania dodatkowej
wiedzy i umiejętności ułatwiających dalszą edukację I wybór ścieżki zawodowej.

Szczegółowe informacje nt projektu można uzyskać w siedzibie Biura Projektu :

Warckie Centrum Kultury 
ul. T. Kościuszki 9/11 

98-290 Warta
pod numerem (0-43) 829-40-01 

wew. 12 lub osobiściei

KREDYTY d la  każdego  
OFERUJEMY KREDYTY

Projekty szkolne należy złożyć w Biurze Projektu do 12 lutego 2007 roku

GOTÓWKOWE:

- min 500 zł dochodu
- decyzja kredytowa w  15min 
KONSOLIDACYJNE
-1 0 0 %  wolnych środków po spłacie 

innych zobowiązań
- atrakcyjne oprocentowanie
- długi okres kredytowania 
HIPOTECZNE
- na zakup nieruchomości, remont, 

budowę, dowolny cel
- niskie oprocentowanie
- kredyt na 110% wartości nieruchomości
- okres kredytowania nawet do 32,5 roku 

PROCEDURA UPROSZCZONA!!! 
bez zaświadczenia o dochodach

MINIMUM FORMALNOŚCI!!! 
NISKIE OPROCENTOWANIE!!!

Oferty Kilku Banków:
Euro Bank, Ge Money, Multi Bank 

Santander Consumer Bank, 
Mikolowskl Bank

R e a liz a to r  p ro je k tu  -  
G m in a  I M ia a lo  W arta  

D z ia ła n ia  2.1
Z w ię k s z a n ia  d o atęp u  do  e d u k a c ji - p ro m o c ja  k s z ta łc e n ia  p rze z  c a ła  ż y c ia

Ogłoszenie współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

z/wk

B iu ro  k r e d y t o w e  £VAX
■utswsLĄj miOJ CZgUsCsej f i ©

tel. 063 280  51 2 1 .0 5 0 8  058  142

STYL-BUD
U S Ł U G I R E M O N T O W O -B U D O W L A N E

K O M PLEK SO W E W Y K A Ń C Z A N IE  W N Ę T R Z
m o n ta ż  p an e li pod łogow ych , 
śc ien n ych , p ły te k  i innych, 
z a k ła d a n ie  reg ip só w , g ip so w an ie

B U D O W N IC TW O  <3;—

D O C IE P LA N IE , P O D B ITK I

K O N S TR U K C JE  
I PO K R YC IA  DACHOW E

SOLIDNE WYKONANIE! 
KONKURENCYJNE CENY! 

te l.  0601  9 6 9  9 8 5  lub 0 6 0 5  4 9 7  1 8 8

U M O W A  z  N F Z
* możliwość dofinansowania z PCPR 

i uzyskania aparatu za darmo

Turek, ul. Armii Krajowej 21 
tel. 063 278 22 39

czynne od pn ■ pt 9.00 -16.00 1WK

—' r  M C U J l

G O TÓ W K O W Y

rnnwi
Agencja Pracy Tymczasowej

nr licencji 2326/3
Poszukujemy kandydatów do pracy we Francji 

•  operatora frezarki półautomatycznej „Sharman”
D a n e  k o n ta k to w e :  D E R R I E N  S P .  Z  O . O . ,  

C IS E W  1 8 , 6 2 -7 0 0  T U R E K , t e i / f a x :  ( 0 6 3 )  2 7 8  3 1  2 2 , 

e-mai!: derrien@op.pj, w godz. od 9.00 do 15.00
Z141/DK

Z a p ra s zam y  do naszego punktu:

TUREK, ul. Kaliska 35 

(063) 289 39 59

F A R M A  P IĘ K N O Ś C I
KO S M E TY KA, FRYZJERSTW O. TIPSY, S O L A R IU M

te l. 0 6 3  2 8 9  2 8  60
Łóżka 2 i 5 -18%  tanie j 
przez cały miesiąc
r  1 o r a z  ja k  c o  r o k u  w  lu ty m

L O S O W A N IE  D A R M O W Y C H  M IN U T

MEDYCYNĄ NATURALNA
Chiropraktyka, Św iecow anie uszu  

Bańki akupunkturowe, Akupresura stóp
-.m asażyści Tomasz Kozejan A n J rzę ij- ih s j

zapraszamy
pon-pt 8 .00 -20 .00 , sobota 8 .00-17 .00 , n iedz. 11.00-17.00

Szafka HOVA 65 - 10? zl na fa jjy „ym/or/
ul. Kolska Szosa 28: 62-700 TUREK tel.: (063) 214 11 00

Z240/DK

U li \< I A  hRLDY lOHO LBEZPIECZEMOWA
NOWA OFERTA KREDYTOWA 

OPROCENTOWANIE JUŻ OO 13,9% 
WYSOKIE KWOTY KREDYTU DO 50000 ZŁ, NAWET NA 6 ŁAT

GE MONEY BANK S.A., DOBRY KREDYT,CITIFINANCIAL, GETIN BANK S.A., FIOLET,
DOM BANK S.A..BPH S.A.,MILLENIUM BANK S.A., SATANDER CONSUMER BANK S.A..MBANK

KREDYTY HIPOTECZNE: na remont, budowę, splalę już posiadanego 
zadłużenia oraz na*dowolny cel

- szybka d ecyzja  k red y to w a , n iskie oprocentow anie
- również Ha ośw iadczenie o dochodach.
KREDYT KONSOLIDACYJNY na spłatę zadłużenia w innych bankach

- bez zabezp ieczen ia  i dodatkow ych  form alności
konsolidacja do  5 7 . 0 0 0  z ł  

NAJTAŃSZE UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE I  MAJĄTKOWE

TUREK, ul.Kaliska 23, tel. 289 44 12 669 931100.
KONIN, ul. Dworcowa 15, tel. 244 88 68, 663 747402 (była składnica harcerska) 
SOMPOLNO, ul. 11 listopada 11, tel. 261 42 12, __________________________

SERWIS
sam. osobowe 

sam. ciężarowe

OKRĘGOWA “W  [J - /1" E 7J-
STACJA KONTROLI 
POJAZDÓW
wykonuje badania techniczne na wysoko 
specjalistycznym sprzęcie diagnostycznym • 
niżej wymienionych pojazdów:
-  m otocykle
-  sam ochody osob ow e

(również zasilan e gazem ) -<^7/ D U Ż Y  W Y B Ó R  O P O N  
-sa m o c h o d y  ciężarow e montaż ■ demontaż GRATIS
-  autODUSy przy zakupie nowych opon
-  przyczepy i naczepy Zapraszamy: codziennie od 7.00 - 18.00
-  ciągniki rolnicze soboty od e.oo - n.oo

PHU JAN-POL Turek, uL Konińska 1

GWARANCJA NAJNIŻSZYCH CEN!
www.topmar.artbhp.pl

r„Tt.W

NARZĘDZIA I ARTYKUŁY BHP 
Szeroki wybór: 
narzędzi i elektronarzędzi, 
pneumatyka, kompresory, 
śruby, gw oździe, artykuły bhp

C O  M IE S IĄ C  N O W E  P R O M O C J E
TUREK,UL.KOLSKA SZOSA 28 TEL./FAX. 063 289 5 f 51

zl6/mj

o ^ o - £
CENTRUM

MOTORYZACYJNE
Turek, ul. M ilew skiego 8

łel. 63 21 41 573, 21 41 554, www.ekotor.pl

Denerwuje cię wzrost cen benzyny 
I załóż instalację gazową i oszczędzaj!!!

g a źn ik  ju ż  od 9 9 0 z ł 
je d n o p u n k to w y  w try s k  ju ż  od 1 .2 99 z ł 
w ie lo p u n kto w y  w tr y s k  ju ż  od i .4 9 9 z ł  
sekw en cyjny  w try s k  g az  4  c y l. ju ż  od 2 .699zł

(i
Jesfaóm y g e n e ra ln y m  dy s try b u to rem  firm y  na W lalkopolskę  .

STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
• MECHANIKA POJAZDOWA

MYJNIA RĘCZNA 
WULKANIZACJA

PROMOCJA na opony ZIMOWE ! !
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P
rogram  Leonardo da Vinci 
został uruchomiony przez 
Wspólnoty Europejskie, na 
rzecz rozwoju kształcenia i szkole

nia zawodowego. Jego celem było 
stworzenie „Europy Wiedzy”. Leo
nardo zakończył swoje działania w 
dotychczasowej formule na koniec 
2006 r. Dlatego w ZSR CKP doko
nano podsumowania współpracy. 
Na przestrzeni trzech lat udało się 
zrealizować aż dziewięć projektów 
wymian i staży z takimi państwami 
jak: Anglia, Dania, Szwecja, Niem
cy. Stawia to Kaczki w ścisłej, krajo
wej czołówce szkół.

Kierownik szkolenia praktycz
nego M arek Kwiatkowski, pomy
słodawca i koordynator realizacji 
projektów, podsumowując efekty 
współpracy powiedział:

-Przemiany społeczne, które doko
nały się w ostatnich łatach oraz wa
runki panujące na współczesnym, eu
ropejskim, dynamicznie zmieniającym 
się rynku pracy, stawiają przed szkoła
mi zawodowymi nowe zadania. Wraz 
z rozszerzeniem Unii Europejskiej po
stępuje proces głobałizacji w większości 
dziedzin, w tym również edukacji. Sta
wia to systemy kształcenia we wszyst
kich państwach europejskich przed 
nowymi wyzwaniami. Współpraca 
między szkołami w zakresie realizacji 
projektów oświatowych przez uczniów 
i nauczycieli, może wpłynąć na udo
skonalenie procesu kształcenia. Uwa
runkowania te stały się inspiracją do 
działań Zespołu Szkół Rolniczych CKP 
w Kaczkach Średnich, mających na 
celu podwyższenie jakości kształcenia

Ciepło i koncertowo
Koncert kolęd w wykonaniu licealnego chóru “Viribus Unitis, pod batutą Joanny Gogulskiej 

był zwieńczeniem bożonarodzeniowych atrakcji, w  których uczestniczyli wychowankowie  
W arsztatów  Terapii Zajęciow ej, działających przy spółce Sintur w  Turku.

Okres bożonarodzewniowy był dla wychowanków WTZ czasem  
odwiedzin i spotkań.

Na koncert, zorganizowany w sali 
Centrum Wolontariatu, zaproszono 
również przedstawicieli organizacji 
i instytucji współpracujących z WTZ 
i działających dla dobra osób niepeł
nosprawnych z Turku i Miłaczewa 
(a więc dla ŚDS przy ul. Matejki, 
ŚDS przy ul. Poduchowne, ŚDS w 
Miłaczewie, Związek Niewidomych, 
WTZ). Były owacje i bisy, a na koniec 
wspólna kawa, ciasto i kwiaty. -Prze
pięknie zaśpiewane kolędy napełniły 
nasze serca ogrom em  ciepła i rado
ści. Jeszcze raz serdecznie dziękuje
my Pani Joasi Gogulskiej i młodzieży 
z chóru LO -  mówią uczestnicy tego

Uczestnicząc w konkursach projektów wymian i staży w ram ach programu Leonardo 
da Vinci, Zespół Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich w minionych trzech latach  
pozyskał ponad milion złotych. Dzięki tym  pieniądzom dofinansowano praktyki zagraniczne  
dla 2 1 4  uczniów i nauczycieli oraz 1 2  opiekunów. W  tym  roku szkoła zam ierza złożyć 
kolejne wnioski na wyjazd 1 3 0  uczniów.

Milion dla
zawodowego, nadania mu wymiaru 
europejskiego, poprzez organizowanie 
staży i wymian zagranicznych

Korzyści z wymian i staży za
granicznych podsumowuje Karol 
Mikołajczyk, dyrektor szkoły: -Pro- 
gram Leonardo da Vinci dał naszej 
szkole szansę pozyskania ogromnych 
środków finansowych na realizację

Nauczyciele w Anglii.

spotkania. 
W cześniej, 

grudniu,
przy wigilij
nym stole i 
trad y c y jn y ch  
p o t r a w a c h  
spotkali się z 
w ychow anka
mi warsztatów 
starosta Ry
szard Bartosi
ka. dyrektor 
PCPR T eresa 
M ichalska, dy
rek tor MOPS

naszych projektów staży i wymiany, 
którą patrząc z perspektywy już zre
alizowanych przedsięwzięć, bardzo 
dobrze wykorzystaliśmy. Dotychczas 
nasza szkoła pozyskała tą drogą 
3O2.629euro (ok. 1,15 min zł), z  cze
go tylko w 2006 roku 172.000 euro, 
jest to ogromna suma, która została 
zainwestowana w działania na rzecz

Wychowankowie szkoły mu
zycznej corocznie koncertują dla 
uczestników Warsztatów Terapii 
Zajęciowej.
Jadwiga Frasunkiew icz oraz przed
stawicielka Urzędu M iasta K orne
lia Józefiak a także członkowie 
zarządu spółki Sintur. Na tę okazję 
przybył również św. Mikołaj z wo
rem  słodyczy. Z kolędam i wystą
pili również przed wychowankami 
WTZ dzieci i młodzież Państwowej 
Szkoły M uzycznej w T urku, pod 
opieką Bożeny Paszak, Grażyny 
Radzimskiej i Katarzyny Tomczyk. 
Od kilku lat wychowankowie tur- 
kowskiej szkoły muzycznej swoimi 
koncertam i uświetniają świąteczne 
uroczystości w WTZ. ika

Uczniowie w Szwecji.
naszych uczniów, w ramach szeroko 
rozumianego programu pozytywnych 
zmian w poziomie zasobów ludzkich. 
Korzyści z realizowanych projektów, 
choć niewymierne, trudne do zmie
rzenia, nieprzeliczalne na punkty czy 
procenty, są oczywiste. Młodzież odby
wając praktyki poza granicami kraju 
poznaje nowe technologie, metody i 
organizację pracy w tych krajach, pa
nujące tam zwyczaje, język obcy, zdo
bywa zatem umiejętności i doświad-

Malanów

G
minne uroczystości Dni Bab
ci i Dziadka, zorganizowało 
w sobotę 27 stycznia, mala- 
nowskie Stowarzyszenie „Nadzie

ja". Przybyłych na uroczystość powi
tała jego przewodnicząca - Krystyna 
Sobczak. Złożyła ona życzenia se
niorom. W imieniu wszystkich obec
nych dziadków i babć, głos zabrała 
Bronisława Filipowicz, która podzię
kowała organizatorom za przygo
towanie uroczystości. Miejscowi 
gimnazjaliści przygotowali dla gości

M i e j  S e rc e  - 1 %  tw o je g o  p o d a tk u  m o ż e  u r a to w a ć  

życie naszego chorego na zan ik  mięśni syna 
Ł u k a s z a  Podgórskiego  

Pieniądze m ożna w płacać na kon to  
F u n d a c ja  D z ie c io m  " Z d ą ż y ć  z  P o m o c ą "  

0 1 -6 8 5  W a r s z a w a ,  u l.  Ł o m ia ń s k a  5  

N I P  1 1 8 -1 4 -2 8 -3 8 5
n r . r a c h u n k u :  5 0  1 0 2 0  1 1 5 6  0 0 0 0  7 9 0 2  0 0 0 7  7 2 4 8

ty tu łem : da row izna  na cele pom ocy i ochrony 
zd row ia  dziecka

Fundacja posiada status o rgan izac ji poży tku  pub licznego 
K R S  (1175) 000037904

czenie, które z  pewnością zaowocują 
w ich przyszłej pracy zawodowej, byc 
może podjętej w którymś z tych kra
jów. Wysokość środków pozyskanych 
na nasze projekty świadczy, według 
naszych informacji, że pod tym wzglę
dem jesteśmy wyjątkową szkołą w re
gionie, a być może nawet w Polsce.

A jakie dyrektor Mikołajczyk ma

plany związane ze stażami i prakty
kami zagranicznymi uczniów jego 
szkoły? -W ramach nowego pro
gramu „Uczenie się przez całe życie” 
szkoła planuje złożyć siedem projek
tów dla 130 uczniów i nauczycieli. 
Będą to wyjazdy w większości do na
szych dotychczasowych partnerów w 
Anglii, Niemczech, D anii i Szwecji. 
Czynimy starania o pozyskanie kolej
nych którymś z krajów śródziemno
morskich.. (can)

pod okiem: Katarzyny Tomczyk, Jo
anny Tam as i Marzeny Osińskiej, 
program artystyczny, który rozbawił 
obecnych nieomal do łez. Dodatko
wą atrakcją były zabawy, między 
innymi: taniec na gazecie, sortowa
nie grochu, konsumowanie ciastka 
zawieszonego na sznurku. Babcie i 
dziadkowie wykazali się niezwykłą 
zręczności, sprytem oraz poczuciem 
bumom. Po występach raczyli się 
słodkościami i bawili przy muzyce 
do białego rana. (can)
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To hasło przewodnie m iejskich elim inacji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej, 

które odbyły się w sobotę, 2 0  stycznia w Domu Strażaka w Turku. W  zmaganiach miedzowych 
o prawo do udziału w dalszym szczeblu konkursu walczyła młodzież ze szkół podstawowych, 
gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych z Turku.

Młodzież zapobiega pożarom
W  tegorocznych  elim inacjach 

m iejskich uczestniczyło 24 ucz
niów i uczennic reprezentujących 
w szystkie szkoły podstaw ow e i 
gim nazja naszego m iasta oraz 
Zespół Szkół O gólnokształcących 
w T urku . E lim inacje przepro
w adzone były w trzech  grupach  
wiekow ych. W  kategorii szkół 
podstaw ow ych startow ało 9 osób 
(5 dziew cząt i 6 chłopców ), w dru
giej g rup ie wiekowej startow ało 
10 osób (2
dziewczyny i 
8 chłopców) 
a w trzeciej 
5 osób (2 
d z iew czy n y  
i 3 chłop
ców).

C e l e m  
turnieju, któ
ry organizo
wanego od 
lat jest prze
de wszyst
kim  popula
r y z o w a n i e  
wśród dzieci 
i młodzieży 
z n a jo m o ś c i 
p r z e p i s ó w  
p r z e c iw p o 
żarowych, zasad postępowania na 
wypadek pożaru, wiedzy na tem at 
techniki pożarniczej, organizacji 
ochrony przeciwpożarowej oraz hi
storii i tradycji ruchu strażackiego.

U czestn icy  elim inacji rozw ią
zywali testy , zgodnie ze stop
niem  tru d n o śc i dla swojej g ru 
py w iekow ej, gdzie o kolejności 
m iejsc decydow ała ilość zdoby
tych punktów .

Komisja konkursow a w skła
dzie: A ndrzej R usek -  przew od
niczący oraz Jan  K aźm ierczak i 
G erard S ikora -  członkow ie, po 
podliczeniu punktów  ogłosili wy
niki eliminacji. I tak z pierw szej 
kategorii wiekowej do dalszych 
zm agań na szczeblu powiato
wym zakwalifikowały się: Joanna 
T utak  (SP4) oraz Sylwia Tyczka 
(SP4). W  drugiej g rup ie wieko-

Zimowisko w uzdrowisku
Członkowie Uczniowskiego Klubu Sportowego „Skoczek”, zimowisko tak szybko dobiegło

działającego przy Szkole Podstawowej we Władysławowie, w końca. Ich pobyt byl możliwy dzięki
trakcie ferii wypoczywali na zimowiskach w Świeradowie Zdroju. P°”jocy ”̂ dr,os z DobrzYcy > 

„NEAR z Władysławowa. AZ
Do Świeradowa wyjechało 15 osób.

W programie zimowiska znalazły się: 
wędrówki po Górach Izerskich i Kar
konoszach, zajęcia na kręgielni, pływa
nie wbasenie, zwiedzanie atrakcyjnych 
miejsc, w tym zamków w Bolkowie i 
Czochach. Poza wypoczynkiem, ko
rzystano z uzdrowiskowych walorów 
Świeradowa Zdroju. Uczestnicy z chę
cią oddawali się zabiegom leczniczym, 
takich jak inhalacje, kąpiele jonizujące 
i masaże. W trakcie pobytu w grocie 
solnej wzbogacili swoje młode orga
nizmy w jod pochodzący znad Morza 
Czarnego.

Atrakcji było tak dużo, że zado
woleni członkowie Uczniowskiego 
Klubu Sportowego ubolewali, że

Najlep
si wśród 
uczniów 
gimna
zjów, a na 
zdjęciach 
poniżej 
- szkól pod
stawowych 
i szkól 
średnich.

nypLOM

O g Ó W i O P O ł M * © 0  

W i e d z y  P o z a i /  

T U K O .  J O . O ,  " jt

Tutnteju

Wiedzy
TUREK 20  O> •

wej najlepiej testy  rozwiązali: Li
dia Janik  (G l) i M arek  G rzesznik 
(G l). Z kolei w trzeciej kategorii 
w iekowej do dalszych eliminacji 
zakwalifikowali się: M ariusz Kru
szyński, A gnieszka Lewandow
ska, A dżelika Rojek i Karol Soja 
(ZSO). Laureaci, k tórzy  zajęci 
trzy pierw sze m iejsca otrzym ali

W trakcie jednej z górskich wędrówek.

IFtecOOk

&

cenne nagrody  rzeczow e w  po
staci odtw arzaczy DVD, MP3, 
plecaków, to reb  turystycznych 
czy śpiworów. N agrody rzeczo
we otrzym ali rów nież najm łodsi 
uczestnicy konkursu : Patrycja 
Klimczak i Patryk  W ypiór (SP1).

Sponsoram i eliminacji miej
skich byli: U rząd M iasta w T urku, 
KWB „Adamów”S.A„ PGKiM,

PKS T urek  S A ,  Nadleśnictwo 
T urek , Edw ard Krawczyk z Auto
ryzowanej Agencji U bezpieczenio
wo Finansowej TuiR W arta S.A.. 
O rganizatoram i eliminacji miej
skich Ogólnopolskiego Turnieju 
W iedzy Pożarniczej był Zarząd 
Oddziału M iejskiego ŹOSP RP w 
T urku. MJ

Malanów

Sześciu nowych 
sołtysów

^""yakończyły się wybory sołeckie -  zastąpił Kazimierza Tomczyka
X  w gminie Malanów. Na sie- 

X -X ie m n a śc i sołectw, mieszkań
cy sześciu zdecydowali o zmianie 
osób, pełniących tą najważniejszą 
we wsi funkcję samorządową. Coraz 
większym zaufaniem obdażane są 
parne. Do dotychczasowej jedynacz
ki na sołeckim stołku Bożeny Kołek 
z Dziadowie Folwarku, dołączyły 
Ilona Izydorczyk w Kotwasicach i 
Weronika Wolska w Feliksowie. 
Bibianna - M arek M arecki 
Celestyny - Ryszard Chojnacki 
Czachulec - Zdzisław  Kowalski 
Dziadowice - Grzegorz W ągiel 
Dziadowice Folwark - Bożena Kołek 
Feliksów - W eronika W olska
-  zastąpiła Józefa Drygałę 
Grąbków -  Rafał K ąciak -  Stani
sław Bartosik
Kotwasice - Ilona Izydorczyk
-  zastąpiła Józefa K rystera 
Malanów - Jerzy N ycek  
Miłaczew - Józef Kowalczyk -  zastą
pił Bonifacego Gruszczyńskiego 
Miłaczew Kolonia - Józef D zięcio ł

Z inicjatywy działaczy 
związkowych, Turkowskiego 
kleru, władz miasta i powiatu, 
zawiązany został Społeczny 
Komitet Budowy pomnika ks. 
Jerzego Popiełuszki. Ma on 
stanąć obok kościoła p.w. 
św. Barbary w Turku, na 
miejscu obecnie znajdującej 
się tam pamiątkowej 
tablicy, upamiętniającej
bestialsko zamordowanego 
przez komunistyczne Służby 
Bezpieczeństwa kapelana 
„Solidarności” .

Turkowscy związkowcy już kilka 
lat temu deklarowali chęć budowy 
pomnika. Tymczasowo ustawiono 
głaz z płytą upamiętniającą wielkiego 
duszpasterza. W  tym roku inicjatywa 
zaczęła nabierać realnych kształtów. 
Już teraz lista inicjatorów powołania 
Komitetu Budowy jest długa i obfi
tuje w nazwiska osób ze świecznika 
władzy samorządowej, związkowej 
i nie tylko. Są to: ks. kanonik Miro
sław Frankowski -  proboszcz parafii 
św. Barbary, Zdzisław Nowakowski
-  przewodniczący Zarządu Regio
nu NSZZ „Solidarność” w Koninie, 
Andrzej Kałużny -  przewodniczący 
Rady oddziału NSZZ „Solidarność” 
w Turku, starosta Ryszard Bartosik, 
wicestarosta Krzysztof Kolenda, Ro
man Rybacki -  przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego, Zdzisław Czapla
-  burmistrz Turku, Mirosław Mękar- 
ski -  z-ca burmistrza, Lech Zielony -  
przewodniczący Rady Miasta Turku, 
Krzysztof Sobczak -  prezes Zarządu 
KWB A dam ów  S A , Józef Andrze
jewski -  prezes Zarządu PGKiM w 
Turku. W skład Komitetu weszli też 
przewodniczący komisji zakładowych 
„Solidarności”: Zdzisław Gadomski -  
KWB A dam ów ”, Zbyszko Karwacki 
„Energa”, Marek Michalak -  PGKiM, 
Wiesława Olszak - „Miranda”, Miro-

M ilaczewek - K azim ierz P łó- 
c ien n ik
Poroże - H ieronim  P yszel -  zastą
pił Jana Dewickiego 
Rachowa - Jerzy Frątczak  
Skarżyn Kol. - Józef M ikosik  
Targów ka - Andrzej P otasiń sk i 
Żdżenice - T ad eu sz Św italski

Zdaniem wójta G erarda Krze- 
szewskiego, sołtysi odgrywają 
dużą rolę w prawidłowym funkcjo
nowaniu gminy wiejskiej.

-Sołtysi -  powiedział - są organem 
samorządowym, znajdującym się 
najbliżej ludzi, znają ich problemy 
i są bardzo dobrymi łącznikami po
między lokalną społecznością a wła
dzami gminy. Zapraszamy ich na ob
rady Rady Gminy, dzięki temu mogą 
na bieżąco śledzić działania władz 
i informować o nich mieszkańców 
swojego sołectwa. Na sesjach zgła
szają również problemy z jakimi bo
rykają się ich sołectwa i często skła
dają propozycje konkretnych działań 
i rozwiązań. (can)

Pomniki ks. Jerzego mają już
m.in. Suchowola, Lublin i Kraków. 
Na zdjęciu pomnik z Białegostoku.
sław Wasilewski -  Mleczarnia Turek, 
Jerzy Kalinowski -  PRI, Przemysław 
Kowalski - „Sintur”, Albin Zańkó 
-  Międzyszkolna Komisja Zakładowa, 
Krzysztof Majda -  elektrownia A d a
mów”. Do komitetu przystąpili rów
nież: Roman Chojnacki, Jerzy Fret, 
Tadeusz Kubiak, Halina Nagler, Jerzy 
Wesołowski i Stefan Piotrowski.

W szystkie wymienione osoby, 
zwracają się z apelem do osób fi
zycznych, organizacji samorządo
wych, zawodowych, społecznych 
związkowych, zakładów pracy, 
szkół i stowarzyszeń o przyłącze
nie się do Komitetu. Deklaracje 
przystąpienia przyjmowane są w 
biurze Oddziału Tureckiego NSZZ 
„Solidarność” przy ul. 3 Maja 2 w 
Turku, tel. 063 278 57 15. Tam też 
można dokonywać wpłat na konto 
budowy pomnika. Wpłacać można 
również na konto Zarządu Regionu 
PKO B.P. O /K onin 32 1020 2746 
0000 3802 0062 5954 z dopiskiem 
pomnik ks., Jerzego.

Andrzej. R. Tyczyno
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Mistrzostwa Wielkopolski Kadetów

Brązowi medaliści
L

igowe zmagania kadetów 
zakończone zostały rozegra- 
hiem finału M istrzostw Wiel
kopolski w Gostyniu. Otwarcia tur

nieju finałowego dokonał Wiesław 
Urbański, prezes UKS „Kaniastka” 
Gostyń. Zawody zostały podzielone 
na trzy fazy rozgrywania spotkań 
sobota do południa i po południu 
oraz niedziela do południa.

Sobota
W meczu otwarcia zagrały eki

py gospodarzy UKS „Kaniastka” 
Gostyń i MUKS „Tornado” Kalisz. 
W pierwszej partii sypnęło niespo
dzianką drużyna z Kalisza ograła 
gospodarzy bardzo łatwo 25:17. W 
drugim secie role się odwróciły i go
spodarze wygrali 25:17. Po dobrej i 
skutecznej grze w trzeci secie druży
na z Gostynia gromi zespół MUKS 
„Tornado” Kalisz 25:12. Czwarta 
partia spotkania była bardzo zacięta 
i wyrównana. Pierwsza faza seta na
leżała do kaliszan, którzy prowadzili 
bardzo wysoko 9:3. w drugiej fazie

meczu gospodarze doprowadzają 
do remisu po 16. W  końcówce partii 
Gostyninie obejmują prowadzenie i 
wygrywają 25:22 oraz mecz 3:1. W 
drugiej parze rozgrywek turniejo
wych spotkały się zespoły z Turku 
i Piły. Zespół z Jo k e ra ” Piła przed 
zawodami był typowany na faworyta 
mistrzostw i w tym należy upatrywać 
naszą przegraną. Fama o niemożno
ści wygrania z drużyną z Piły zrobiła 
swoje przegraliśmy spotkanie 3:0 
(25:11, 25:15, 25:15). W popołudnio
wych pojedynkach zmierzyły się 
drużyny J o k e ra ” Piła i „Tornado” 
Kalisz. Wygrana 3:0 (25:18, 25:21, 
25:12) zespołu z Piły zapewniła im 
awans do ćwierćfinałów Mistrzostw 
Polski i co najmniej srebrny medal 
Mistrzostw Wielkopolski. W  dru
gim pojedynku drużyna MKS MOS 
Turek rywalizowała z gospodarzami 
zespołem UKS „Kaniastka” Gostyń. 
W pierwszej partii uzyskaliśmy prze
wagę 5 punktów i potrafiliśmy ją wy
korzystać pokonując po dobrej i sku
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tecznej grze zespół z Gostynia 25:22. 
W drugiej odsłonie meczu do głosu 
doszedł zespół „Kaniastki” Gostyń i 
wygrał 25:18. W  trzeciej partii spot
kania trwa wyrównana walka do sta
nu 15:15 i dopiero w końcówce seta 
gospodarze wygrywają 25:18 i pro
wadzą 2:1. Czwartego seta po dobrej 
i zaciętej grze wygrali zawodnicy z 
Gostynia 25:16 oraz mecz 3:1.

N iedziela
W  niedzielnych meczach fina

łowych wiadomo było kto zagra o

mistrzostwo, a kto o brązowy medal 
Mistrzostw Wielkopolski Kadetów. 
Finałowe spotkanie drużyn UKS 
„Kaniastka” Gostyń i VKS Jo k e r” 
Piła zakończyło się po zaciętej walce 
wygraną Gostynia 3:2 (25:27, 23:25, 
25:18, 25:23, 15:12). Niedzielne spot
kanie dla drużyny MKS MOS Turek 
i MUKS „Tornado” Kalisz to walka o 
brązowy medal Mistrzostw, a także 
o prestiż w Wielkopolsce. Twarda 
i wyrównana walka o każdą piłę w 
pierwszym secie pokazała że będzie

to bardzo trudne spotkanie do wygra
nia. MKS MOS obejmuje minimalne 
prowadzenie na początku seta w koń
cówce Kaliszanie doprowadzają do 
remisu po 22 i dopiero w końcówce 
seta skuteczne ataki podopiecznych 
trenera Artura Michalskiego pozwa
lają na wygraną 26:24. W  drugiej 
partii meczu kaliszanie dochodzą do 
głosu i odnoszą wygraną 25:21. W 
trzecim secie na parkiecie niepodziel
nie panuje zespół MKS MOS Turek, 
który ogrywa rywala za miedzy 25:16 
i obejmuje prowadzenie w meczu 
2:1. Czwarty set decydował o losach 
całego meczu. Koncentracja i jesz
cze raz koncentracja całej drużyny 
MKS MOS Turek w czwartym secie 
pozwoliła na obnażenie wszystkich 
braków zespołu z Kalisza i ogranie 
go bardzo wysoko 25:14 i meczu 3:1. 
Tak przekonywujące zwycięstwo dało 
naszemu zespołowi brązowy medal 
Mistrzostw Wielkopolski Kadetów. 
Na wspaniały sukces zapracowali: 
Marek Michalski -  kapitan, Szymon 
Górski, Michał Daamara, Radosław 
Wodziński, Jędrzej Pyster, Michał 
Kucia, Filip Trojan, Wincenty Chmie
lewski -  libera, Radosław Kleśta, 
Adam Stefankiewicz, Piotr Iwański, 
trener Artur Michalski. RB
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Pierwsza pomoc w klubie OYAMA
Jak każdego roku, także i w tym Turkowski Klubu Karate OYAMA na czas ferii zorganizował dla dzieci 

i młodzieży zajęcia zimowe. Instruktorzy przygotowali mnóstwo atrakcyjnych zajęć, na których nie tylko 
doskonalono umiejętności karate, ale także były gry i zabawy ruchowe w sa lce i na pływalni oraz zajęcia z 
pierwszej pomocy przedmedycznej.

Ferie z zabawą i lekcjami
Dzieci i młodzież, które skorzy

stały z oferty Klubu OYAMA, z pew
nością są zadowolone. Instruktorzy 
bowiem przygotowali dla nich spot
kania, na których nie można było 
się nudzić. Były zajęcia w salce Dojo 
przy ul. Powstańców Wielkopolskich 
oraz na krytej pływalni w Turku. In
struktorzy nie skupili się wyłącznie 
na ćwiczeniach sportowych, dosko
nalących karate. Dzieciaki miały 
okazję wziąć udział w zabawach 
rekreacyjnych, ćwiczących refleks, 
spryt i spostrzegawczość. Zajęcia 
prowadzili: sensei Włodzimierz Ry- 
giert, sempai Tomasz Adamkiewicz 
oraz Wojciech Szymański.

W klubie OYAMA już najmłodsi uczą się zasad pierwszej pomocy przcdmedyczne

Warcabowy szal
M

iędzyszkolny Ośrodek
Sportowy w Turku zorgani
zował mistrzostwa powiatu 

w warcabach w kategorii dziewcząt i 
chłopców. W rywalizacji dziewcząt 
startowały 33 zawodniczki, a w ka

Ponadto w trakcie ferii odbyły 
się także zajęcia z pierwszej pomo
cy przedmedycznej, które przepro
wadził ratownik medyczny Dariusz 
Matczak, pracownik Wojewódzkiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego w 
Koninie. W  lekcji z ratowania życia 
uczestniczyły nie tylko dzieci, ale 
także młodzież i dorośli. Ratownik 
medyczny uczył, jak prawidłowo 
wzywać pogotowie ratunkowe, jak 
postępować w czasie omdlenia, 
utraty przytomności czy zaniku krą
żenia. Aby wiedzę potwierdzić prak
tyką, wszystkie zasady udzielania 
pierwszej pomocy demonstrowane 
były na fantomie. Uczestnicy zajęć

tegorii chłopców 30 zawodników. W 
pasjonujących i zaciętych pojedyn
kach wygrane nie przychodziły ła
two. Rywalizację dziewcząt wygrała 
Marta Zielińska z Miłaczewa, drugie 
miejsce zajęła Sylwia Wilczyńska z

poznali m.in. pozycję bezpieczną 
ustaloną, postępowanie w przypad
ku ataku padaczki i omdlenia, oraz 
postępowanie w utracie przytom
ności z zatrzymaniem krążenia i 
oddechu, czyli podjęcie reanimacji 
krążeniowo-oddechowej. Każdy z 
uczestników mógł sam sprawdzić, 
czy potrafi wykonywać te wszystkie 
czynności, które nieraz mogą urato
wać kom uś życie.

Na zakończenie ferii z K arate 
OYAMA wszyscy uczestnicy zajęć 
otrzym ali pam iątkow e dyplomy 
i słodkie upom inki. W ielu z nich 
już nie m oże doczekać się kolej
nych ferii. AZ

SP nr 4 Turek, trzecie Olga Kałużna 
ze Smaszewa. Kategorię chłopców 
wygrał Adrian Kominiarczyk z Przy- 
kony, drugi był Igor Bukowski z SP 
nr 4 Turek, trzeci Tomasz Walczak 
z Kowali Pańskich. Do mistrzostw 
Wielkopolski awansują pierwsze 
trójki w kategorii dziewcząt i chłop
ców. RB

Najważniejsze będą 
Mistrzostwa Polski

Łukasz Panfil z turkowskiego LKS M araton, zajął czwarte  
m iejsce w biegu na 2 7  km w holenderskim Apeldoorn. Rok 

I tem u zwyciężył tam  na dystansie m aratońskim . W  tym  roku z 
' powodu kłopotów zdrowotnych nie był w stanie przygotować 
I się do ta k  długiego, wyczerpującego dystansu.

'Ł ukasz jechał do Holandii jako 
zeszłoroczny zwycięzca maratonu, 
w którym  pierwotnie miał starto
wać również w tym roku. Kłopoty 
zdrowotne spowodowały jednak, 
że nie zdążył przygotować się do 
najdłuższego dystansu olimpij
skiego. Równolegle z m aratonem  
rozgrywane były inne biegi na dy
stansach: 8,18 i 27 km. Ostatecznie 
zdecydował się na ten ostatni. W  
staw cel022 zawodników znalazło 
się kilka znakomitości, w tym  me
dalista M istrzostw Polski, M arek 
Dryja (RKS Radomsko) oraz To- 

I masz Wilczyński, zawodnik legen
darnego klubu, zagłębia polskich 
biegów długich, WKS Oleśniczan- 
ki. Od startu tempo nadawała trójka 
Polaków, w tym Panfil. M ocna po
stawa W ilczyńskiego spowodowała 
selekcję na czele biegu. Będący 
w niezłej formie Dryja postanowił 
sprawdzić rywali. Mocnym zrywem 
uciekł na kilkadziesiąt metrów do 
przodu. Panfil z Wilczyńskim sta
rali się nadrabiać starty czując cały 
czas na plecach oddech Litwina 
Daniusa Saukovicasa. Zawodnik z 
T urku przeżył potężny kryzys na 
13 kilometrze. Zwolnił,dając się 
wyprzedzić W ilczyńskiemu. Auto
matycznie zrównał się z nim wspo
mniany Litwin. Nasz zawodnik 
dotrzymywał mu kroku do 22 km. 
Doświadczony Litwin próbował 

i różnych wybiegów, aby zmęczyć 
i Panfila, w końcu osiągnął cel. Nasz 

zawodnik ostatnie 5 km  pokonywał 
sam, w na końcowych 3 km zbliżył 
się nawet nieznacznie do uciekają
cych rywali. M etę minął na czwartej 
pozycji, tracąc do podium zaledwie

23 sekundy, a do zwycięzcy biegu 
M arka Dryji 50 sek.

Po pow rocie do kraju , pop ro 
siliśm y Ł ukasza o sk o m e n to 
w anie sw ojego h o len d ersk ieg o  
w ystępu:

-Bieg był dla m nie drogą przez 
m ękę. Od 7 km  m ęczyłem  się 
niem iłosiernie nie widząc końca. 
Na tak złe sam opoczucie, w ystęp 
oceniam  jako dobry. W ydaw a
ło mi się, że stracę do czołówki 
naw et pięć m inut. T eraz m ogę

Łukasz z numerem 2003 na
trasie biegu w Apeldoorn. 
śm iało powiedzieć, że nie m uszę 
się wstydzić. P rzegrałem  z trzem a 
znakom itym i biegaczam i, posia
dającymi m aratońsk ie rekordy  ży
ciowe w przedziale 2:14-2:16, czyli 
o blisko 10 m inut lepsze od m oje
go. Żałuję tylko, że nie m ogłem  
w yrtartow ać w m aratonie. Sądząc 
po uzyskanych w ynikach byłbym 
drugi. (can )
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Walne zebranie w Turze

Zmiany we władzach
klubu

T
rzech członków zarządu i 
dwóch z komisji rewizyjnej 
z różnych powodów złożyło 
swe rezygnacje na walnym zebraniu 

sprawozdawczym MKS T ur Turek, 
które odbyło się w klubie Barbórka 
w piątek, 2 lutego.

-Jako prezes klubu biorę odpo
wiedzialność za podejmowane de
cyzje. Jedne zmiany zaproponowa
łem sam, inne były konsultowane, 
jeszcze inne były wynikiem podję
cia ich przez samych zainteresowa
nych. Mówię to, by odciąć wszelkie 
spekulacje i dyskusje na ten tem at 
- powiedział Andrzej Opłatek do 
zebranych na sali członków klubu.

Rezygnacja z zarządu Leszka 
Matczaka, M irosława Marczew
skiego i Zdzisława Borow skiego

Ludwikowski kapitanem Tura

Między Karpaczem 
a Bydgoszczą

D
rużynaTuraT urek powróci
ła z obozu kondycyjnego w 
Karpaczu, gdzie podopiecz
ni Adama Topolskiego przebywali 

9 dni. Teraz trenować będą na włas
nych obiektach, a 17 lutego wyjadą 
na 8-dniowe zgrupowanie do ośrod
ka Zawiszy w Bydgoszczy.

-Przepracowaliśmy obóz w bar
dzo dobrych warunkach i spełnił 
on wszystko, co sobie zakładałem. 
Odbył się w bardzo ważnym okre
sie przygotowań i to zaprocentuje. 
Uważam, że pod względem wytrzy
małościowym zawodnicy będą przy
gotowani bardzo dobrze - podkreślił 
zadowolony szkoleniowiec Tura.

-Teraz wchodzimy w okres gier 
kontrolnych, które pokażą mi na 
jakich zawodników postawić od po
czątku rundy rewanżowej, a jest z 
czego wybierać. Idzie ostra walka o 
podstawowy skład, w którym każdy 
chce grać - dodał Topolski.

Tymczasem pierwszych wybo

została przegłosowana przy trzech 
głosach przeciwnych. Rezygnacja 
z komisji rewizyjnej Stanisława  
Ćwieka i Krzysztofa Budlarka zo
stała przyjęta jednogłośnie.

W , przeprowadzonych wyborach 
uzupełniających, do zarządu zostali 
wybrani: Dariusz Orlikowski (38 
głosów na 45), Leszek Buczyński (37 
głosów) i Włodzimierz Pawlak (33 
głosy). Do komisji rewizyjnej weszli: 
Radosław Wilkanowski (45 głosów) 
i Sławomir Kurzawa (44 głosy).

Jednogłośnie przegłosowane 
zostały uchwały w sprawie zatwier
dzenia bilansu za 2006 rok, przy
jęcia sprawozdania z działalności 
zarządu i komisji rewizyjnej oraz 
udzielenia absolutorium zarządowi 
klubu. WK

rów dokonali sami zawodnicy. Na 
obozie w Karpaczu wybrana została 
rada drużyny. W przeprowadzonym 
głosowaniu najwięcej głosów otrzy
mał bram karz Marcin Ludwikow
ski, który tym samym będzie pełnił 
funkcję kapitana zespołu. Zastępcą 
będzie Marcin Majewski. Ponadto 
do rady weszli Sławom ir Sałaciń- 
ski i Krzysztof Sikora. Zawodnik 
ten chce pozostać jeszcze w Turze 
i taką samą wolę wyrazili też włoda
rze klubu. Tym samym wypożycze
nie Sikory, jak chciało drugoligowe 
Zagłębie Sosnowiec, jest już tem a
tem  nieaktualnym.

Planowany na sobotę, 3 lutego w 
Turku sparing z Chemikiem Byd
goszcz został odwołany. Zaległość 
ta ma być odrobiona podczas poby
tu zespołu Tura na zgrupowaniu w 
Bydgoszczy. W tej sytuacji, pierw
sza gra kontrolna odbędzie się w 
środę, 7 lutego z występującą w I 
lidze Wisłą Płock. WK

-Panie prezesie , m am y zm ia
ny w e władzach klubu, do zarzą
du w szed ł m .in . przedstaw iciel 
KWB Adam ów, dyrektor D a
riusz Orlikowski.

-Kopalnia deklaruje się na dość 
dużą pomoc finansową, stąd jej 
przedstawiciel w zarządzie. Robi 
się przychylny klimat, który powi
nien przełożyć się na dobre wyniki 
współpracy. Politykę dobrej współ
pracy będziemy realizować z samo
rządem miejskim, powiatowym i 
innymi sponsorami wspierającymi 
nasz klub.

-Ten sezon  kreuje również 
zm ianę polityki kadrowej ze
społu  jeżeli idzie o podpisyw a
n e kontrakty oraz staw ianie na 
m łodych, perspektywicznych  
zawodników.

-Taką politykę kreuje trener 
Adam Topolski. Opieramy się na 
jego doświadczeniu i daliśmy mu 
duże pole do działania. Postawiliśmy 
na perspektywicznych zawodników 
i widać, że trener dobrze o to zadbał. 
Oni wiedzą, że podpisując kontrakty 
na 1,5-2 lata mogą w Turku wypro
mować się pod okiem dobrego szko
leniowca. Już można powiedzieć,

Piłka siatkowa

Kowale wyszły 
zwycięsko

W
 Salach sportowych przy Zespole Szkół w Ka
węczynie i Zespole Szkół w Kowalach Pań
skich, przeprowadzono HI Gminny Turniej 
Piłki Siatkowej. Jego organizatorami były Stowarzysze

nie Ludowy Zespół Sportowy „Orzeł” Kawęczyn oraz 
Urząd Gminy w Kawęczynie. W  turnieju udział wzięło 
siedem  am atorskich drużyn, reprezentujących sołectwa 
gminy Kawęczyn. Podzielone zostały na dwie grupy, ro
zegrały m ecze system em  „każdy z każdym”. Zwycięzcy 
grup otrzymali prawo walki o pierwsze miejsce, a zdo
bywcy drugich lokat o trzecie.

W yniki sp otk ań  grupy I
Kawęczyn -  Milejów 2:1
Kowale P ańsk ie -  M arcjanów 2:0
Milejów -  M arcjanów 2:1
K awęczyn -  Kowale P ańsk ie  I 0:2
Kowale P ańsk ie -  M ilejów 2:0
Kawęczyn -  M arcjanów 0:2

W yniki sp o tk ań  grupy II
D zierzbotki -  Kowale P ańsk ie II 0:2
T okary  -  Kowale P ańsk ie  II 2:0
T okary  -  D zierzbotki 2:1

M ecz o  trzec ie  m iejsce:
M arcjanów  -  Kowale P ańsk ie II 0:2

M ecz o  p ierw sze  m iejsce
Kowale P ańsk ie I -  T okary 2:1

Turniej sędziowali: Józef K am iński - sędzia głów-
ny i M ariusz B ednarek . (can )

Czas zweryfikuje 
nasze poglądy

Rozmowa z Andrzejem Opłatkiem, 
prezesem Tura Turek
że robi się moda na piłkarzy Tura. 
Z pewnością każdy transfer na ze
wnątrz będzie dla nas dodatkowym 
źródłem wsparcia budżetu.

-Bardzo dobry wynik osiąg
nięty jesien ią  sprawił, że w śród  
kibiców  znów  przewija s ię  tem at 
aw ansu do II ligi.

-W poprzednim sezonie, gdy za
trudniliśmy Lesława Ćmikiewicza, 
postawiliśmy sobie zbyt wysoko po
przeczkę, drużyna nie wytrzymała 
psychicznie i wszystko skończyło 
się na 7. miejscu. Po przyjściu tre
nera Topolskiego postanowiliśmy, 
że na razie nie będziemy stawiać 
poprzeczki tak wysoko. Poprosili
śmy o dobry wynik, między miej
scem 3-5. Wyszło tak, że po rundzie 
jesiennej jesteśm y liderem, jednak 
nadal nie chcem y tworzyć ciśnienia 
awansu. Ten rok zabezpieczony jest 
budżetem  około jednego miliona i 
wierzę, że złożone deklaracje zosta
ną dotrzymane. Jeżeli stworzyłaby 
się szansa awansu, to tak, jakby ot
wierał się nowy rozdział i trzeba by 
podjąć następną debatę finansową 
z udziałem kolejnych znaczących 
firm w naszym regionie. Dobra wola 
wszystkich jest zawsze jakąś tam 
szansą, z tym, że nie chcę za dużo 
obiecywać, bo to rozbudza emocje 
wśród kibiców, którzy potem chcą 
to wyegzekwować. Na razie zostaw
my to na poziomie życzeniowym. 
Czas zweryfikuje nasze poglądy. 
W tedy wrócimy do tego pytania i 
udzielimy konkretnej odpowiedzi, 
czy klub i miasto stać na II ligę, 
czy do tego już dorośliśmy. Jeżeli

udźwigniemy mocno zwiększony 
bagaż budżetowy, to z pewnością 
tak. Sam nie jestem  w stanie tego 
udźwignąć, m uszę mieć sprzymie
rzeńców w śród samorządów i firm, 
które udzielą daleko idącej pomocy 
finansowej, w tym również ze stro
ny kibiców.

-Każdy, kto kocha p iłkę rozu
m ie, że m ocnym  w sparciem  dla 
swojej drużyny są  wpływy z b ile
tów. K ibice Tura także zaczynają 
to docen iać.

-Bardzo dobrze, że o tym mówi
my, bo w Turze jest to rząd około 
stu tysięcy złotych rocznie i mam 
nadzieję, że wiosną następni kibice 
zachęcą się do zapłacenia 10 zł by 
obejrzeć mecz. T a cena może nie 
jest niska, ale każdy, kto płaci za 
bilet wspiera swoją drużynę.

-W zam ian, k ibic oczekuje 
przede wszystkim  zaangażowa
nia i dobrej postawy na boisku  
całego zespołu .

-Wiosna zawsze weryfikuje pra
cę trenera i drużyny, ale na pewno 
trenerowi i zawodnikom nie zabrak
nie ambicji. Jestem  przekonany, że 
przysporzą nam wiele emocji i rado
ści w randzie rewanżowej.

-W czerwcu skończy się  roczna 
umowa z trenerem  Topolskim . 
Czy będzie ona przedłużona?

-Sposób w jaki prowadzi tre
ningi i drużynę jest przyjazny dla 
zarządu. Myślę, że również kibice 
są zadowoleni z jego pracy, a więc 
wszystko wskazuje na to, że kon
trakt z nim będzie przedłużony.

Rozm awiał W iesław  Klecha

Rada drużyny Tura Turek

M arc in  M ajew ski M arc in  Ludw ikow ski

K rzyszto f S ikora S ław om ir Sałaciński

Piłka siatkowa

Krótka 
historia i gra
P

iłka siatkow a dziew cząt cieszy się  coraz 
w iększym  zain teresow aniem , jednak  w  mi
strzostw ach  pow iatu organizow anych przez 
M iędzyszkolny O środek  Sportow y w  T urku  w ystar

towały tylko dw a zespoły: ZSO T u rek  i ZSR Kaczki 
Średnie.

Zespół Szkół O gólnokształcących w  T urku  miał w 
sw oim  składzie w iększość zaw odniczek, k tó re  biorą 
udział w  rozgryw kach klubow ych i tym  sam ym  zde
cydow aną przew agę na drużyną Zespołu Szkół Rol
niczych w  K aczkach Ś rednich.

Rywalizację o prym at w pow iecie w ygrała ekipa 
ZSO T u rek  3:0 (25:8, 25:9, 25:14), k tó ra  będzie re 
prezentow ać nasz pow iat w  dalszych rozgryw kach 
szkolnych.

M istrzostw o dla ZSO T u rek  zdobyły:
Sylwia W apińska -  kapitan, K arolina M aciejew 

ska, Joanna  W iśniew ska, Ew elina K olińska, Anita 
W odzińska, A nna D om iniak, Jow ita R obaszek, A lek
san d ra  M ałachow ska, A gata M isiak, Jo lan ta Cie
ślak, M onika M aciejew ska tre n e r  K atarzyna M ała
chow ska, w icem istrzostw o dla ZSR Kaczki Ś rednie 
wywalczyły: M ilena K aszyńska, W eronika Stacie- 
w ińska, N ikola Rosiak, Sylwia Bartczak, M ichalina 
Lisiecka, Paulina M aków ka, M arika Kwiatkowska, 
K atarzyna P erlińska, A ngelika Jasiak  tre n e r  Jak u 
bow ski.

R B
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PRACA

ZATRUDNIMY agentów  
ubezpieczeniowych w za
kresie sprzed aży  u bez
pieczeń życiow ych. Pro
w adzim y również nabór 
kandydatów na szkolenia 
licencyjne. Kont. tel. 0607 
784 077.

PRZYJM Ę tynkarzy , tel. 
0663 729 714.

PPH KONFEX w Turku, ul. 
Kolska Szosa 40 zatrudni szwacz
ki, tel. 063 289 1982. ..

POTRZEBUJĘ 45 kobiet 
i 15 m ężczyzn do pracy w 
N iem czech, praca przy zbio
rze truskaw ek i pielęgnacji 
w inog ron . P raca  od m aja 
2007r. O soby za trudn ione 
w Polsce i będące na ZUS-ie 
proszę nie dzw onić! Więcej 
inform acji pod nr tel. 0781 
274 264.

POSZUKUJĘ fryzjerki lub 
fryzjera, tel. 0509 524 609]7g0uk

P O S Z U K U J E M Y  do  
współpracy osób posiada
jących licencję ubezpiecze
niową lub osób chcących 
taką licencję zdobyć. Za
pewniamy profesjonalne 
szkolenia i duże zarobki; 
063 278 48 83.

POSZUKUJĘ kucharki lub 
kucharza z dośw iadczeniem  
o ra z  p o m o c  k u c h e n n ą  z 
dośw iadczeniem ; 0505 092 
873.

ZATRUDNIĘ dyspozycyj
nego em eryta lub rencistę z 
samochodem; 063 278 46 33; 
0600 802 471.

ZATRUDNIĘ sprzedaw cę 
(kobieta) w  sklepie obuw 
niczym . W ym agane CV + 
zdjęcie. Kont. tel. 0601 144 
178.

ZATRUDNIĘ gipsiarzy, bry
gady  na tynki m aszynow e, 
w y so k ie  z a ro b k i, p ra c a  w 
okolicy Turku, tel. 063 27 95 
219; 0663 948 952. „ 01nk
PR A C O W A ŁEŚ LEGALNIE 
W N 11 MCZECH W 2005/2006 
- ODBIERZ PODATEK! BIU
RO KONTAKTÓW  Z N IEM 
CAM I; (0-63)249-15-78; 0604- 
645-598. 38k
ZATRUDNIĘ panią do pro
w adzenia dom u z um iejętnoś
c ią  szycia; 0601 555 OO7|Q|5ut

INTERMARCHE
zatrudni

PRACOWNIKA  
DZIAŁU WARZYWA -  OW OCE

w y m a g a n a  p r a k t y k a  i z n a jo m o ś ć  a s o r t y m e n tu

KASJERKI
w y m a g a n a  p r a k t y k a

PRACOWNIKA MAGAZYNU
w y łą c z n ie  m ę ż c z y z n a

Informacji udziela dział kadr: tel. 063 289 74 13

P R Z Y J M Ę  d o  p r a c y :  
kucharz(ka) - kelner(ka), staż 
w b ran ży  g a s tro n o m ic z n o : 
h o te la rsk ie j, m ile  w idziana  
zn a jo m o ść  jeży k a  ob ceg o ; 
0607 912 146.

DAM pracę przy sprawdzaniu 
dokumentów; 0781 347 541 |g93wk 

PR Z Y JM Ę  ty n k a rz y , te l. 
0663 729 714. z/wk

LOKALE

DO wynajęcia lokal z w i
try n ą  na ul. M ick iew icza  
o pow. 24 m kw  na działal
ność  h an d lo w ą , b iu row ą, 
w szystkie m edia, centralne 
ogrzew an ie , tel. tel. 0605 
060 002.

TANIO! Do wynajęcia lokal o 
pow. 73 mkw (I p.) na biura lub 
usługi w  centrum Turku (wszyst
kie media, ogrzewanie gazowe, 
do dyspozycji duży parking), tel. 
0607 146 543

UDOSTĘPNIĘ lokal (35-40 
osób) na w szelkiego rodzaju 
u ro czy sto śc i, tel. 0691 124 
841-
Do wynajęcia lokal na biuro 
lub usługi w  Turku, ul. B ro
niewskiego 7 (nad kw iaciarnią 
R ystyl), teł. 0508 185 701; 
063 289 16 42. 17 j2uk

DO wynajęcia lokal w Turku 
przeznaczony na działalność 
gospodarczą o pow. 80 mkw  
w raz z  zapleczem  socjalnym  
i sanitarnym , pom ieszczenia 
o g rz e w a n e , te l .  0 5 0 7  079  
979

I783»k

KUPIĘ kaw alerkę na parterze 
lub I piętrze z c.o., tel. 0607 
4 H  674.

POSZUKUJĘ do w ynajęcia 
m ieszkania na parterze lub 1 
p iętrze z c.o., tel. 0608 700 
246. ' 1811 w k
POTRZEBUJĘ m ieszkania 
w Turku, stare lub now e bu
dow nictw o, m oże być um eb
lowane; 063 278 32 56. |84gnk 

DO wynajęcia lokal w  Kole, 
ul. T oruńska  (cen tru m ), 70 
mkw, 1 p.; 063 272 29 57; 063 
26 10 423.

KUPIĘ m ieszkanie w Turku 
2-3 pokojow e, l- lll p., c.o., 
c .w ., m oże być z g arażem ; 
0696 937 837.

DO wynajęcia lokal na dzia
łalność gospodarczą w Prze- 
deczu przy aptece, najchętniej 
gabinet lekarski, tel. 0605 086 
964 F33/KW

DO w ynajęcia 3 -p o k o je  z 
k u ch n ią  i ła z ie n k ą  przy  ul. 
Kaliskiej 22/7; 022 226 68 64 
50; 0606 216 605.

Z24/DK

SPRZEDAM lub wynajmę
mieszkanie 4-pokojowe, III p., ul. 
650-lecia; 0697 696 056 |g73iik 
SPRZEDAM po korzystnej ce
nie lokal (30 mkw) usługowo- 
handlowy w dobrym punkcie w 
Turku o wysokim standardzie 
lub wynajmę pod istniejącąjuż 
dochodow ą działalność (2 lata) 
łącznie z maszynami - solarium 
(z powodu pobytu za granicą); 
0049 177 4622 936; 0049 302 
5297 874.

SPRZEDAM  kaw alerkę 28 
m kw  w centrum  m iasta; 0692 
034 128 po 16.00. 

SZU K A M  p o k o ju  do  w y 
najęcia na okres do w akacji 
2007r.; 0662 192 335. k 

OSIEDLE W yzwolenia, blok 
z  cegły, m ieszkanie M-3 (47,5 
mkw, parter, c.o., c.w ., gaz) 
zam ienię na m ały dom  w Tur
ku, tel. 063 278 09 36; 0509 
679 279 ...... .
DO wynajęcia lokal użytko
w y 16 m kw  przy ul. Piłsud
skiego w  Turku; 063 289 12 
97

NIERUCHOMOŚCI

SIGNO NIERUCHOMOŚCI
POŚREWCIWD-ZWZADZANE-D0RADZIW3 

Turek, ul. B row arna 2, 
tel. 063 289 11 00. 0 503 002 440 
Zapraszamy w godz. 9 .0 0 -1 7 .0 0

Wybrane alerty:
1. Mieszkania:
- kawalerka, 33m! . piecowe - 36.000 zl
2. Do wynajęcia lolel handlowy, 41 rrf -1.100 a 

lokal handlowo-usługowy 61 m2 -1400 d
3. Dom k/Turku, st surowy - 75.000 zl

Pozostałe oferty dostępne na: 

w w w .s ig n o .c o m .p l  
KUPIMY każde mieszkanie

SPRZEDAM budynek w 
Turku przy ul. M ick ie
wicza 3: 1650 mkw pow. 
usługowej x 2000 z,/mkw  
+ VAT, cała kubatura ok. 
2700 mkw, tel. 0049 308 91 
32 15 po 20.00; 0049 0172 
30 79 129.

KUPIĘ dom w Turku lub okoli
cy do 12 km, oraz mieszkanie w 
Turku, tel. 0512 237 986 z|5|/DK 

SPR ZED AM  tan io  dzia łk i 
budow lane, położone w  lesie 
p rzy  tra s ie  K alisz  - T urek , 
m iejscow ość Prażuchy Nowe, 
tel. 062 598 17 14 w ieczorem ; 
0609 705 002.,

SPRZEDAM budynek miesz- 
k a ln o -u s łu g o w y  (w  tym  5- 
mieszkań i jedno pod działal
ność usługową) w  Malanowie, 
ul. Turecka 24a, cena 250 tys. zł. 
Tel. 0049 308 91 32 15 po 20.00; 
0049 0172 30 79 129. |607„k

TANIO sprzedam  gospodar
stwo rolne z lasem, całość 1,10 
ha oraz budynki, gm. Dobra, 
tel. 0605 231 835. 1632wk

SPRZEDAM działki budow 
lane (uzbrojone) o pow. 8 ar 
w  P rzy k o n ie , p rzy leg łe  do 
osiedla w Psarach, tel. 0693 
702 481.

SPRZEDAM  działkę 35 ar 
pod działalność gospodarczą 
przy trasie Turek - M alanów; 
0600 699 770.

SPRZEDAM działkę budow 
lan ą  40 ar w  M iłkow icach , 
ze  sta ry m i zab u d o w an iam i 
do rozbiórki; 063 289 01 57; 
0667 135 316. I839»k

SPRZEDAM nieruchom ość 
o pow. 1,14 ha po ło żo n ą  w 
Obrzębinie, przeznaczoną pod 
działki budow lane; 0501 396 
238.
SPR Z E D A M  dom  m ie s z 
kalny w raz z zabudow aniam i 
gospodarczym i w Kowalach 
Pańskich (W ola); 063 288 50 
74 I883uk

SPRZEDAM dom  w stanie 
surowym i budynek gospodar
czy (w ykończony) na działce 
932 m kw ; 0693 832 91 5 |gg5„k 
SPRZEDAM dom usługowo- 
m ieszkalny  w T u liszkow ie; 
063 279 30 37. „ „ uk

SPRZEDAM dom w M alano
w ie, ul. K aliska 15; 063 288 
30 46; 0695 883 046. |914uk 

SPRZEDAM działkę budow 
laną o pow. 1,20 ha położoną 
przy szosie, 3 km od Turku 
o ra z  s te m p le  b u d o w la n e  i 
deski; 0oo3 783 519. |939„k

SPRZEDAM działkę 1,30 ha 
z m agazynam i, M iędzylesie 
k/Turku; 0602 3 3 1 151. |937uk 

SPR Z E D A M  dom  m ie sz 
kalny, p ię trow y  w T urku o 
pow. 170 mkw, bardzo dobrze 
utrzym any, budynek gosp o 
d a rczy  z g a rażem , d z ia łk a  
6 ,28 ar, tel. 0601 772 125; 
0607 784 077.

USŁUGI

CZYSZCZENIE dywanów 
i w ykładzin, tapicerki m eb
lowej oraz sam ochodow ej. 
Tylko w domu klienta! Gwa
rantuję wysokąjakość usługi! 
Tel. 0609 051 562.

TR A N SPO R T o sobow o- 
towarowy busami 9-, 12-, 16- 
osobowymi. Kraj- zagranica. 
Przewozy okolicznościowe, 
wycieczki, przysięgi, imprezy 
rodzinne i firmowe, tel. 0603 
222 195, 063 289 37 45. Do
świadczenie- Bezpieczeństwo 
-  Komfort. ......

REM ONT bez kłopotów ! 
Kompleksowe wykańczanie 
wnętrz! Długoletnie doświad
czenie gw arancją  wysokiej 
jakości naszych usług! Tel. 
0605 578 443.

K O M IN K I, ty n k o w an ie , 
m a lo w a n ie , g ip s o w a n ie , 
o c ie p le n ia  i d o c ie p le n ia , 
rigipsy, panele podłogow e i 
PCV, posadzki, glazura i te
rakota, klinkier, staro-tynki, 
tel. 0691 205 659.

REMONTY kompleksowe, 
usługi w pełnym zakresie, 
budownictwo, wysoki stan
dard, 20-letnia praktyka. 
Kotliński Adam, tel. 0889 
487 070.

SIATKA ogrodzeniowa, słup
ki, bramy, akcesoria, montaż, 
transport, tel. 063 21 43 478; 
0602 692 389. owi

GRANIT-marmur: parapety, 
blaty (kuchenne i łazienkowe), 
schody (w ew nętrzne  i ze 
wnętrzne), nagrobki. Ruszków 
Ik/Koła,tel/fax063 2619512; 
0601360659 .

www.kominki.brudzew.com Sklep 
-w ystaw a: Brudzew, ul. Kol
ska 15, w szelkie akcesoria, 
m on taż m arm ury, granity . 
USŁUGI transportowe - sa
mochody 5 szt. UE, tel. 279 
70 54,0609  974 135 z|7/DK

FIRMA w ykona prace wy- 
k o ń czen io w o -rem o n to w e: 
sz p a c h lo w a n ie , g ip so w a 
nie, m alow anie, płyta K-G, 
panele , g lazu ra  i te rakota , 
elewacje budynków. Solidne 
w ykonan ie , te l. 0667 060 
566.

PR A N IE D Y W A N Ó W , 
m ebli tap icerow an ych , 
żaluzji pionowych, mycie 
okien, sprzątanie pomiesz
czeń -  bieżące i komplekso
we, wszelkie prace porząd
kowe. Faktury VAT.
TEL. 289 26 12, 0603 395 
699, 0609 239 887; .........

SALON FRYZJERSKI 
dam sko-m ęski 

Turek, O grodow a 5 
(obok Biedronki) 

tel. 278 83 16
pon - pt: 9 -  17, sob: 9 - 1 4  

Konkurencyjne ceny! 
Promocja!!! W każdą 

środę i piątek strzyżenie 
20% TANIEJ

D O C IE PL E N IA  b u d y n 
ków, tynki, szpachle, gładzie 
g ipsow e, p ły ta k-g, sufity  
podw ieszane, panele, płytki, 
m alow anie i inne prace w y
kończeniow e, tel. 063 279 
52 19; 0663 948 952. |90Uk

O F E R U J E M Y  u s łu g i :  
ocieplenia budynków, tynki 
ozdobne, płytki, w ykończe
nia w nętrz, remonty. Facho
we w ykonanie, przystępne 
ceny , te l. 0692  707 087 ; 
0603 647 402.

V I D E O - f i l m o w a n i e
KLA PS. Płyty DVD, kase
ty V H S. Z rea lizo w aliśm y  
ju ż  501 w ese l. Tel. 0509 
612 308; ■ 063 280 52 36. 
Jeszcze w olne term iny  na
rok 2007. ,18.

OKAZJA! Promocja! Okna 
i drzwi PCV. Profile: Veka, 
A luplast, K BE, 3-, 4- i 5- 
k o m o ro w e , lep sza  szy b a  
K 1.0. O kna 5-kom orow e 
140,5 x 143,5 R+RU =  498 
zł, 206,5 x 143,5 R-rUR = 
620 zł, ceny brutto. M ontaż 
na gotow o 90 zł. Parapety, 
rolety, żaluzje. Raty, w ycena 
gratis. Turek, ul. Chopina 3a; 
063 280 33 75; 0506 132 
996; 0506 131 737 |g65(ik

T R A N S P O R T  kraj - 2.5 L, 
przesyłki do 200 kg, faktury 
VAT, tel. 0602 528 686. |799uk

KRYCIE dachów od A do 
Z (solidność, gwarancja); 
0607 327 227.

Z R O B IĘ  zakupy z d o
stawą do domu - na tere
nie Turku, w godz. 7.00 - 
20.00; 0609 956 558 |954„k

AUTO do ślubu - limuzy
na Citroen C-6; 0693 074 
078.

USŁUGI transportowe: ze
staw z naczepą, dl. 13,60 (po
duszka), odkryta + zestaw z 
naczepą wywrotką. Głogo
wa, gm. Władysławów; 0601 
719 862.

ANTENY -  ŚWIERK 0601
93 23 23; 289 27 00 fl29/DK 

N.D.K.W. Usługi blacharsko- 
dekarskie: krycie dachów róż
nymi pokryciami, likwidowa
nie uciążliw ych przecieków , 
renow acja dachów, obróbek, 
kominów, tel. 0509612 273 .
USŁUGI: m alow anie ścian 
dw u k ro tn e  - 3 ,00  zł m kw ., 
szpachlowanie - 6 zł mkw., ukła
danie paneli i płytek, malowanie 
elewacji i dachów, konserwacja 
dachów pokrytych papą, tel. 241 
35 85,0667 221514  |g9gdk 
ZESPÓŁ m uzyczny: w esela, 
bale, plenery, 18-ki, tel. 0609 
515 045. 4957,DK

PRODUKCJA i montaż siatki 
ogrodzeniowej, bramy, słupki, 
balustrady. Teresa Ochocka, Unie
jów  ul. Norwida 19, tel. 288 89 97; 
0608 358922. ,

MEBLE na wym iar: kuchen
ne, biurow e, sklepow e, szafy. 
N iskie ceny, krótkie terminy, 
projekt gratis, tel. 0600 787 
121; 063 278 81 44. , .
Ś C IA N Y  d z ia ło w e , su f ity  
podw ieszane, zabudow a rur, 
inst. elektryczne i hydraulicz
ne, m alow anie, kafelki, tynki 
ozdobne, roboty m urarsk ie , 
inne prace w ykończeniow e, 
tel. 063 2'79 35 74 w ieczorem ; 
0504 772 995. 1578 w k

GŁADZIE gipsow e, szpach
low anie, m alow anie, panele, 
docieplenia budynków  i inne 
p race  w y k o ń czen io w e , te l. 
0605 297 383.

VIDEO-filmowanie techniką 
cy frow ą, m on taż  i ob róbka 
kom puterow a, przegryw anie 
VHS na DVD, tel. 0667 327 
791 I638uk

PRODUKCJA siatk i og ro 
dzeniow ej: słupki + akceso
ria; m ontaż, transport. Raty! 
Kaczki Średnie 33 A, tel. 0693 
426 976.
ZESPÓŁ m uzyczny  A ston: 
w esela, zabawy, im prezy oko
licznościow e, tel. 0880 354 
510; 0888 297 200. I574„k
ANTENY, C yfra +, Polsat. 
M on taż , sp rzed aż , zestaw y  
sate lita rne  bez abonam entu , 
instalacje  zb io row e TV-Sat, 
inne. K om pleksow o, solidnie, 
tanio, tel. 0693 640 244; 063 
242 44 75 w ieczorem . i |u . 

SZTU K A TER IA  g ipsow a, 
sp rz e d a ż  - m o n ta ż , n isk ie  
ceny, tel. 063 278 38 34; 0501 
645 698. 1 (i_ Kh  k

VIDEO-studio “ A lex” : fil
m ow anie, fotografika ślubna, 
kom puterow y m ontaż, m oż
liw ość  w y w oływ an ia  zd jęć  
na w eselach. D ojazd g ra tis1 
Tel. 0607  713 858; w ww. 
videostudioalex.pl 5OIO/KW 

W Y N A JE M  lim u zy n , te l. 
0607 807 652; www .lim uzy- 
na.isnet.pl ,6|7uk

NAPĘDY do bram, domofony, 
alarmy, auto-alarmy, auto-bloka- 
dy. Instalacje: alarmowe, domo
fonowe, telefoniczne. Turek, ul. 
Chopina 99, tel. 0601 818 259; 
278 51 01 po 16.00. rJ/UK
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USŁUG I k o p a rk ą  A TLA S: 
wykopy fundamentów, stawów, 
szam b, odw adnian ie  terenu, 
rów nanie, przyłącza w odno
k a n a liz a c y jn e , w y b u rzan ie  
budynków, kopanie piwnic, tel. 
0609 219 758.
INSTALACJE w odno-kana
lizacyjne, centralne ogrzew a
nie i centralne odkurzanie, tel. 
0696 278 416.
W YK O ŃCZENIA w nętrz: 
szpach low an ie , m alow an ie , 
płytki, m ontaż drzw i i okien, 
ociep len ia  budynków , zabu
dowy K-G, inne prace budow 
lane, tel. 0609 735 591. , ,Xii. 
KOM PLEKSOW E wykoń
c z e n ia  w n ę trz , o c ie p le n ia  
budynków, klinkier, kom inki, 
tel. 0696 831 171. 1775llk

PO G O T O W IE  k o m p u te 
row e z dojazdem  do klienta. 
T w orzen ie  stron  w w w  oraz 
pisanie program ów , tel. 0694 
685 026.
ZESPÓŁ m uzyczny z so list
ką: w esela, bale i inne uroczy
stości; 0608 337 302. |852uk 

M EBLE BRW - p ro fe s jo 
n a ln y  m o n ta ż  (s k ła d a n ie ) , 
n a jn iż sz e  ceny , d o jazd  do 
k lien ta  g ratis! P rzep row adz
ki (pe łna  obsługa); 0605 068
2 4 1 -  I831uk

T Y N K I gipsowe maszynowo, 
tanio i solidnie; 0600 704 139; 
0608 172 772.

POSZUKUJĘ w ykonaw cy  
na ob iekt o pow. zabudow y 
ok. 1000 m kw , pow. ca łko 
w itej ok. 2000 mkw, term in 
re a liz a c ji od IV /2 0 0 7 r. do 
X I/2007r.; 0609 611 439 po
l6 -oo.

D O C IE P L E N IA  b u d y n 
ków, gładzie, szpachlow anie, 
m ontaż paneli podłogow ych 
i śc ien n y ch , zak ład an ie  te 
rako ty  i g lazu ry , in s ta lac je  
e lektryczne, m on taż  drzw i i 
okien, przystępne ceny; 0609 
2 5 1 336 .

TYNKI gipsowe maszynowo; 
063 279  52 19; 0663 948 
952 ,901wk
FIRMA K opczyńsk i Jacek: 
produkcja i układanie kostki 
brukow ej, docieplenia budyn
ków, glazura, terakota. Sprze
daż m ateriałów  budow lanych, 
transport, usługi ładow arką. 
Tanio i solidnie! M iędzylesie 
49A ; 0691 611 610; 063 289 
40 50.

F O T O G R A F IA  i v id e o -  
film ow anie ; 0606  907 415; 
e-m ail biuro@ m ultim ediastu- 
dio.com .pl dr4086|

ZA JA ZD  Jagoda o fe ru je : 
p rzy jęc ia  okolicznościow e i 
rodzinne, w esela. Stypy ju ż  
od 14,50 od osoby. P osiada
my w olne term iny na kom u
nie: 6 ,1 3 ,2 7  maj i 3 czerw iec 
2007r.; 063 21 42 148; 0508 
126 748.
ZESPÓ Ł Im pu ls  5 -o so b o - 
wy. M uzyka na żyw o - bale, 
w esela, zabaw y; 063 280 52 
97; 063 288 35 45; 0880 041 
369.

naprawa kom puterów  w 
dom u k lienta; 063 289 46 66; 
0696 274 308.

BUDOWNICTWO

G R Z E J N I K I  p o k o jo w e , 
łazienkow e i w szystkie arty
kuły instalacyjno- sanitarne, 
u m y w a lk i, k o m p ak ty  w e 
i p ó łp o s tu m e n ty , b o jle ry  
elektryczne. P R O M O C JA ! 
wodomierz. ZA W O R Y  AN- 
T Y S K A Ż E N IO W E . Turek, 
P lac S ien k iew icza  19 (w  
podw órzu przy H otelu „A r
kady” ), tel. 28 99 442 4,0„DK

O K N A  i drzwi z PCV i AL, 
Sprzedaż -  Pomiar -  Montaż 
-  Serw is, PPH U  „ K IE Ł - 
B O Ń ”, Obrzębi n 50, tel. 278 
47 31,0603 934 564 O675/DK

AUDYTY E N E R G E T Y C Z 
N E  dla budynków  je d n o ro 
dzinnych , w ie lo rodzinnych , 
użyteczności publicznej; do
radztw o ja k  obniżyć koszty 
ogrzew ania, ja k  uzyskać kre
dy t i p rem ię  na inw estycje  
energooszczędne, łnż. M iro
sław  M ikołajczyk, Turek, ul. 
R óżana 8 tel. 63 278 88 36, 
697 629 217

USŁUGI FINANSOWE

1  <>

muLTiKa 5
K R E D Y T Y
G O T Ó W K O W E
do 5 0 .0 0 0  z ł 
od 5 0 0  z ł dochodu
b ez za ś w ia d c ze ń  
o d o chodach

Turek
ul. O g r o d o w o  5 

te l.  0 6 3  2 7 8  3 5  53

PRZYJDZ 
PO GOTÓWKĘ!
•  szybko (w ciągu jednego dnia)
•  łanio (bez opłat, niskie procenty)
•  bez zaświadczeń o dochodach 
•KONSOLIDACJA

(max na 84 raty)
• KREDYTY HIPOTECZNE 

(bez wyceny)

TUREK, ul. 3 Majo 2, 
tel. 063-278-34 60, 601-388-826

pk8395

U B E Z P IE C Z E N IA  Tanie 
OC! 700cm3 -1 65zł, 900cm3 
- 205zł, 1600cm3 - 296zł; 
2000cm 3  - 3 6 8 z ł. T u rek , 
ul. B roniew skiego 7. Biuro 
czynne: pn - pt 9.00 - 16.00; 
sb 9.00 - 12.00, tel. 063 289 
31 65; 0600 545 995. Whtk

Otwarty Fundusz Emery
talny OFE PZU Złota Je
sień. Zapisy i przepisywanie 
do OFE PZU Ziota Jesień: 
biuro czynne od 1 lutego 
2007r. w godz. 10.00 -18.00. 
Turek, ul. Żwirki i Wigury 
(obok apteki); 0609 814 
477; 0601 336 459.

a m a w a ło w a

TUREK ul. Ogrodowa 
tel. 063 276 32 21
KOŁO. ul. Toruńska I 
tel. 063 272 23 01 .

D o b ry  K re d y t

B iu ro  K redytow e  
Turek, u l. G o rz e ln ia n a  1 

Dom Usług lip, tel. 063 289 38 56

•  Kredyty gotówkowe
- wysokie kwoty bez zabezpieczeń 

nawet do 50.000 z)
- dogodna lorma wypłaty kredytu, 

już w ciągu 1 dnia
- uproszczona procedura dla Służby Zdrowia. 

Policji. Oświaty^ TYLKO OŚWIADCZENIE

•  Kredyty konsolidacyjne
- łączenie wszystkich kredytów w jeden, 

nawet tych zaciągniętych w Innych bankach
- Jedna, niższa rata - zamiast wielu
- dodatkowa gotówka

•  Karta kredytowa

W eź pożyczkę — 
s p ła c i m y  j ą  z a  C ie b ie !

C o g o d z in ę
sp ła c a m y  je d e n  kTedyt w  ca io śd

T u re k , u l. M ic k ie w ic z a  3 
te l .  0 6 3  2 8 9  3 9  4 4  ,2,dk

KREDYTY - konsolidacyj
ne na spłatę innych kredy
tów, gotów kow e, do 60.000 
zł bez  p o ręczy c ie li . P rzy  
dochodzie  od 400 zł. Bez 
sp raw d zan ia  w  re jestrach  
bankow ych. TU otrzymasz 
kredyt w EuroBanku 
POŻYCZKI dla osób pro
w ad zących  d z ia ła ln o ść  
gospodarczą i nie w ykazu
ją c y c h  d o chodów . P re fe 
rencyjne pożyczki dla renci
stów  i em erytów , Turek, ul. 
B roniew skiego 7, tel. 0606 
50 80 5 6 ,2 8 0  52 19. z74/DK

A T IZ  P O Ż Y C Z K I g o 
tów kow e (na te lefon), bez 
p o ręczy c ie li , ró w n ież  dla 
em erytów  i rencistów , szyb
ka w ypłata (1 dzień), od 500 
z ł do 3000  zł. M in im um  
fo rm a ln o ś c i. O p ro c e n to 
w anie niższe o 20% . Biuro 
re g io n a ln e : s ta ry  K o n in , 
ul. S ta sz ica  11 (B udynek  
telekom unikacji): stary K o
n in ie , ul. 11 (budynek  te 
lekom unikacyjny), tel. 063 
245 22 66 i 0600 280 855. 
Zapraszam y: pon-pt w godz. 
1 1 .0 0 -  17.00.

TANIE ubezpieczenia: O C, 
AC, N N W  (w  pakiecie 20%  
ta n ie j) . B iu ro  E rgo  H estia  
Turek, ul. P iłsudskiego 1; 063 
278 29 21; 0602 375 007. 
T akże do jazd  do k lien tów ! 
Gratis! 1847„k
LOMBARD! N atychm iasto
w e PO ŻY C ZK I pod zastaw! 
Turek, ul. Armii Krajowej 28., 
tel. 063 278 31 99. ,.(M„k
SPRAW DŹ ile m ożesz  za
oszczędzić na ubezpieczeniu! 
A g en c ja  U b e z p ie c z e n io w a  
T u rek , u l. K o lsk a  S zo sa  3 
(obok  E cha T urku). Z ap ra 
szam y! O ferta 8 tow arzystw  
ubezpieczeniow ych w  jednym  
miejscu. N ajniższe stawki, tel. 
063 219 10 70.

POGOTOW IE kredy tow e: 
p o ż y c z k i od rę k i, b ez  z a 
świadczeń; 063 211 164 8 ; 
0502 287 386. <jr>0<26

RÓŻNE

SKLEP - Kolekcja Odzie
ży Katalogowej. Otwarcie 
12 lutego 2007r. Czynny w 
godz. 10.00 -18.00. Turek, 
ul. Szeroka 8.

TELEFONY KOM ÓRKO
WE -  odblokow yw anie, ser
wis, skup, sprzedaż, wym iana, 
komis. Turek, ul. M ickiew icza 
6, tel. 694 356 062. 3IO1DK

TELEFONY kom órkow e bez 
abonamentu i rachunków Sim- 
plus, Tak-Tak, POP. WSZYST
KIE telekarty z U PU STEM . 
Turek, ul. M ickiew icza 6, tel. 
694 356 062. 31017DK

GSM -  akcesoria do te lefo
nów  kom órkow ych, futerały 
od 10 zł, ładow arki od 10 zł, 
panele , uchw yty. T urek, ul. 
M ick iew icza 6, tel. tel. 694 
356 062 3101 d k

ŻALUZJE poziom e, p iono
w e, ro le ty  an tyw łam aniow e 
wewnętrzne, tapicerki drzw io
w e, p rzeróbki ok ien , drzwi 
i zam ki Gerda, w izy tów ki 
drzw iow e, m oskitiery (siatki 
przeciw  insektom ). Sklep: ul. 
650-lecia 8, tel. 289 37 45 ,278  
58 5 1 ,0603  222 195. zo?/dk 

BEZPŁATNIE odb io rę  sta
ry, z e p su ty , n ie p o trz e b n y  
s p rz ę t  lub  inny  z ło m , te l. 
0695 676 420 lub 063 2^8 
65 06. l906uk

AGENCJA  T o w arzy sk a  z a 
p rasza  24h. tel. 0601 -77-63- 
92 dr-40233

HURTOWNIA odzieży uży
w anej, tel. 0605 465 807; 0t>3 
248 16 64.

PRZYJMĘ każdą ilość gruzu 
i ziem i, m iejsce składow ania 
- T u rek ; 0609  611 4 3 9 .po
1 6 - 0 0 .  I844uk

ZNALAZCA indeksu o nu
merze 136158 proszony jest o 
kontakt tel. 0661 633 328|905uk

ROLNICZE

DITESCO Pożyczki 
Gotówkowe Dla Rolników
-  bez zaśw iadczeń
-  m o ż liw o ść  z a ła tw ie n ia  
przez telefon
-  od 1.000 do 3.000 zł 
Pleszew, ul. Poznańska 31 
te l. 062 508 17 10, kom . 
0608 181 677

PO SIA D A M Y  w c iąg łe j 
sprzedaży cielęta, loszki, knur
ki, prosięta. Kupujemy bydło 
rzeźne; 0500 494 305 ni4AL,,

O BO R NIK  w y m ien ię  na 
słom ę; 0601 981 295. ,

► <
SKUP ŻYTA Gorzelnia Grzy- 
miszew, tel. 0608 153 768; 0601 
757 325; 063 279 46 0 3 . ^  

ZIEM NIAKI jada lne ; 0697 
268 421.

spriedam

MASZYNY rolnicze, trakto
ry, kombajny, prasy, agregaty 
uprawowe, rozrzutnik obor
nika, siewnik, tel. 0510 148 
842; 063 289 05 95. ., .

SIEW NIK zbożowy, tel. 063 
214 21 38 po 18.00. |77m

S I E W N I K  p o z n a n ia k  na  
sk rzy n i o le jo w e j, 3100  zł, 
1990r.; przyczepa 4,5 t., trzy- 
s tro n n y  w y w ró t; k o s ia rk a  
rotacyjna słupska; tel. 063 280 
5 1 3 5 ;0 6 9 1  083 352. |80̂

K W O T A  m leczna 6918 kg; 
0781 017  3 0 8 ; 0 6 0 9  951 
989.
CYKLOP, stan idealny, cena 
do uzgodnienia; 063 289 02 
1 0 -  IK 4 w k

CIĄGNIK M TZ 4x4, tech 
nicznie spraw ny 100%, duża 
kabina, zarejestrow any; 0606 
621 835; 0512 384 022 ]821uk 
CIĄGNIK T-25,1989r, orygi
nalna kabina, nowe ogumienie 
(tył); aparat do rozrzutnika I- 
wałkowy; 0660 589 503. l86(Mk 

ZETOR 7211, stan bdb; 063
288 7 1 7 9 .
SIEWNIK poznaniak, I990r., 
szer. 2,70, skrzynia olejow a, 
stan  b d b .; 063 21 43 618 ; 
0880 671 616. |W|uk
ŚC IN A C Z  do  k u k u ry d z y  
p rz y c z e p ia n y  do  c iąg n ik a ,
2- rzęd o w y  z p o d b ie rak iem
pokosów, 13.000 zł; prasa do 
słom y rolująca, łańcuchow a, 
zm iennokom orow a N ew  Ho- 
land, 11.000 zł; 063 289 50 86; 
0693 155 206. - 1873ttk
PRASA w ysok iego  zgniotu  
Z -224; 0667 216 572. lg55uk 

TANIO! U cinarka łańcucho
w a do k iszo n k i; p rzy czep a  
sam o-zb ie rająca; zgrab iarka 
do traw y K aruzela; kiszonka 
w  rolkach 3-pokos; 0605 304 
203 I89 lu k

K O SIA R K A  ro ta c y jn a  Z- 
105/1 S łupsk, 2500 zł; 063
289 48 44.
DM UCHAW A do  s łom y  i 
siana z siln ik iem  11 K W  (z 
kom pletem  rur); 063 288 50 
74 • 1883«k

SIEW NIK poznaniak , pług
3- sk ibow y g rudziądzki oraz 
rozrzutnik obornika; 063 280 
5 1 3 5 ;0 6 9 1 0 8 3  352. 1O42vl 

Z B IO R N IK  do m leka 10001., 
dm uchaw a do zboża, ucinarka 
łańcuchow a do kiszonki; 0605 
304 203. IWIol
C IĄ G N IK  rolniczy Ursus C- 
360, 1986r., stan bdb., cena do 
uzgodnienia; 0609 289 19519l3wk 

C IĄ G N IK  C -360, 1983r„ po 
kapitalnym  rem oncie, pom pa 
kom presor do beczki aseniza
cyjnej 81001., now a; 063 288 
72 6 3 :0 6 6 1 1 2 5  192. ,938wk 

C IĄ G N IK  C -3 6 0  P e rk in s, 
1987r., 15.500 zł; brony 3-ki; 
p ług 3-skibow y; przegrabiar- 
ka do siana 5-ka; 0601 917 
106-
C IĄ G N IK  C -360, stan bdb., 
cena  do u zg o d n ien ia ; 0691 
832 652.

I949»k

C IĄ G N IK  C -360; Ferguson 
3 5 ,7 0 0 0  zł; przyczepa niska i 
w ysoka; rozrzutnik 2-osiow y; 
beczkow óz; p rzegrabiarka 7- 
ka; 0697 364 189. 

P S Z E N IC A , pszenżyto i pług 
3 -sk ibow y ; 063 279  78 42; 
0694 492 433.

TUR do Ursusa C-360,2006r.; 
przyczepa 4 t. do sianokiszo- 
nek i zielonek prod. n iem ie
ck ie j FA H R , h y d ra u lic z n y  
podbierak i 24 noże tnące; 063 
279 92 75u .  1930nk
SIEW N IK  zbożow y; dm u
chaw a do zboża; g ruber po- 
ściern iskow y; p ług 3-skibo- 
w y; agregat upraw ow y; pom 
pa do deszczow ni; śrutow nik 
bijakow y; sieczkarnia do ku
kurydzy; 0609 229 9 4 9 .12,9uk 

R O Z R Z U T N IK  o b o rn ik a  
1-osiow y now ego typu, stan 
dobry; przetrząsacz-zgrabiar- 
ka 5 -gw iazdow a; 0669 306 
019-
PŁUG 5 -sk ibow y ; siew nik  
zbożow y  2,5 m ; ś ru tow n ik  
bijakowy z silnikiem  5,5 KW; 
brona z wałkiem  ciężka; przy
czepa  3,5 t. bez re jestrac ji; 
fikawka do siana na przekaź
nik; 063 288 37 39; 0691 781 
571J  '  1 • I933uk

SIEW NIK poznaniak , szer. 
2,70, skrzynia olejowa, 1990r., 
s tan  b d b .; 063 21 43 618; 
0880 671 616.
PRZYCZEPA rolnicza; 0609 
429 165.

NAUKA

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Kursy Zawodowe Zenon Kurcawa 
Turek u l. M ile w s k ie g o l0 in
formuje, że prowadzi szkolenia 
kandydatów  na k ie row ców  
k a te g o r ii:  A, , A, B, C, T, 
D, C+E, B + E (la w e ty ) oraz 
ku rs y  za w o d o w e : s p a w a 
nie (wszystkie uprawnienia), 
k ie row ców  wózków jezdn io 
wych z bezpieczną wymianą 
butli gazowych (uprawnienia 
wydajemy również w języku 
angielskim ), konserw atorów  
wózków jezdniowych, kopar- 
ko -ład o w a rk i, w a lce , ła d o 
w arki, spycharki, zagęszczar- 
k i, rusztowań, obsługa stac ji 
LPG i p łynnych, HDS, PMN, 
SEP, rozładunek cystern. 
Wszystkie kursy prowadzone 

są systematycznie 
Wdn. 12.02.2007r. o godz.
17.00 rozpoczynamy KURS 

SPAWALNICZY 
Zapisy w  biurze Ośrodka ul. Mi
lewskiego 10 w  Turku oraz pod 
numerami telefonów: (063) 289 
40 03 ,0  603 217 629

MATEMATYKA - korepety
cji udziela m agister m atem a
tyki; 0606 536 490. |837vk

MATEMATYKA - korepety
cje z  dojazdem  do domu; 0691 
960 761.

KUPNO-SPRZEDAŹ

kupię

OLCHĘ, sosnę, topolę, tel. 
0693 173 535. i -i -.a

K R ZE SE ŁK O  p la s tik o w e  
Bam bi dla dzieci; 0601 188 
795'  ■ 1890uk

ETERNIT na dach; 0886 899
1 2 8 .  |922uk

sprzedam
OWCZARKI niem ieckie, 4- 
miesiące; 063 21 41 157. |92luk
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G A R A Ż E  b la s z a n e
różne rozmiary od 1450  zł 

BRAMY GARAŻOWE
RATY, tel. I'a\ 062 733 88 30, 
0607 680 103. hkdk

GARAŻE blaszane, bra
my garażow e. K on k u 
rencyjne ceny! Transport, 
montaż gratis! RATY tel. 
061 812 54 69, 054 233 81 
41, 0503 073 111, www. 
konstal.tit.pl ,i u ,;,k

OLEJ opalowy i napędow y 
/. dowozem pod wskazany 
adres oferuje firma li i i  
"Dl I.SEL”, ( latka lómasz, 
tel. 063 289 12 49,603 130 
383, 691 083 754

SZ C Z E N IĘ T A  ra sy  y o rk  
terier m iniaturow e, są  silne i 
zdrow e, szczepione, posiadają 
książeczki zdrow ia, tel. 0695 
095 608.
LADA sklepowa, mało używa
na, częściowo oszklona, cena 
150 zł; 063 288 30 52. ,g25uk 

TANIO ! T ro c in y , z rz y n k i 
tartaczne. C isew  18; 0501 189 
5 2 4 .  I878uk

W ÓZEK dziec ięcy  3-funk- 
cy jn y , k o lo r  z ie lo n y , s tan  
bdb.; 0669 376 658; 0663 243 
555. 1909wk

K EM PIN G , p rz e z n a c z o n y  
do handlu. N a w yposażeniu  
lodów ka i zam rażarka, cena 
1500 zł; 0504 262 2 3 5 .|gg6uk 
Z A G Ę SZ C Z A R K A  H atz  
diesel, 135 kg, cena 3100 zł; 
063 288  37 39 ; 0691 781 
571. I933wk

PIŁA spalinow a Stihl 0 ,23, 
s tan  b d b ., p rz y w ie z io n a  z 
N iem iec; 0693 821 6 4 4 .|9|guk 
UŻYWANE m aszyny do pro
dukcji makaronów. Informacji 
udzielam y pod nr tel. 063 278 
55 39. |946»k

S A G E M  M Y X 6 , p o s ia d a  
dzw onki M P3, 265 tys. kolo
rów, aparat 1.3 - kam era, gry; 
0501 523 982 po 16.00. |92J. k 
NAROŻNIK jednoosobow y 
w bardzo dobrym  stanie; 063 
278 07 06.
DREWNO kom inkow e i sos
now e; 0697 207 826. I953wk

A U TO  - M O T O

TŁUMIKI -  KATALIZATORY
Tłum iki do samochodów 

osobowych i dostawczych 
Ceny p roducenta !!! 

Strumienice, Katalizatory 
Złącza elastyczne. Montaż 

GWARANCJA, HURT-DETAL 
Auto Market 

Słodków Kolonia 56B 
Tel. 063 278 37 42 

R e d a k c ja  
ul. Kolska Szosa 3 
62-700 Turek  
tel. (0-63) 278 53 41 
fax (0-63) 289 18 88 
e-mail: echo_turku@turek.net.pl

A U TO -C ZĘŚC I

PEUGEOT IVECO 
RENAULT FIAT 
CITROEN LANCIA
TUREK, ul. Łąkowa 9, k/szpitala
tel. (063) 278 82 19, 0601 73 29 05.....'.....' ................................rfiurii

S K L E P  m o to ry z a c y jn y  
„AUTO JAPAN” oferuje: 
części do aut japońskich oraz 
am ortyzatory firmy Kayaba 
do w szystkich m arek sam o
chodów, Kalisz, ul. Obozowa 
2, tel. 062 766 35 72.

AUTOZŁOMOWANIE, tel. 
0601 757 165. 59k

spricdam

AUDI lOOc 1.8+gaz, srebr
ny, stan  dobry , duży, w y 
godny, now a nagrzew nica, 
hak holow niczy. C ena tylko 
1950 zł, dzw oń zaraz: 0605 
696 462.

C Z Ę ŚC I do  sam o c h o d ó w  
osobow ych: ośw ietlenie, zde
rzaki, elem enty blacharskie i 
m echan iczne , tel. 0667 818 
9 8 4 :0 6 0 1 9 8 3  668. I569„k

OPEL Om ega 2 .0 , 1990r„ 
czarna perła , w spom aganie , 
c. zam ek + alarm , el. i podg. 
lu s te rk a , hak  h o lo w n ic z y ; 
0607 787 838.
OPEL Astra 1.7 TD, 1996r„ 
bordo m etalik, w spom aganie,
1 x pp, stan bdb., zarejestrow a
ny; 0663 764 464. |g7|iik 

AUDI 80 B4 1.9 TD1 automat,
1994r., zielony metalik, 2x pp, 
el. szyby, c. zam ek, do reje
stracji, 12.000 zł; 0607 593 
260; 0697 999 439. lg75„k 
NOWA przyczepka sam ocho
dow a (w ym . 170 x 120 x 30); 
0 6 9 1 0 2 5  572.
RENAULT 19 1.4, 199 lr ., 
szyber dach, R-M , stan bdb., 
cena do u zg o dn ien ia ; 0607 
890 444. Ig69ttk
MAZDA 121 1.3 16V, 1992r„ 
cena do u zg o d n ien ia ; 0667 
021 133. ,849»k

FORD Transit 2.5 D, 1998r„ 
9-osobowy, 240 tys. km, hak, 
rad io , im m o b ilise r, 2x pp,
2 k p i. o p o n , g a ra ż o w a n y , 
17.000 zł; 063 289  50 86; 
0693 155 206.
FORD Escort 1.8 D, 1992r.. 
sreb rn y  m e ta lik , c. zam ek , 
szyber dach, tapicerka weluro- 
wa, stan bdb., zarejestrowany; 
0888 181 280. ,95,uk 
M E R C E D E S  M B 1 0 0 , 
1994r., 287 tys. km, czerwony, 
5-osobowy, 7800 zł; 0693 426 
976. |9 l2w k

R E N A U L T  21 1,6 + g a z ,  
1987r., now y przegląd tech 
niczny, blacha ocynk, 990 zł; 
0603 167 723.

WYDAWCA: Wydawnictwo Przegląd Koniński sp. z o.o.

R ED A K T O R  N ACZELNY: A ndrzej Ja rek
REDAGUJE ZESPÓŁ: A nna Z aw ad k a  (z-ca redaktora naczelnego),
M arta Jachim ow ska, D an ie l K ąc iak , W iesław  K lecha,
Iw ona K ujaw a, Iw ona Ł echtańska, A ndrzej R . T yczyno  

oraz współpracownicy: Zbigniew Bartosik, Rafał Buchali,
Paweł Grabara, Beata G rzelka, Tadeusz Rabiega

BIURO O GŁOSZEŃ: Turek, ul. Kolsa Szosa 3, tel. 063 278 53 41 
K O LPO R TA Ż: tel. 0609 415 728, 0500 017 037
Ktdiikciu /astr/ftfa sobie prawu dukun> wania ikruluw i poprawek w nadobne eh lek,lach. 
Materiałów nic ramawianęch nic /.wracamy. Za treść nglnc/cn i reklam nie udpowiadanty. 

SAKI.AI): 7.9011 egz.
DRUK: Polska Presse sp. /. o.o.. O dd/ia l Prusa Poznańska. O li-17? Poznań. ul. Malwowa I ?li

OPEL Corsa 1.0, 1997/98r„ 
bo rdow y  m eta lik , 3 -d rzw i, 
2x pp, w spom aganie, el. reg. 
re f lek to ry , za re je s tro w an y , 
zadbany, now y układ w yde
chow y o raz  ta rcze  i k locki 
h am u lco w e , 9600  zł; 0885 
628 277. i902»k

O P E L  C a lib ra  2 .0 + g a z ,  
1992r., grafitow y m etalik, c. 
zam ek, el. lusterka i szyby, 
k lim a, A B S, w spom agan ie ; 
0604 586 722.
OPELVoctra 1.6+gaz, 1996r., 
czarny m etalik, bezw ypadko
wy, klim a, c. zam ek, A BS, 2x 
pp, m-c w  kraju, zarejestrowa
ny, cena do negocjacji; 0510
280 262. i936»k
OPELKadett 1.6 D, 5-drzwi, 
5 -b iegów , tan io ; 0693 669 
863. ,930uk

VW Polo Fox l.Oi, 1993r„ 
sprow adzony z N iem iec, do 
rejestracji; 0669 087 306 |g90uk 

VW Golf III 1.9 TD I, 110KM, 
1997r., z ie lony  m e ta lik , 5- 
d rzw i, c. zam ek , el. szyby, 
15 .500  zł do u zg o d n ien ia ; 
0781 784 709.
PEUGEOT 206 1.9 D, 2000r„ 
granatowy, 5-drzwi, 150 tys. 
km, klima, el. szyby i lusterka, 
wspomaganie, ABS, lxpp,R-M , 
rok w kraju; 0608 823 809|gg2iik 

R E N A U L T  L agu n a  1.8 , 
1994r., c. zam ek , w sp o m a
g an ie , tap ice rk a  w elu row a, 
immobiliser, R-CD, stan bdb., 
zarejestrowany, cena do uzgod
nienia; 0609 251 336. 1|g9wk 

RENAULT 19 1.7, 1989r„ 
sprowadzony; Ford Escort 1.6,
1993r., sprowadzony; Seat Mar- 
bella 0.9, 1994r., sprowadzony 
bez opłaty recyklingowej; Re
n au lt R apid  1.9 D , 1994r., 
zarejestrowany; 063 288 37 39; 
0691781 571
RENAULT Laguna 1.9 DCi, 
2002r., 85 tys. km, 1,5 roku w 
kraju; 0601 749 072. |93guk 
PEUGEOT 405 1.9 D, 1992r„ 
biały, zadbany, 250 tys. km, 
stan  tech n iczn y  i b lachark i 
b d b ., R -O , hak , 3300  zł + 
opłaty; 063 288 39 49; 063 
288 49 14.
N ISSA N  A lm era 1.4 16V 
sedan, 1995r., seledyn metalik, 
2x pp, el. św., c. zam ek, w spo
m aganie, szyber dach, R-M , 
im m obiliser, stan bdb., zare
jestrow any, cena do uzgodnie
nia; 0603 180 044. IQ3<Mk 
NISSAN Primera 2.0B+gaz, 
s iln ik  u szk o d zo n y , 1991 r., 
biały, hak, przegląd do lipca 
br., cena do uzgodnienia, w 
ca łośc i lub na częśc i; 0604 
899 854; 0697 551 791 l9JUk 

FIAT 126p eL 1996r.; Opel Ka- 
dett 1,4i+gaz, 1989r.; Opel Kadett 
1.6 D, 1997r., składak; 0663 161 
499; 063 288 7008. lg9Uk

ALFA Romeo 33 1 .5+gaz,
100KM, 1992r., el. szyby, wspo
maganie kierownicy, c. zamek, 
cena do uzgodnienia. Posiadam 
rów n ież  do sp rzedaży  dw ie 
pom py w tryskow e, skrzynię 
biegów i turbinę do VW  Golfa 
II L Ó D ;0665 242017. |927wk 

FIA T P unto 1.2 , 1 9 9 9 r., 
srebrny m etalik, 104 tys. km, 
5-drzw i, c. zam ek, el. szyby, 
cena do negocjacji; 0510 280 
262. 1936wk

FIAT 126p, 1999r., ł w łaści
ciel; 0691 501 807. ,926uk
POLO NEZ Caro 1.5+gaz, 
1992r.; 0601 817 787. I9,,„k 
POLO NEZ Caro 1 ,6+gaz, 
1994r., stan dobry; 0603 435 
85 2. 1940wk

TICO, 1997r„, cena 3.000 zł, 
tel. 0509 287 010. 
P R Z Y C Z E P K A  2 x 1 1 2 ,  
no w a , do re je s tra c ji ;  0693 
821 644. i9 i8w k

OPONY zim ow e z felgam i 
1 3 x l7 5 ;0 6 3  289 59 01. ,907wk 
OPONY zimowe 185x65xR 15 
po jednym  sezonie; hak ho
low niczy do Renault M aster; 
hak do Opla M orano, fabrycz
ny, n ieu ży w an y ; 0609  229 
949. |929»k

LEKARSKIE

- masaż (leczniczy i relaksujący)
- drenaż lim fatyczny (pobudze
nie pracy naczyń)
- kinezyterapia (gimnastyka ko
rekcyjna, rowerek rehabilitacyjny, 
ćwiczenia usprawniające)
- fizykoterapia
Zm nie jszam y skutki: 
udarów, wylewów, porażenia 
mózgowego u dzieci i dorosłych 
godziny pracy: pn-pt 9 ° ° - 16°°. 
Ośrodek Zdrowia, Kowale Pańskie 58a 
tel:063 288 71 03, 0695 998 733

* * *  Hnio-yd d n  n a r io n ła  * * * u u f r i iu  y g y iw " 1
IHfO l)K

N O N  S T O P  24h
L E K I  G O T O W E  

I R E C E P T U R O W E

A P T E K A  
N a s z e  Leki
62-700 Turek  

ul. Nowa 22
(przy stacji Shell) 

tel. (0-63) 289-21-77

GABINET LEKARSKI
lak. mad. Radosław SKIBA

certyfikat Polskiego Towarzystwa f  1 1 1 1 1 >  ̂ g 
Ultrasonograficznego

- USG z D opplerem  naczyń, ja m y  brzusznej
- skleroterapia (n ieo p erac y jn e  leczen ie  

m ałych żylaków i pajączków  naczyniow ych)
- leczen ie  ow rzodzeń żylnych podudzi

Turek, ul. G o rze ln ian a  1 (D om  U sług , II p.)
Wtorki i czwartki od 16.00 www.leczenie.turek.pl
soboty po uzgodnieniu telefonicznym. R e jes trac ja : te l. 050 3  044  886

G A B IN E T
STOMATOLOGICZNY

lek. storn. ; ; 
Jarosław Dawicki

Turek, ul. A rm ii K ra jow ej 21 
tel. 063 278 22 39 

czynne: środa w godz. 16.00 - 20.00

GABINET GINEKOLOGICZNY 
lek. ginekolog-polożnik 

Barbara Struglińska
- badania USG
- sonda dopochw ow a

Turek, ul. G orzelniana 24 
czw artek  od I5 .30  i inne 
dni po uzgodn ien iu  te le 

fon icznym  tel. 278 40 35, 
0609 795 269

GABINET LEKARSKI 
W łodzim ierz Kubecki
Spec, chorób wewnętrznych

- p r o f e s jo n a ln e  p o r a d y  
le k a rs k ie  
- b a d a n ie  e k g  
- w iz y ty  d o m o w e

Turek, ul. Gorzelniana 1 
Dom Usług-1 piętro 
Tel. 0509 942 310

Pon., czw. od godz. 16.00
I3wk

EIMOOKRYIMOLOG
le k .T e re s a  S z y m a n ia k  

T u r e k ,  Ł ą k o w a  4 A  

G a b in e t p rv w a tn y  
0 6 0 1  5 8 0  7 5 3  

( 0 6 3 )  2 7 8  4 5  5 0  w . 6 5 7  

P rzy ję c ia  na N F Z  
( 0 6 3 ) 2 7 8  4 5  5 0  w . 6 4 8

G ABINET P om ocy  P sy 
chologicznej: psychoterapia 
indyw idualna i rodzinna, te
rapia następstw  stresu, tera
pia zaburzeń depresyjnych, 
terapia zaburzeń odżyw ia
nia, interwencja kryzysowa. 
Umawianie wizyt telefonicz- 
nie: 0692 969 725. Ign3, k

MASAŻ, św iecow anie uszu, 
m a n ip u la c ja  k rę g o s łu p a  u 
klienta; 0662 192 335. Ig95ttk

Z a p ra s z a m y  d o  re k la m y
tel. 0 6 3  2 7 8  53  41 

echo@ turek.net.pl

O F E R U J E M Y  T A K Ż E  L E K I  

H O M E O P A T Y C Z N E  

I P E Ł E N  A S O R T Y M E N T  

K O S M E T Y K Ó W  V IC H Y  
I IN N Y C H  F IR M  

BEZPŁATNY POMIAR CIŚNIENIA

G A B IN E T  L E K A R S K I  
specjalista chorób wewnętrznych 

lek. med. Marcin Krupa

ECHO SERCA z uopp le rem

E K G , W iz y ty  d o m o w e  
E K G  w  d o m u  p a c je n ta  
środa, piątek od godz. 16.00 

po rejestracji telefonicznej 
inne term iny po uzgodnieniu

tel. 0605 658117 
Turek, ul. G orzelniana 1

(Dom Usług II p.) zić/dk

G A B IN E T  <SE>
STOMATOLOGICZNY
lek storn Renata Tatarczuk-Matihyaschk

wtorek, środa, piątek od 16.UU da 20.00

A M B U L A T O R IU M
STOMATOLOGICZNE
dla pacjentów z bólem

sobota, niedzie la 14.00 -1 9 .0 0

Turek, ul. S krzetuskiego 3 
(osiedle Zapałczane)

dojazd od ul. U nie jowskie j 
lub S łonecznej

tel. 278 49 79 lub 0609 219 662 
------ - J

GABINET REHABILITACJI
o feru je  usług i w  zakresie : 
-m asażu  leczn iczego  
-m asażu  re laksacy jnego  
-m asażu w yszczuplającego 
-masażu aparatem Aquavibron 
-g im nastyk i ko rekcy jnej 
-u sp raw n ien ia  ruchow ego  
T U R E K , u l. Ł ą k o w a  3, 
czynne: Pn - Pt w godz. 9.00 
- 20.00, tel. 0691 752 867; 
0660 696 083. L „ k

K A R D IO L O G  d r n m ed . 
B arbara Skolim ow ska-H eine 
p rz y jm u je  w  S in tu rz e , ul. 
K olska 19. Zapisy tel. 063 278 
53 4 6 :0 6 6 3  2 3 1 5 9 8 . ,.„uk

SPECJALISTA -  derm ato
log Justyna K rauze przyjm uje 
w  Sinturze, ul. K olska 19 we 
w torki w godz. 14.00 - 17.00, 
tel. 063 278 45 28.

GINEKOLOG - zabiegi, tel.
0608 241 500. 5045/WK
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F ir m a  P H P  

R o ls e r w is  S .A  

Naw iąże współpracę  
z firm ą  z terenu Koło- 
K onin -K alisz-O strów - 

Pleszew
W celu prowadzenia 

działalności handlowo- 
serwisowej m aszyn rolniczych 

marki NE HOLLAND 
Z a in te r e s o w a n y c h  p r o s im y  o  
k o n ta k t:  P H P  R o ls e r w is  S .A  

U l. S ie r p e c k a  10  0 9 -4 0 2  P ło c k  
T e l / f a x  0 2 4 /2 6 2 - 5 0 - 6 3  

e -m a il:  r o ls e r w is @ r o ls e r w is .p l

T U R E C K A  I Z B A  G O S P O D A R C Z A
o -m  rutk i, d. KaSd*47, bi/frKfnes]»  i i  » . e w j

P U N K T  K O N S U L T A C Y J N Y

P u n k t K o n s u lta c y jn y  przy TuretJoej Iztae Gospodarczy oferuje M kra, 

Małym i Średnrn Przecfai ębioretwurn rw «x&jfaftK ; u s łu g i a rio n n z c y tn e  z  zakresu 
prowadzenia dzistfaknśa gospodarczej.

O b sza r św iadczonych u ł a g  a b e jn o je  in_ n f c r a a c je  dotyczące:

✓  maźfcrośa skorzysŁa/sa z  próg tanów  pomocowych, dla m iro  miłych i 
średnich pizEdsiĘbnrców,

✓ zewn^rznych źródeł finansowania przez banki oraz fundusze
✓  pocbbwowych informacji z  zakresu ekonom , piawa. m arketing rtp.

P u ik t  KonsuRacypiy przy irt. Kalekiej 47 w  Tufcu czynny jest od  p o ra e d n d tu  do 

piqtfcu w  0odz_ od Ł 0 0  do 16.00. Serdeczne zapraszamy do skorzystano z 
naszych islug.

F ir m a  A N D R E W E X  Sp. z o.o. 
Poszukuje kandydatów na stanowisko:

S P E C J A L I S T A  D S .  Z A K U P Ó W
a\ diua\C \

O czekujem y:
- wykształcenie średnie
- znajom ość języka angielskiego lub niemieckiego mile widziana
- sam odzielność i dobra organizacja pracy
- łatw ość nawiązywania kontaktów
- biegła znajom ość obsługi komputera

F irm a  P H P  R o ls e r w is  S .A  

z a t r u d n i :

S p rzed aw cę  m aszyn  
ro ln ic zyc h  z te ren u  

Koło-Konin-T u rek-Kalisz- 
Ostrów-Pleszew

O cze k iw a n ia :
-wykształcenie wyższe techniczne 
-znajomość branży maszyn i 
urządzeń rolniczych -prawo jazdy- 
dyspozycyjność 
-umiejętność pracy w zespole 
-wiek do 35 lat
Za in tereso w an ych  pros im y o
przes ian ie  swojego C V  na adres:
P H P  R olserw is S .A
U l. S ierpecka 10 09 -4 0 2  P łock
T e l/fa x  0 2 4 /2 6 2 -5 0 -6 3
em ail:
ro lse rw is@ ro lserw is .n l
i ■ iŁn

S P Ó Ł K A  L E H M A N N  + P A R T N E R  P O L S K A
z siedzibą w K oninie, zajm ująca się m.in. prow adzeniem  ew idencji 

dróg dla Zarządców  Drogowych, będąc w fazie intensyw nego rozw oju,

poszukuje do pracy:

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt telefoniczny z działem zakupów 
pod nr tel. 0-63 2804111, bądź o przesłanie CV i listu motywacyjnego

na adres email: sebastian.pasturek@andrewex.com.pl

zl/DK

W Y P O S A Ż E N IE  
S K LE P Ó W  I B IU R
URZĄDZENIA chłodnicze

O
O
i i

ceny producenta
okres gwarancji 2 lata

ul. 3 Maja 106 
te l./fa x  272-37-68 
sklep czynny:10.00 -  18.00 
soboty-po uzgodnieniu

IN F O R M A C J A
o handlu, usługach 

i służbie zdrowia

94-34 „
P r a k t y k a L e k a r s k a |

M A R E K  B A K A L A R Z
specjalista ginekolog-położnik

USG
Turek, ul. Niepodległości 21
p o n . śr. czw . od  g o d z . 1 5 .3 0  

s o b o ta  od  g o d z . 9 .0 0  
M ożliwość te le fon iczn eg o

uzgodn ien ia  wizyty
te l. 0 6 3  278  0 9  4 4  „„„„

•  geodetów

•  drogowców

•  informatyków

•  elektroników-informatyków-programistów

O d  k a n d y d a tó w  o cze ku jem y :

•  zaangażowania w powierzone zadania
•  dyspozycyjności
•  samodzielności w podejmowaniu decyzji
•  komunikatywności
•  umiejętności pracy w zespole

W s z y s tk im  k a n d y d a to m  o fe ru je m y :

•  perspektywę szybkiego rozwoju
•  możliwość podnoszenia swoich kwalifikacji
•  zarobki adekwatne do posiadanego 

wykształcenia i doświadczenia
• pracę w młodym, ambitnym zespole

P ros im y o przesyłan ie a p lika c ji 
(C V  + lis t m o tyw a cy jn y ) na adres:

r e k r u ta c ia /a  le h m a n n -p a r tn e r .p l
I n f o r m u je m y ,  ż e  s k o n ta k tu je m y  s ię  w y łą c z n ie  

z  w y b r a n y m i o s o b a m i

L e h m a n n + P a r tn e r  P o lska Sp. z o.o.
u l.  M a r i i  D ą b r o w s k ie j  8 ; 6 2 -5 0 0  K o n in  

n r  te l.  0-63 246 74 45 w. 51, 0-63 244 17 24 10 w. 45
Prosimy o dołączenie oświadczenia o następującej treści: „ Wyrażam zgodę na prze

twarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji, zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 o

ochronie danych osobowych (Dz. U. nr .1 33. poz. 883) x

Poszukiwany
Mechanik/Elektryk
samochodowy
Wymagania:
• w y k s z ta łc e n ie  m in im u m  z a w o d o w e

• m in im u m  3 - le tn ie  d o ś w ia d c z e n ie  n a  s ta n o w is k u  m e c h a n ik a /  

e le k t r y k a  s a m o c h o d o w e g o

• z n a jo m o ś ć  z a g a d n ie ń  d ia g n o s ty k i p o ja z d o w e j

• z n a jo m o ś ć  e le k t r o n ik i  s a m o c h o d o w e j

• u m ie ję tn o ś ć  p ra c y  w  z e s p o le

Oferujemy:
• c ie k a w a  p ra c ę  w  d y n a m ic z n ie  r o z w ija ją c e j s ię  f i r m ie

• a t r a k c y jn e  w y n a g r o d z e n ie  a d e k w a tn e  d o  p o s ia d a n y c h  u m ie 

ję tn o ś c i  i e fe k tó w  p ra c y  s z k o le n ie  o ra z  m o ż l iw o ś ć  p o d n o s z e n ia  

k w a li f ik a c j i  z a w o d o w y c h

Oferty zawierające życiorys i list motywacyjny prosimy składać 
pod adresem: Eko-Car, ul. Milweskiego8, 62-700 Turek 

tel. 063 21 41 573

Doradztwo kredytowe
Rewelacyjny kredyt dla rolników! . Bez 
------------ dochodów!-konsolidacyjne 
-mieszkaniowe 
-hipoteczne 
-obrotowe dla firm 
bez zaśw. US i ZUS 
-samochodowe 
na oświadczenie 

-leasing na maszyny

hipoteczne i gotówkowe na 
spłatę zajęć komorniczych 
pośrednictwo w sprzedaży 

maszyn rolniczych
______________ Birek, Os. Młodych 8/1

Możliwy aojazd do Klienta! tel, 0511 104 521,0516 078 141

Ja k  Cię widzą tak o Tobie piszą
Czyli kilka słów o biotęrapeutce J o l a n c i e  T k a c z

Uczennica znanego mistrza bioterapii Ryszarda Ulmana. Wiedzę swoją zdobywała i praktykowała 
nie tylko w Polsce, ale także w Niemczech i Francji. Pomaga skutecznie w takich schorzeniach jak: 
cysty, m ięśniaki, torbiele. Wspomaga leczenie chorób narządu ruchu, układu krążenia, układu mo
czowego uraz oddechowego.

Jak wielu bioterapeutów pracuje ona systemem trzech zabiegów dzień po dniu, ta metoda pozwala 
osiągnąć jeszcze lepsze rezultaty przy zwalczaniu dolegliwości u większości pacjentów. Jak widzi ,że nie 
potrafi pomóc to od razu mówi o tym na początku terapii, że danego przypadku się nie podejmuje.

Oto przykłady z Księgi Podzięko
wań pani Joli:

Barbara P. dziękuje serdecz
nie pani Joli za ulgę w moich cier
pieniach. Chorowałam od wielu lat 
na straszne bóle głowy (m igrena) 
(...) O statnio nie wychodziłam już 
z dom u bez tabletek przeciwbólo
wych. Wizyta u pani jo li sprawiła 
że po trzech terapiach w ciągu mie
siąca nie m usiałam  brać tabletek,

ponieważ ból całkowicie mi ustą
pił. Skorzystałam  z sześciu terapii 
i m usze powiedzieć, że pani Jola i 
jej ręce sprawiły cud. Jestem  bardzo 
szczęśliwa i w ierzę że moja m igrena 
się już nie powtórzy.

Andrzej W. dziękuję pani Joli za 
okazaną mi pomoc. Od paru lat były 
takie dni, że czułem się osłabiony, 
były dnie, że nawet nastąpiły omdle
nia. Po dwóch terapiach czuje się o

wiele lepiej, tryskam energią i mam 
chęć do życia.

Łucja J. bardzo dziękuje pani 
Joli za udzielona mi pomoc w mojej 
chorobie serca i menopauzie oraz w 
zwyrodnieniach i chorobie reum a
tycznej. Wszystkie bóle odeszły ode 
mnie i nie czuje bóli. Czuje się bardzo 
zdrowo. Dziękuję tylko pani za tak 
wdzięczne uzdrowienie.

Józefa A. pierwszy raz spotkałam

się z panią Jolantą podczas wizyty w 
listopadzie ubiegłego roku. Dolegli
wość jaka zmusiła mnie do tej wizy
ty torbiele na piersiach i mięśniaki 
na macicy. Już po pierwszej wizycie 
zauważyłam zmiany w piersiach nie 
wyczuwałam żadnych zgrubień, co 
dotychczas było bardzo wyczuwalne. 
Jestem  wdzięczna pani Jolancie i ży
czę jej wiele sukcesów w tym co robi 
dla ludzi.

Jerzy W. na prawym przedra
mieniu pojawił się guzek który wciąż 
rósł. Udałem się z wizyta do pani 
Tkocz. Po trzech seansach zaczął 
ustępować. Była to zmiana nowotwo
rowa. Jestem  wdzięczy pani Tkocz za 
udzielenie mi pomocy.

Krystyna G. po kilku zabiegach 
ustąpiły bóle kręgosłupa i głowy. 
Kobiece dolegliwości także ustąpiły 
jestem  bardzo wdzięczna pani Joli.

Adam W. i Aldona W. dzięku
jemy pani Joli za udzielona pomoc w 
chorobie zwanej dna moczanową. Po 
pierwszych zabiegach poziom kwa
su spadł i zmniejszyło się ciśnienie 
krwi. Obecnie jestem  na następnycli 
zabiegach i wierzę, że mi pomogą, 
ponieważ mam duszności które mnie 
meczą ale z pomocą pani Joli ustąpią. 
Pani Jola jest dobrym człowiekiem i 
myślę, że pomoże każdemu kto się 
zwróci do niej o pomoc w chorobie.

ZAPRASZAMY PACJENTÓW 
DO WPISYWANIA SIĘ DO KSIĘGI 
PODZIĘKOWAŃ.

Jolanta Tkocz przyjmuje w Tur
ku w dniach 5 , 6 , 7 marzec 2 0 0 7  
roku. Rejestracja i informacje wy: 
łącznie telefoniczne od poniedziałku
do piątku w godzinach 9:00-14:00  
pod num erem  0 7 7 /  4 8 3  8 8  0 6  i 0
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€ BARAN
S z a n u j  to , co m a ją  do  p o 

w ie d z e n ia  in n i .  N ie  m u s is z  z g a 
d z a ć  s ię  w  s tu  p ro c e n ta c h ,  a le  te ż  

n ie  w a r to  od  r a z u  w sz c z y n a ć  sp rz e c z e k  o
d ro b ia z g i.

u? BYK
W s z y s tk o  z a c z n ie  w ra c a ć

do n o rm y . S tą d  te ż  i T w oje  s a m o 
p o cz u c ie  u le g n ie  d ia m e t r a ln e j  p o p ra w ie . 
O to c z e n ie  sz y b k o  z a u w a ż y  z m ian y .

BLIŹNIĘTA
Z a c z n ie sz  m y ś le ć  o in n y m  

z a ję c iu . K u  s w e m u  z d z iw ie n iu  
z n a jd z ie s z  je  b a rd z o  sz y b k o .

N a jb l iż s z e  d n i  C ię  u s k r z y d lą  n a  p o lu  z a 
w o d o w y m .

RAK
Z a d o w o le n ie  z p ra c y  

z n a jd z ie  sw o je  o d b ic ie  w  T w oim  
z a c h o w a n iu .  L u d z ie  c h ę tn ie  b ę d ą  p rz e b y 
w a ć  w  T w oim  to w a rz y s tw ie ,  w ię c  n ie  c h o 
w a j s ię  w  s k o ru p ę .

‘ L E W

P o d p o w ie d z i in tu ic j i  o k a- 
ż ą  s ię  t e r a z  b a rd z o  t r a f n e .  D la 

te g o  z a n im  c o k o lw ie k  z ro b isz , d o b rz e  
p rz e m y ś l  s p r a w ę  w  sa m o tn o ś c i .  Z d ro w ie
d o sk o n a łe .

PANNA
S ta łe  p a r y  m o g ą  p o m y śleć  

o p o w ię k s z e n iu  ro d zin y . P a n n y  
zm ęc zo n e  p r a c ą  p o w in n y  t e r a z  t ro c h ę  o d 
począć . W a r to  w y k o rz y s ta ć  z a le g łe  u rlopy .

W A G A
M a rtw ie n ie  s ię  d ro b n y m i 

k ło p o ta m i n ie  je s t  n a jle p sz y m  
ro z w ią z a n ie m . W olny  cz as  rac ze j sp ę d z a j w  
to w a rz y s tw ie , a b y  zm ien ić  to k  ro z m y śla ń .

SKORPION
M a s z  t e r a z  z ie lo n e  ś w ia t 

ło  w e  w s z y s tk ic h  d z ie d z in a c h . 
P a s s a  z a c z n ie  s p rz y ja ć  ta k ż e  w  g ra c h , 
w ięc  c z ę s to  p ró b u j w  n ic h  sz c z ę śc ia . D b a j 
o g a rd ło .

STRZELEC
N ie k tó re  s p r a w y  z n a c z 

n ie  w y o lb rz y m isz , to te ż  n ie  d z iw  
s ię , g d y  z a c z n ą  C i m o cn o  c iąży ć . G ra  n a  
p e w n o  n ie  w a r ta  j e s t  św ie c z k i, w ię c  d a j 
so b ie  sp o k ó j.

KOZIOROŻEC
U śm ie c h e m  z jed n o c zy sz  

so b ie  w ie lu  lu d z i. S łu c h a j in n y c h , 
bo  s p ra w i im  to  s a ty s fa k c ję , a  T obie p o c z u 
cie, że  n a d a l  je s te ś  k o m u ś  p o trze b n y .

W ODNIK
P rz e p e łn i  C ię  u c z u c ie  

sz c z ę śc ia . T ru d n o  b ę d z ie  p o 
s z u k a ć  k o rz e n i  ta k ie g o  s t a n u ,  a le  d z ię k i  
te m u  o s ią g n ie s z  w ięce j a n iż e l i  w  in n y c h  
a k o lic z n o śc ia c h .

R Y B y
Z e c h c e sz  n ie co  u ro z m a ic ić  

sw o je  życ ie . J e d n a k  s t a r a j  s ię  n ie  
z m ie n ia ć  w s z y s tk ie g o  d ia m e t r a ln ie .  P a 
m ię ta j  -  n ie  w s z y s tk o  z ło to , co s ię  św ie c i.

dr

SAMICA
ŁOSIA

PAŃSTWO
W AFRYCE ► WYSOKI

SSAK

TARGO
WISKO - ♦ KUZYNKA

WIELBŁĄDA
~ * Krzyżówka nr 5

L ite r y  z p ó l  o z n a c z o n y c h  c y f r a m i  
o d  1 d o  7  u t w o r z ą  h a s ło .  W ś r ó d  
C z y te ln ik ó w ,  k tó rz y  n a d e ś lą  n a  a d re s  

r e d a k c j i :  u l. K o ls k a  S z o s a  3 , 6 2 -7 0 0  
T u re k  lu b  w r z u c ą  d o  r e d a k c y jn e j  

s k rz y n k i ( d o  16 lu t e g o )  p o p r a w n e  
r o z w ią z a n ia ,  r o z lo s o w a n y  z o s ta n ie  

k u p o n  d o  r e a l i z a c j i  w  AUTOMYJNI 
W ĘDA SERW ICE. N a g r o d ę  z a  
ro z w ią z a n ie  k rz y ż ó w k i z n r  1 o t rz y m u je  

Wioletta Kuśnierz z Natalii. N a ą r o d a

ZWIJANE
CIASTO

ROSYJSKI
PARLAMENT

9 .

, 7 EDA SERNICE F O f *
T ▼

1---------------------

“ - A U T O - M Y J N IA
r ę c z n a

DŁUGA
PRZEMOWA

łJMYSŁ,
MĄDROŚĆ ► 4

—

• * p r a n ie  d y w a n ó w

irz ą ta n ie  b iu r
i m ie s z k a ń

I *
GRZEGORZ.

KABARECtARZ

KOŚCIÓŁ
PARAFIALNY ►

JAŁMUŻNA

T u re k , u
t e l .

. K o p e rn ik a  3
2 8 9  26  12

I *
WĘDRUJE

PRZEZ
PUSTYNIĘ

ROŚUNA
CEBULKOWA

d o  o d e b r a n ia  w  re d a k c :ji.

MIASTO
U podnóży 

GÓR
SAN GABRIEL

“ i “ i 2DO0tĄ
PODŁOGI

~ i
PORZĄDEK

3TAROŻ.
PAŃSTWO ► V 9 9 DZIURA

WYRWA
“ i ROSNĄ

W HOLANDII
~ i

I____________ iWPROWADZA
NOWOŚCI PRÓBA

KUCHENNY
TOPOREK

2L0T0
WIELICZKI

1 *

* .. .. ▼.
1

SĄSIAD
IRANU

▼
JAPOŃSKA

BOGINI
SŁOŃCA

►
9 ▼

2
W DZBANKU 

ALINY

BYLINA NAD 
JEZIOREM ►

9  J

POLITYK
LUDOWY

(18M-1W0)
► CIERPIENIE,

KATUSZE ►

I *

W PARZE
Z SAWĄ

PffRWSZE 
ZA PLOTY

► SYN
ZEUSA ►

6

BICZ,
PEJC2

- * SYMBOL
LITU

ELEMENT
ROWERU

►

OPRAWCA,
EGZEKUTOR

►

" T “ ROŚLINA
PASTEWNA ►

100 mkw »

▼
DOPŁYW
WARTY

KILKA
PARAFII

WŚRÓO
KOSUETiKOW

WIERSZ
MIŁOSNY

PAKT
PÓŁNOCNO
ATLANTYCKI

KRZYSZTOF
PIASECKI

►

5

SKRUCHA
▼

►
JAPOŃSKA

SZABLA ►

3

▼

► NAJWY2SZY PUNKT 
MASTERZE NIEBIESKIEJ ► ZLA WRÓŻBA 

PRZEPOWIEDNIA

L

l> □OM
ZWIERZĄT

E
UCZNIOWSKA

UCIECZKA

t

1 2 3  4  5 6, 7

1. Przedstawiciel handlowy, min. średnie, 
w ym agane praw o jazdy  kat.B
2. Sprzedawca, min. średnie zaw odow e
3. Sprzedawca, min. średnie zaw odow e
4. Dyrektor, szczegó łow e in fo rm acje  na 
tem at oferty znajdują się na stronie interne
tow ej w w w .bip.pow iat.turek.pl w  zakładce 
aktualm ności.
5. Robotnik transportu
6. Robotnik transportu, w ym agane upraw 
nienia na w ózki w idłow e.
7. Sprzedaw ca-handlowiec, średn ie-k ie- 
runkow e
8. Kucharz, 5 lat stażu pracy, książeczka do 
celów  sanitarno-epidem iologicznych
9. Sprzedawca, uregulow any stosunek do 
służby w ojskow ej
10. Szwaczka, zaw odow e-k ierunkow e, w 
przypadku min. 3 lat stażu pracy-w ykształ- 
cenie podstaw ow e, um iejętność szycia  na 
stebnów ce i o v e rlo c k .
11. Elektromonter, zaw odow e-kierunkow e, 
w ym agana 3-letn ia praktyka zaw odow e oraz 
3 lata stażu pracy, upraw nienia do l kV.
12. Szwaczka, min. 3 lata dośw iadczenia w 
zaw odzie szw aczki.
13. Szwaczka, zaw odow e-kierunkow e, min. 
5 lat stażu pracy w zaw odzie, w przypadku 
IO -letniego stażu  pracy w  zaw odzie , w y
kształcenie bez znaczenia)
14. Mechanik maszyn szwalniczych, zaw o

Urząd Pracy
Aktualne oferty pracy na dzień 0 2 .0 2 .2 0 0 7 r .

dow e-kierunkow e
min. 3 lata stażu pracy
15. Konsultant-doradca, w yższe, (praw ni
cze lub ekonom iczne), min. I rok w  zakresie 
przetw arzania i grom adzenia inform acji na 
rzecz  p rzedsięb io rstw , zna jom ość  ję z y k a  
angielskiego, m ile w idziane dośw iadczenie z 
zakresu pozyskiw ania funduszy unijnych
16. Główny księgowy, w yższe, szczegółow e 
inform acje na tem at naboru na stronie www. 
bip.pow iat.turek.pl w  zakładce aktualności
17. Szwaczka, zaw odow e, min. I rok stażu 
pracy
18. Operator wózków widłowych, zaw odo
we, upraw nienia na w ózki w idłow e
19. Stanowisko ds. współpracy z organiza
cjami pozarządowymi, średnie lub w yższe
20 . S zw aczka, z a w o d o w e  k ie ru n k o w e , 
w ym agany min. pół roku stażu pracy, um ie
ję tn o ść  o b sług i m aszyn : m .in . o v erlock , 
stebnów ka
2 1. Szwaczka, wym agana um iejętność szycia 
na overlocku i stebnów ce
22. Krojczy, w ym agane min. 3 lata stażu
23. Operator maszyny do koronkowania, 
zaw odow e, w ym agane orzeczenie o stopniu 
n iepełnospraw ności, p referow ane osoby z 
dobrym  słuchem  i w zrokiem .
24. Pracownik gospodarczy, w ym agane 
orzeczen ie  o stopniu  n iepełnospraw ności- 
stopień znaczny lub um iarkow any

-«
25. S p rz ą ta c z k a , w ym agane orzeczenie o 
stopniu niepełnospraw ności-stopień znaczny 
lub um iarkow any
26. Obsługa piły, w ym agane orzeczenie o 
lekkim  stopniu  n iepe łnosp raw nośc i, brak 
p rzeciw w skazań  do pracy przy m aszynie  
w ruchu.
27. P a la c z , z aw o d o w e , u p ra w n ie n ia  do 
obsługi kotłów  do 300 kW. m ożliw ość prze
szkolenia, w ym agane orzeczenie o stopniu 
niepełnospraw ności.

N um er telefonu, pod którym  m ożna uzy
skać inform acje nt. ofert pracy: 280 -23-81, 
280-23-80, 280-23-78

Jednocześnie PUP w Turku ośw iadcza, 
że ww. oferty ze w zględu na term in druku 
i kolportażu prasy m ogą ulec zm ianie lub 
dezaktualizacji.

Pow iatow y U rząd Pracy w Turku uprzej
mie inform uje PRA CO D A W CÓ W  o obo
wiązku bieżącego inform owania w /w urzędu 
pracy o w szystkich w olnych m iejscach pracy 
zgodnie z art. 36 ust. 5,7 U staw y o Prom ocji 
Z atrudnienia i Instytucjach Rynku Pracy z 
dnia 20 kw ietn ia  2004 r. (tekst jedno lity : 
Dz.U. 2004 r. N r 99 poz. 10 0 1). Inform uje
my, iż w olne m iejsca pracy m ożna zgłaszać 
telefonicznie, na piśm ie lub w innej formie 
do Pow iatow ego U rzędu Pracy w Turku, 
ul. K om unalna 6, pok. nr 4, tel. 280-23-59, 
280-23-80 lub 280 -2 3 -8 1

9 - 1 2 .0 2  g . 1 7 .0 0  /  1 9 .3 0

APOCALYPTO USA 151.
Reż. Mel Gibson
Obsada: Rudy Youngblood, Dalia Hernandez 

i inni.
Dramat. O w iana legendam i zagadkow a 

cywilizacja Majów na wielkim ekranie. Opow ie- 
dziana w konwencji przygody historia o ludzkich 
namiętnościach, dram atach i walce na śmierć 
i życie w sercu nieprzeniknionej jeszcze przez

hiszpańskich konkwistadorów dżungli.
Czas projekcji: 140 min.

W a le n ły n k o w y  w ie c z ó r  

( m a r a t o n )  f i lm o w y

1 4 .0 2  o d  g o d z .  2 0 .0 0
J e d e n  o d c h o d z i ,  d r u g i p r z y c h o d z i

(F ra n c ja )
' Reż. Claude Berni

Obsada: Charlotte Gainsbourg, Nathalie Baye

TUR____
Komedia. Daniel i Alain oraz ich żony od lat się
przyjaźnią. Mężczyźni nawiązująjednak romans 
z młodszymi kobietami. Ich małżeństwa zostaną 
wystawione na próbę. Każdy z nich przeżywa mi
łosne rozterki i złudzenia, namiętności i wyrzuty 
sumienia. Czas projekcji: 110 min.

T y lk o  m n ie  k o c h a j  (P o ls k a )

Reż. Ryszard Zatorski
O bsada: M aciej Z akoście lny , A gnieszka

Grochowska i inni.
Komedia romantyczna. Michał, współwłaści

ciel firmy architektonicznej, prowadzi poukładane 
i pozbawione większych emocji życie. Pozostaje 
w luźnym związku z Agatą - współwłaścicielką 
firmy. Pewnego dnia do mieszkania Michała puka 
siedm ioletnia dziewczynka, Michalina. Życie 
Michała staje na głowie - nie tylko z powodu 
Michaliny. Nie jest to jedyna osoba, która wkrada 
się do jego serca. Czas projekcji: 100 min.
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Justyna Kinga Kicińska
córka Romany i Zdzisława 
ur.25 stycznia, godz.10.35 
waga 3950, długość 55cm

G abriela Kowalczyk
córka Sylw ii i Radosława 
ur.26 stycznia, godz.10.30

M artyna G łogowska
córka Agnieszki i Andrzeja 
ur.27 stycznia, godz.13.30 
waga 2830, długość 48cm

ur.27 stycznia, godz.13.40 
waga 3050, długość 52cm

ur.27 stycznia, godz.20.50 
waga 2500, długość 50cm

ur.28 stycznia, godz.9.25 
waga 4180, długość 57cm

ur.1 lutego, godz.5.00 
waga 3500, długość 55cm

IZABELA MAJDA z M ilinowa (gm ina W ładysławów) i MARCIN WITKOWSKI z 
Leszczy (gm ina Kościelec) m iłość, w ierność i uczciwość małżeńską przysięgali 
sobie 27 stycznia po godz. 16.00 w  kościele św. M ichała Archanioła w  Russo- 
cicach. Przyjęcie weselne dla 120 gości odbyło się w  zajeździe “ S taropolski” w 
Olszówce. Iza i Marcin są parą od trzech i pół roku.

ur.1 lutego, godz.8.43 
waga 3600, d ługość 55cm

ur.2 lutego, godz.5.50 
waga 3400, długość 55cm

ur.2 lutego, godz.7.30 
waga 3600, długość 57cm

ur.2 lutego, godz.10.15 
waga 4000, d ługość 57cm

E03 tofeonmgs
URO D ZEN IA

Łukasz Szymczak, Oskar Marek Papierkowski, Olaf Mateusz Szczeciński, 
Bartosz Sulej, Julia Pacholczyk, Zuzanna W iktoria Chrostek, Kamil Robak

ŚLUBY
USC Brudzew: Jan Dudziński, Irena Lament
USC Kawęczyn:lwona Irena Binkowska i Tomasz Wąsik, Renata Katarzyna 
Skała i Piotr Łuczak, Beata Stanisława Pietrzak i Aleksandar Lefterov 
USC W ładysław ów : Agnieszka Marciniak i Błażej Zawadzki, Izabela Majda i 
Marcin W itkowski, Agata Smolińska i P iotr Gibaszek

Złóż życzenia na Walentynki
Zakochani. Z  okazji W alentynek mamy dla W as wyjątkową ofertę. Do 10 lute
go będziemy przyjm ow ali życzenia wyłącznie ze zdjęciem  od W as dla Waszych 
Ukochanych. Tekst życzeń do 30 słów w raz ze zdjęciem ‘(w  form ie tradycyjnej bądź 
cyfrowej) kosztuje jedynie 6 złotych, a na łamach "Echa" będzie m ożna zobaczyć je 
tuż przed W alentynkam i, bo 13 lutego.
Zapraszamy do naszej redakcji przy ul. Kolska Szosa 3 w  Turku.

ZGONY
USC Brudzew:Ewelina Gadomska i Karol Bober
USC Dobra: Wanda Kaczka
USC Kawęczyn: Marianna Aleksanderek, Józefa Grzesiak, Marta Przygońska
USC Przykona: Genowefa Kołuda
USC Turek: Zdzisława Kostrzewska, M ieczysław Kochanowski,

Przebierańcy na balu
N a balu  karnaw ałow ym  bawiły 

się przedszkolak i z P rzedszkola 
Sam orządow ego n r  6 im. K ubusia 
P uchatka w  T urku . W ychow aw 
czynie tego  dnia n ie  m ogły roz
poznać sw oich podopiecznych, 
bo zam iast nich, na bal przybyły 
królew ny, rycerze, Zorro, Bat
m an, p rzeróżne zw ierzaczki i wie

le innych postaci bajkowych. 
Zabaw ę p rzedszkolną prow a

dził zespół “S łoneczne ry tm y” z 
W rocławia, k tó ry  w  trakc ie  balu 
przeprow adził k ilkanaście kon
kursów  i w esołych zabaw. W szy
scy św ietnie się  bawili, o czym  
św iadczą załączone zdjęcia.

az

F irm a  U s łu g o w a  “OBŁY"
-  U S Ł U G / P O G R Z E B O W E

P a p ie r s k aw. r u r « s
*»« P o d u c h o w n a  >

TRU M N Y oraz KOM PLEKSOW A OBSŁUGA PO G R ZE B U
Przew óz w  kraju i p oza  gran icam i R P
N akładka chłodnicza na trum nę (dostawa do dom u żałoby)
Przew óz na terenie Turku i pow ia tu  tureckiego - G RATIS
Rekonstrukcja pow ypadkow a oraz m ożliw ość w ykonania tanatopraksji 
Profesjonalna obsługa, życzliw ość i  wszelka pom oc  
P łatności w  dogodnym  dła klienta term inie (również przelew em ) 
D y ż u r  c a ł o d o b o w y :  toi. ( 0 6 3 )  2 7 8  4 1  2 5 ,  k o m . 6 0 1  8 7  1 6  9 0

ZAKŁAD POGRZEBOWY
J i m t y

U nie jó w , o dd zia ł: T U R E K , P L A C  S IE N K IE W IC Z A
To/. 063  278  81 57  (PI. Wojska Polskiego 10)

C A Ł O D O B O W A  O B S Ł U G A  pod nr. te l.: 063  288  85  54, 06 09  731 454

KOMPLEKSOWA. O8SU1&A
- TRUMNY - CHŁODNIA w  Turku lub Uniejow ie
'  K I S S f S < ZMARŁYCH z  DOMU 0 0  CHŁODNI oraz TRUMIEN 

NA TERENIE CAŁEGO POWIATU NIEODPŁATNIE
- MOŻLIWOŚĆ PŁATNOŚCI PO POGRZEBIE
- PRZY KOMPLEKSOWEJ OBSŁUDZE ZNIŻKA W CENIE 
■ Pogrzeby POWYPADKOWE I POSEKCYJNE
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/ / RATA

•  «-« MoX 0
Rozdzielczość 1 2 80x10 24 . czas reakcji 8m s, kon tras t 14 00 :1 , nnSfTEK 
jasność 2 5 0 c d /m 2, kąty w idzenia 160  ’ /1 6 0  ° , 3  la ta  gwarancji 
nr art. 10 2068 3 .

10 x 69 -

BEZ PROWIZJI • BEZ PIERWSZEJ WPŁATY* NA CAŁY ASORTYMENT

'W
od 9 .00  do 2 1 .0 0

od 10 .0 0  do 20 .00
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Nie dla idiotów!
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